
İstanbul AFAD Merkezi'nde açıkla-
malarda bulunan Çevre Bakanı

Murat Kurum, “İstanbul özelinde
baktığınızda 1 buçuk milyon riskli 
binanın olduğunu, hatta bunların
yüzde 30'unun acilen dönüştürülmesi
gereken binalar olduğunu hepimiz
çok iyi biliyoruz. Bunu her 

seferinde de tekrar ediyoruz. Bu 
tablo karşısında asla kaybedecek

vaktimiz yok” dedi. 
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, SOL Parti'ye bir ziyaret

gerçekleştirdi. Görüşmenin ardından
açıklamalarda bulunan Özel, “31
Mart 2024 yılında kurulan yerel seçim
sandığına darbe yapıyorlar. Gelecek-
teki genel seçim sandığına darbe yapı-
yorlar. Karşısındaki en kuvvetli adayı
hapse atıyor. Gelecekteki seçim sandı-
ğını koymamayı dahi göze alabilirdi.
Bu millet en değerli varlığı gördüğü
sandığa, demokrasiye sahip çıkana
kadar” ifadelerini kullandı.
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Sandığa darbe
yapıyorlar!

İstanbul, deprem riski en yüksek
şehirlerden biri olarak geçiyor.

Metropol şehirde 1. derece, 2. derece ve
3. derece deprem riski olan ilçeler bulu-
nuyor. İstanbul’daki deprem riski taşıyan
bölgelere yönelik AFAD’ın hazırladığı
‘Kırmızı Eylem’ planında yer alan bilgi-
lere göre 10 mahallesi bulunan Avcılar'ın
bütün mahalleleri riskli. Büyükçekme-
ce'de ise 24 mahalleden 6 mahalle en
riskli bölge olarak gösterildi. İstanbul'un
en kalabalık ilçesi Esenyurt'ta da 43 
mahalleden 14'ü riskli sayıldı. I SAYFA 9

İstanbul'daki son depremi 
bilen Prof. Dr. Şener Üşümez-

soy, Adalar fayının 10 milyon 
yıldan beri ölü olduğunu belirterek,
İstanbul'da büyük bir deprem bekle-
mediğini söyledi. “Bu depremde şu
anda 200 km'den daha fazla bir alan
yırtıldı” diyen Üşümezsoy, “Ezber 
konuşan bir sürü arkadaş bilim dün-
yası üzerinde
kabul edilme-
yen fay model-
leri üzerinden
anlatımlar 
yapıyor. Or-
tada kırılma-
yan 50 km'lik
bir fay var”
diye konuştu.
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Ezber konuşan
bir sürü arkadaş

Silivri açıklarında önceki
gün meydana gelen 6.2 

büyüklüğündeki depremin ardın-
dan panik yaşayan vatandaşlar
kendilerini sokağa attı. Şehir gene-
linde birçok kişi, geceyi geçirmek
üzere park ve yeşil alanlara yöneldi.
Afet sonrası güvenli alanda kalmak
isteyen vatandaşların yoğun ilgisi
nedeniyle birçok çadır modeli kısa

sürede tükendi. Talepteki artışı 
fırsata çeviren bazı satıcılar ise 
fiyatlara fahiş derecede zam yaptı.
Depremin hemen öncesinde, 23
Nisan tarihinde 25 bin 415 liradan
satışta olan 10 kişilik aile çadırının
fiyatı, depremin ardından 33 bin
915 liraya çıktı. Deprem fırsatçıları-
nın bir günde 8 bin 500 liralık zam
yapması tepki çekti.

VAtANdAŞ CAN dERdiNdE
FIRSAtÇI PARA PUL PEŞiNdE

ç Çadır fiyatlarında yaşanan
artışı değerlendiren Tüketici

Konfederasyonu (TÜKONFED)
Başkanı Aydın Ağaoğlu, “Bunlar
felaket vurguncuları. İnanılmaz 
şekilde deprem endişesi taşıyan
yurttaşlardan haksız para kazanma
peşindeler. Depremden önceki 
fiyata bakıyorsunuz depremden
sonra fiyat ikiye üçe katlanmış. 

Bir günde nasıl olur? Bunun 
hesabını veremezler” dedi. Aynı 
şekilde otobüs ve uçak fiyatlarının
da tavan yaptığını belirten Ağaoğlu,
“Deprem nedeniyle düdük, deprem
çantası, çadır ve el feneri fiyatları
internette uçtu. Meydan boş değil.
Tüketicinin korunması hakkında
kanunumuz var” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 9
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Erkan SARIKAYA

Sayfa 9

ABD ile Çin 
gerginliği

SOL PARTİ'YE ZİYARET

AHLAKSIZLIK
DIZ BOYU!

Silivri'de meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem İstanbul'da infial yarattı. Milyonlarca vatandaş
evini terk ederek güvenli bir mekan bulmanın peşine düştü. İnsanlar canıyla cebelleşirken e-ticaret

sitelerinde çadır fiyatları fahiş derecede arttı. 8 bin 500 liraya varan artışlar yapıldığı görüldü. 
TÜKONFED Başkanı Aydın Ağaoğlu, “Bunlar felaket vurguncuları" yorumunu yaptı
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EN RiSKLi
iLCELER!

FELAKEt VURGUNCULARI
BUNUN hESABINI VEREMEZ

İstanbul'da büyük
korkuya neden olan
6.2'lik depremin
ardından deprem
haritası güncellendi.
Yeni haritada en
riskli ilçeler ve 
mahalleler tek tek
açıklandı

TAŞ USTUNE TAŞ
KOYMA ZAMANI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, UEFA
İstanbul Temsilciliği'nin açılış 

töreninde konuştu. İstanbul'daki 6.2'lik
depremle ilgili, “Deprem gibi hepimizi 
etkileyen konuların günlük siyasi konu-
lara alet edilmesini tasvip etmiyoruz”
diyen Erdoğan, “Böyle hassas zaman-

larda kimseyle tartışmaya girmek istemi-
yoruz. Selden kütük kapma yarışında
olan fırsatçıları vicdana ve sorumlu hare-
ket etmeye davet ediyoruz. Dahası bunu
milletimize hakaret sayıyoruz. Artık laf
üstüne laf değil taş üstüne taş koyma 
zamanıdır” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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1.5 MiLYON RiSKLi BiNA!

BEN DEPREMi

HiSSETMiŞTiM!
Silivri'de meydana gelen ürkütücü 
depreme şarkıcı Ebru Polat'dan ilginç 
bir yorum geldi. Deprem anını “Ya çok
kötüydü” diye yorumlayan Polat, “3-4 
saniye önce köpekler fark ediyor sonra
deprem geliyor. 2 gündür köpekler sürekli
uluyordu, bunun haberini veriyorlarmış
ben hissetmiştim o yüzden , normal 
değil bunlar neden uluyor bir şey olacak
diyordum 2 gündür" ifadelerini kullandı.

Silivri'de meydana 6.2 büyüklü-
ğündeki depremin ardından

açıklama yapan Japon deprem uz-
manı Yoshinori Moriwaki, “200 yıllık
bir gecikme var, zamanı doldu” diye-
rek İstanbul'daki tehlikeyi işaret etti.
Moriwaki, “Deprem merkezine uzak-
lıktan daha önemli olan binanın zemi-
ninin sağlam
olmasıdır. Ye-
şilköy, Avcılar,
Büyükçekmece
denize yakın
olan bu bölge-
lerde zemin 
yumuşak ve 
sıkıntı var”
dedi. I SAYFA 9
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200 yıllık bir
gecikme var!

Tutuklu bulunan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Aziz mille-

tim; Ya adalet, ya sefalet. Artık önü-
müzde başka seçenek yok. Türk yargı
tarihinin en büyük rezaletini yaşatanlar
haklarında suç duyurusunda bulun-
dum ve bulunmaya devam edeceğim”
dedi. Yurttaşlara seslenen İmamoğlu,
“Bu bir avuç muhteris, hem millete
hem de devlete büyük zarar veriyorlar.
Şikayetçi olun, susmayın ve sesinizi
yükseltin” çağrısında bulundu. I SAYFA 7
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İmamoğlu'ndan
suç duyurusu!

YA ADALET YA SEFALET

BAHÇELER
İŞE YARADI

İstanbul'un her iki 
yakasındaki birçok ilçede

yer alan millet bahçeleri, 6,2 
büyüklüğündeki depremin 
ardından evlerine girmek isteme-
yen vatandaşların toplanma
alanlarına dönüştü. Millet bahçe-
sinde ailesiyle çadırda bekleyişini
sürdüren Servet Seven, “Bizim
evlerimizde şükürler olsun bir şey
yok ama tedbir amaçlı burada
kalacağız” dedi. I SAYFA 4
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6.2 büyüklüğündeki deprem
korku ve panik hali yarattı.

Deprem, yetişkinlerde olduğu gibi
çocukların ruh sağlığı ve gelişimi
üzerinde de derin izler bırakır. 
Çocuklar için korkutucu
ve baş edilmesi zor
olan bu travmatik 
yaşantının etkilerinin
çocukta kalıcı hale 
gelmemesi için anne
babalara büyük 
görevler düşüyor.
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DEPREM VE

ÇOCUK

Zerrin Işık’ın köşe yazısı sayfa 5'te

FIRSAtÇILAR
YiNE BOş
dURMAdI!
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FIRSAtÇILAR
YiNE BOş
dURMAdI!

FIRSAtÇILAR
iFŞA EdiLMELi!

Haksız fiyat artışı yapan satıcılara karşı vatandaşların 
bilinçli olması gerektiğini söyleyen Aydın Ağaoğlu, “Bu 

fırsatçılar kamuoyuna ifşa edilmeli. Tüketici Evrensel 
Hakları’ndan biri bilgi almadır. Tüketici bu satıcıların kim 

olduğunu bilmeli. Bu satıcılarla alışverişi kesmeli” çağrısını yaptı.

10 MAHALLE DE RiSKLi!İstanbul’da depremin ardından evlerine 
girmeye çekinen kişiler, geceyi geçirmek için

mesire alanlarında, parklarda çadır kurup, ateş yaktı.
Soğuk hava nedeniyle özellikle çocuklar zor anlar 
yaşadı. Camiler, okullar ve spor salonları da doldu.
Fatih Camii’ne gelen onlarca kişi, cami içinde ve avlu-
sunda uyudu. Eyüpsultan'daki Tarihi Rami Kışlası
Kütüphanesi de vatandaşlara kapılarını açtı. I SAYFA 5
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve
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yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."
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Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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SAMSUN Sağlık Müdürlüğü tarafından, 
kadın sağlığının ve normal doğumun önemini 
vurgulamak amacıyla ‘Doğal Olan Normal 

Doğum Sempozyumu’na katılan Samsun Üniversi-
tesi (SAMÜ) Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç.Dr. Canan Söy-
ler Çalışkan, normal doğumun anneler ve bebekler 
üzerindeki etkiler hakkında bilgiler verdi. Normal 
doğum esnasında sezaryena geçilmesi durumunu 
anlatan Çalışkan, “Doğuma başlarken bazı kondis-
yonları gebe takibinde de aynı şekilde birebir bunları 
takip etme şansımız ya da bilme şansımız olamaya-
biliyor. Bazı bebeğin iyilik halleriyle ilgili yaptığımız 
tahliller var. Bu gebelik sırasında da yaptığımız tahlil-
ler, bebeğin kalp atımları. Annelerin sancısıyla böyle 
bir diyafram şeklinde yazdırdığımız elektrolar var. 
Onlarla bebeğin iyilik halini tahmin etmeye çalışıyo-
ruz. Ama doğum kanalı, çok değişkenlik arz eden bir 
yapı ve o kanalda bebeğin doğal olarak girip, devam 
edip doğmasıyla ilgili bazı duraksamalar, bazı sıkın-
tılar yaşanabiliyor. Bu durumlarda da bebek ve anne 
hayatını riske atmamak için bazı durumlarda acil 
sezaryen kararı aldığımız oluyor” dedi.

Enfeksiyon fazla 
Sezaryen ameliyatı ile doğan bebeklerin alerji ve en-
feksiyon durumlarının daha sık görüldüğünü belirten 
Çalışkan, “Vajinal floradan, vajen yolundan doğan 
bebeklerde mikrobiata dediğimiz, artık kanıtlanmış 
olan bütün vücudumuzda küçük canlıların olan mik-
robiata dediğimiz bir durumla söz konusu bütün flo-
ramız. Ve vajinal doğum olmadığı zaman, abdominal 
doğumda bunları çıkardığımız zaman bazen bebekle-
rin immün sisteminde ve sonrasında kullanılan anti-
biyotikler ve medikal tedavilerle bazı alerji durumları, 
enfeksiyon durumları sezaryen doğumlarda biraz 
daha sık görülebiliyor” diye konuştu. DHA

Sezaryen bebekler Sezaryen bebekler 
DAHA HASSAS
Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç.Dr. 
Canan Söyler Çalışkan, sezaryen ile doğan 
bebeklerde normal doğumla dünyaya gelen 
bebeklere oranla daha sık alerji ve enfeksi-
yon durumlarının görüldüğünü söyledi

Yapay zekanın da kanser teda-
vilerinde çok önemli bir oyun 
değiştirici olacağına vurgu yapan 
Prof. Dr. Ruettinger, sözlerini 
şöyle noktaladı: “Örneğin şu anda 
Bayer’de yapay zekayı içermeyen 
tek bir ilaç geliştirme programı 
yok. Karmaşık verileri işlemek, 
analiz etmek ve yorumlamak için 
makine öğrenimine ve yapay zeka 
tabanlı yaklaşımlara büyük ölçüde 
güveniyoruz. Örneğin, tümörler-
den gelen temel genomik verileri 
analiz edebilir ve ardından bunları 
tedaviden sonraki hasta sonuçla-
rına bağlayabiliriz. Bu bağlantıları 
kurmak inanılmaz derecede önem-
lidir, ancak bazen zordur. Yapay 
zeka, bu ilişkileri daha net 
bir şekilde belirlememize 
önemli ölçüde yardımcı 
oluyor. Örneğin be-
lirli akciğer kanseri 
mutasyonları için 
hedefli tedavileri 
düşünün. Uygun 

hastaları belirlemek zordur, çünkü 
moleküler profilleme her merkezde 
gerçekleştirilemeyebilir. Küçük bir 
çalışmada, belirli mutasyonları 
doğrudan BT (bilgisayarlı tomog-
rafi) tarama görüntülerinden tah-
min edip edemeyeceğimizi araştır-
dık. İlginçtir ki, bunun gerçekten 
mümkün olduğu ortaya çıktı. 
Sadece bir BT taramasını ince-
leyerek; neredeyse her hasta için 
standart bir prosedür, artık belirli 
mutasyonlar için test edilmesi 
gereken hastaları belirleyebiliyo-
ruz. Bu, tam olarak hedeflediğimiz 
türden pratik, yapay zeka destekli 
bir fayda.”

Mutasyon tahmini mümkün

KANSER tedavilerinin geliş-
tirilmesinde yapay zekanın 
da artık oyun değiştirici özel-

likte etkisinin olduğuna değinen Prof. 
Dr. Ruettinger, 31 Mart-1 Nisan 
tarihleri arasında Berlin’de gerçekleş-
tirilen ve 15’ten fazla ülkeden basın 
mensupları ile bilim insanlarının yer 
aldığı uluslararası katılımlı ‘Bayer 
Pharma Media Day 2025’ toplantı-
sında, önemli açıklamalarda bulun-
du. Prof. Dr. Ruettinger, onkolojide 
yeni stratejinin ‘hassas ilaç geliştirme’ 
olduğunu vurguladı ve bilim dünyası-
nın kanser hastaları için ‘daha nazik 
ilaçlar’ üzerinde çalıştığını kaydetti.

Akciğer kanseri için çalışmalar 
Prof. Dr. Ruettinger, radyasyon te-
davisinin ilaç şeklinde verilebilmesi 

olarak da özetlenebilecek hedeflen-
miş alfa terapisinin ‘akıllı molekül’ 
olarak dizayn edildiğini ve özellikle 
uzak yayılım gösteren agresif pros-
tat kanseri olgularında, radyasyon 
izotoplarının, hedeflenmiş molekül 
olarak kemiğe sıçramış kanser hüc-
resine ‹kilitlendiğini› söyledi. Prof. 
Dr. Ruettinger henüz sadece agresif 
prostat kanserleri için kullanım onayı 
alan alfa terapinin bunu, tümörden 
kaynaklı kalsiyum kaybının olduğu 
yeri bularak gerçekleştirdiğini ve 
sağlıklı dokuya neredeyse zarar ver-
meden yapabildiğini ifade etti. Sigara 
dışı akciğer kanseri için de erken 
dönem çalışmaların sürdüğünü ve 
bu çalışmalarda daha yolun başında 
olunduğunu belirten Prof. Dr. Ru-
ettinger, hedefli alfa moleküllerinin 

kanser hücresinin çekirdeğine ulaşa-
rak DNA’sını geri dönülmez şekilde 
tahrip ettiğini, bunu da tümöre yük-
sek hassasiyetle odaklanıp DNA’sını 
hedef alarak gerçekleştirdiğini, bu 
sayede sağlıklı dokulara minimum 
düzeyde zarar verdiği için bu yeni 
terapiler sayesinde yakın gelecekte, 
belki de kanser tedavilerine gelişen 
direncin de önüne geçilebildiğini 
vurguladı.

Nazik ilaçlara odaklandı 
Onkoloji alanındaki bilimsel çalış-
malarını son 4 yıldır Bayer Global 
Onkoloji Araştırma ve Erken Geliş-
tirme Bölümü Başkanı olarak sür-
düren Prof. Dr. Dominik Ruettinger, 
“Basitçe söylemek gerekirse, tümör 
hücrelerini hedeflemek ve etkili bir 

şekilde öldürmek için yenilikçi yollar 
arıyoruz. Sonuç olarak, hedefimiz 
hastalar tarafından iyi tolere edilen 
oldukça etkili tedaviler geliştirmek. 
Hasta merkezli tedaviler çok önemli 
bu nedenle ‘daha nazik ilaçlar’ teri-
mini ortaya attık. Bu yaklaşım, ön-
gördüğümüz hasta demografisindeki 
değişiklikler göz önüne alındığında 
özellikle önemli. Artık 50 yaşından 
önce teşhis konan daha genç hastalar 
da dahil olmak üzere genel olarak 
daha fazla kanser hastası göreceğiz. 
Bu genç hastalar daha uzun bir te-
davi süreci yaşayacak, bu da tedavi 
direnci gibi sorunların giderek daha 
kritik hale geleceği anlamına geliyor. 
Bu nedenle hem etkili hem de iyi 
tolere edilen tedavilere sahip olmak 
gerekli” dedi.

Ludwig Maximillians Münih Üniversitesi’nde tümör immünolojisi alanında baş araş-
tırmacı olarak kanser üzerine pek çok çalışmaya imza atan ve ardından Amerika’da 
cerrahi onkoloji alanında çalışmalar gerçekleştiren Prof. Dr. Dominik Ruettinger, 
kanser tedavilerinde umut vaat eden yapay zeka ile yeni tedavi yöntemlerini anlattı

YAPAY ZEKAYLAYAPAY ZEKAYLA  
KANSER TEDAVISI KANSER TEDAVISI 

Çörek otu 
mucizesi
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenen 
ve 6 yıl süren bilimsel çalışmada, 
çörek otu bitkisinin içeriğinde bulunan 
timokinon maddesinin akciğer kanseri 
hücreleri üzerindeki etkisi araştırıldı

TIBBI biyokimya, immunoloji, radyasyon onkolojisi 
ve genetik gibi alanlardan akademisyenlerin katkı 
sunduğu projede, çörek otunun en etkili bileşeni 

olan timokinonun kanserli hücrelerde apoptozu (programlı 
hücre ölümü) tetiklediği tespit edildi. Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Mehmet Gürbilek ve ekibinin yürüttüğü bilimsel 
çalışma, Q1 kategorisinde yer alan saygın bir bilimsel 
dergide yayımlandı. Prof. Dr. Mehmet Gürbilek, AA muha-
birine, yürütülen araştırmanın akciğer kanseri hücreleri 
üzerinde yoğunlaştığını belirtti. Çalışmanın temel amacı-
nın, çörek otu yağındaki etken madde olan timokinonun 
kanser tedavisi üzerindeki etkilerini belirlemek olduğunu 
ifade eden Gürbilek, “Çörek otu yağı, timokinon içeriyor. 

Timokinonla tedavi süreci gerçekleştirildi. Hem radyoterapi 
hem de kemoterapiye timokinon eklendiğinde, kanser hüc-
resinin öldürülmesine önemli bir katkı sağlandığını gördük. 
Timokinon eklenen hem radyoterapi grubunda, hem de 
kemoterapi grubunda kanser hücresinin ölüm oranları 
daha yüksek bulundu.” diye konuştu.

Önemli bir bilimsel kazanım
Sonuçların hücre kültürü ortamında yapılan testlerle elde 
edildiğini belirten Gürbilek, şunları kaydetti: “Gördük ki 
timokinon, hem tek başına kanser hücrelerini öldürebiliyor 
hem de mevcut tedavilerin etkinliğini anlamlı şekilde artı-
rabiliyor. Timokinonun modern tedavi yöntemlerine destek 
olabilecek seviyede etkinliğe sahip olduğunu bilimsel 

olarak gösterdik. Bundan sonraki hedefimiz, bu maddenin 
ilaç formuna dönüştürülerek klinik kullanıma sunulması. 
Altı yıl süresince planlama aşamasından yayın aşamasına 
kadar büyük bir özveriyle çalıştık. Bu proje, hem üniversi-
temiz hem de ülkemiz adına önemli bir bilimsel kazanım.” 
Gürbilek, araştırma sonuçlarının, dünyanın saygın bilimsel 
dergilerinden biri olan Q1 kategorisindeki Radiaton Biology 
dergisinde yayımlandığının altını çizerek, bunun Türkiye’de 
tıbbi ve aromatik bitkiler üzerine yapılmış en kapsamlı 
çalışmalardan biri olduğunu vurguladı. Çörek otunun, İs-
lam literatüründe “ölümden başka her derde deva” olarak 
tanımlandığını hatırlatan Prof. Dr. Gürbilek, bu geleneksel 
bilginin artık bilimsel temellere dayandığını sözlerine ekle-
di. AA

DOÇ. Dr. Çobanoğlu, AA muhabirine, 
ses kısıklıklarının basit bir hastalık be-
lirtisi olabileceği gibi ciddi hastalıkların 

habercisi olabileceğini söyledi. Kişinin sesini 
fazla yormasıyla birlikte ses kısıklıklarının gelişe-
bileceğini dile getiren Çobanoğlu, “Bir öğretmen 
eğer çok fazla konuşuyorsa, ders saatleri fazlaysa 
bu sesini yormaya bağlı olabilir. Bizim için esas 

önemli olan ses kısıklıkları sigara içimine bağlı, 
uzun süreli ve Allah korusun altta yatan kanserle-
rin öncülüğü olan ses kısıklıkları.” diye konuştu. 
Ses kısıklığına sebep olan polip ya da nodül gibi 
iyi huylu lezyonlarda ses terapisi ve cerrahi ile 
çözümün mümkün olduğuna dikkati çeken Doç. 
Dr. Çobanoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: «Altta 
yatan bir gırtlak kanseri varsa önce biyopsi alıp 
bunun tanısını koymamız lazım. Sonrasında da 
erken evredeki gırtlak kanserlerini ağız içerisinden 
lazerle çıkarabiliyoruz ve hastalarımızı aynı gün 
taburcu edebiliyoruz.” AA

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi 
Kulak Burun Boğaz Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hatice Bengü Çobanoğlu, gırtlak kanserleri-
nin ilk bulgusunun sadece ses kısıklığı olabileceğini, 
3 haftadan uzun süren ses kısıklıklarında mutlaka 
hastaneye başvurulması gerektiğini belirtti

Ses kısıklığında süreye dikkat!

Radyasyonla doku korunuyor 
Son yıllarda kanser tedavilerinde 
‘hedefli radyasyon’ kavramının da 
öne çıktığına işaret eden Prof. Dr. 
Ruettinger, “Hedefe yönelik molekü-
le bağlı radyasyon diyebiliriz. Yani 
tümör hücrelerine özel radyasyon 
yayan ve bu hücreleri öldüren bir an-
tikor. Temel prensip bu. Bu kategori 
içinde, alfa radyasyonunun özellikle 
umut verici olduğuna inanıyoruz. 
Alfa parçacıklarının bazı benzersiz 
özellikleri var. Enerji açısından zen-
gindirler ve bu da onları oldukça 
güçlü kılar. Sağlıklı dokuya zarar 
vermemesi ise çok kısa bir mesafe 
kat edebilmelerinden kaynaklanır. Bu 
sınırlı aralık, tümör hücrelerini etkili 
bir şekilde öldürürken çevredeki sağ-
lıklı dokunun korunmasını sağlar. Bu 
da kanserdeki hasarı en üst düzeye 
çıkarma ve normal hücrelere verilen 
zararı en aza indirme hedefimizle 
mükemmel bir şekilde uyumludur” 
diye konuştu.

Hedef tümörün zayıflığı
Kanser tedavisinde aranan çözümle-
rin artık tümör hücrelerinin zayıflık-
larını ve bağımlılıklarını belirlemek 
üzerine odaklandığını vurgulayan 
Prof. Dr. Ruettinger şunları söyledi: 
“Geliştirdiğimiz herhangi bir ilaç, tü-
mör hücresine etkili bir şekilde zarar 
vermeli. Bu etki de hastanın hastalık 
seyrini önemli ölçüde, olumlu yönde 
değiştirmeli.” DHA 



Sultangazi’de iki grup arasında çıkan yol verme tartışması, silahlı kavgaya dönüştü. Ateşlenen 
silahlardan çıkan mermi deprem nedeniyle dışarıda olan 14 yaşındaki M.U.’ya isabet etti. So-
kakta silah seslerinin yankılandığı anlar ve şüphelinin kaçma anı cep telefonu ile kaydedildi

Fuhuş pazarlığı 
karakolda bitti

Olan yine mazluma oldu!

Esenyurt’ta sosyal medyadan tanıştığı kadınla 
kafede buluşan adam, birlikte olmak için 12 
bin TL’ye anlaştı. Ancak kadın parayı alıp kaç-
mak isteyince ortalık karıştı. Kavga karakolda 
biterken şahıslar hakkında işlem başlatıldı

İstanbul’da meydana gelen depremde 
Fatih’te bulunan tarihi sur duvarında hasar 
oluştu. Sur duvarından dev parça yere 
düşerken, olay anında bölgede kimsenin 
olmaması faciayı önledi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
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şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Avcılar E-5 karayolu Gümüşpala yan yolda, yaşı 18’den küçük eh-
liyetsiz genç başka bir araca çarpıp kaza yaptı. 3 kişinin yaralan-
dığı olay yerine gelen gencin annesi uzun süre gözyaşı dökerken, 
iddiaya göre ehliyetsiz genç sürücü yolda makas atarak ilerledi

1 yalanla 600 bin 
TL vurgun!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2210919)

KURU GIDA ALIMI İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
(İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kuru Gıda Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/561890
1-İdarenin
a) Adı		  : İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 
		    MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi		  : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 
		    Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 14 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : Kuru Gıda Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 2 Kısımdan Oluşan 117 Kalem Kuru Gıda Alımı
		    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
		    bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer		  : İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel 
		    Müdürlüğüne bağlı Kağıthane (Genel Müdürlük), 
		    Büyükçekmece, Kadıköy ve Ömerli yemekhaneleri
ç) Süresi/teslim tarihi		  : - İşin süresi sözleşme imzalandıktan sonra 01.07.2025 
		    tarihinde başlayacak olup, 31.12.2025 tarihinde sona 
		    erecektir (işin süresi toplam 184 gündür). Malların teslimi 
		    İdare tarafından verilecek siparişler doğrultusunda 3 (üç) 
		    gün içinde peyderpey yapılacaktır. - İdarece, siparişler 
		    yazılı olarak yapılacaktır. -Sözleşmeye konu mallar İdarenin 
		    talebi üzerine partiler halinde, İSKİ Genel   Müdürlüğüne bağlı 
		    Kağıthane, Büyükçekmece, Kadıköy ve Ömerli 		
		    Yemekhanelerine 3 (üç) gün içinde teslim edilecektir. - İdare 
		    siparişlerini elektronik posta, faks, veya resmi yazı ile 
		    yükleniciden talep edecektir. Belirtilen yerlere teslim edilen 
		    mallar karşılığında irsaliye düzenlenecek ve teslim eden ile 
		    teslim alan İdare personelinin adı-soyadı yazılarak imzası 
		    alınacaktır. - Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması 	
		    halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi		  : İşin süresi 01.07.2025 tarihinde başlayacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati 		  : 20.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)		  : İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü 
		    Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin 
		    Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

OLAY, saat 19.00 sıralarında 
Sultangazi Esentepe Mahallesi’n-
de meydana geldi. İddiaya göre, 

sokakta yol verme meselesi yaşayan iki 
grup arasındaki tartışma kısa sürede büyü-
yerek silahlı kavgaya dönüştü. Tarafların 
silahlarını ateşlemesiyle büyüyen kavgada 
iki grup arasında çatışma çıktı. O sırada 
yaşanan deprem nedeniyle dışarıda olan 
bir ailenin 14 yaşındaki erkek çocuğu M.U. 
isabet aldığı kurşun sonucu ağır yaralandı. 
Silahlı kavgaya karışan taraflardan bir 

kişinin elinde silahla olay yerinden kaçtığı 
an deprem nedeniyle dışarıda çadır kuran 
vatandaşın cep telefonu görüntülerine 
yansıdı. İhbar üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
olay yerinde yaptığı ilk müdahale yaptığı 
M.U., ağır yaralı olarak ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Olay yeri inceleme ekipleri 
güvenlik şeridinin çekildiği alanda çok 
sayıda boş kovan tespit etti. Polis, yaşanan 
silahlı kavga ile ilgili detaylı inceleme baş-
lattı. DHA

K AZA saat 10.30 sıralarında Avcılar, E-5 
Karayolu Gümüşpala yan yolda ya-
şandı. İddiaya göre 18 yaşından küçük 

genç, 2 arkadaşı ile 34 KP 7127 plakalı araçla 
seyir halindeyken yolda seyir halinde olan 34 
KJF 335 plakalı araca çarptı. Çarpmanın etkisi 
ile gençlerin içerisinde olduğu araba kaldırama 
çarpıp ters döndü. Araç içinde bulunan 3 genç 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen am-
bulans ile hastaneye kaldırılan gençlerin hayati 
tehlikesi olmadığı öğrenildi. Kaza yerine gelen 
sürücünün annesi ise uzun süre gözyaşı döktü.

Makas atarak geldiler iddiası
Kazaya karışan araç sürücüsü yaşananları an-
latarak, “Yan yola girdim. Gençleri görmedim. 
Bir anda bana vurdular bende bariyere çarptım. 
Onlarda önce bariyere ardından yol kenarındaki 
kaldırıma çarpıp ters döndü. Makas attıklarını 
görmedim ama arkadan gelen sürücü abi makas 
atıyorlardı dedi. ‘Makas attıklarını gördük, kaza 
olacağını biliyorduk’ dedi. Böyle bir olay oldu 
ama gençlere bir şey olmadı en azından. 3 yaralı 
vardı. Sürücünün ehliyeti yokmuş duyduğuma 
göre küçükmüş” dedi. DHA

OLAY dün öğle saatlerinde Esenyurt Meydan 
mevkiinde yaşandı. İddiaya göre, fuhuş için in-
ternet üzerinde bir kadınla tanışan şahıs, kafede 

buluştu. Yaklaşık 20 dakika muhabbetin ardından adam 
12 bin TL ödeme yaptı. Ödemeyi alan kadın, arkadaşları-
nı çağırıp olay yerinden kaçmaya çalıştı. Dolandırıldığını 
anlayan adam, kadını sokak sokak kovalamaya başladı.

12 bin lirasını almış!
Sokak ortasında yakaladığı kadını, karakola götürmek 
isteyen adam etrafa “polis çağırın” diye bağırmaya başla-
dı. Vatandaşların şaşkın bakışları altında kadın olayı inkar 
etti. Daha sonra kadını kolundan tutan adam, kadını ka-
rakola götürdü. Polis iki şahıs hakkında işlem başlattı.

İSTANBUL’DA meydana gelen 6.2 bü-
yüklüğündeki depremin ardından Topkapı 
Ulubatlı Metro İstasyonu’na yakın nokta-

sındaki sur duvarında hasar oluştu. Tarihi sur du-
varından kopan dev parça, çevresindeki tel örgüye 
çarptı. Tel örgüde de hasar meydana gelirken, olay 
anında bölgede kimsenin olmaması olası bir faci-
ayı önledi. İhbar üzerine olay yerine belediye ekip-
leri sevk edildi. Ekipler, bölgede güvenlik önlemi 
alarak inceleme başlattı. Yetkililer, sur duvarında 
yaşanabilecek olası risklere karşı vatandaşların 
dikkatli olmaları konusunda uyarıda bulundu. 
Olayla ilgili incelemenin sürdüğü öğrenildi.

OLAY, dün sabah saatlerinde İncirtepe 
Mahallesi’nde yaşandı. İddiaya göre bir 
sürücü seyir halindeyken kalp krizi geçirerek 

direksiyon hakimiyetini kaybetti. Önce kaldırıma 
çıkan minibüs, yaklaşık 20 metre ilerledikten sonra 
işyerine daldı. Yaşanan kazada şans eseri kimse yara-
lanmazken, işyerlerinde maddi zarar oluştu. Yaşanan 
o kaza anları ise kameraya saniye saniye yansıdı.

İSTANBUL 
Emniyet Mü-
dürlüğü Dolan-

dırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri, 11 Nisan tari-
hinde Ümraniye’den ge-
len dolandırıcılık ihbarı 
üzerine çalışma başlattı. 
Müştekiler F.S. (44) 
ve H.S. (65), telefonda 
kendilerini ‘polis, savcı’ 
olarak tanıtan şüphe-
lilerin yönlendirmesi 
ile ikametine gelen bir 
kadın ve bir erkeğe yaklaşık 600 bin TL değerin-
deki ziynet eşyalarını ve nakit parayı elden vererek 
dolandırıldıklarını belirtti. Şüphelilerin kimliğini 
tespit eden polis ekipleri, 2 şüpheliyi 21 Nisan 
tarihinde yakalayarak gözaltına aldı. Haklarında 
başka suç kaydı da bulunan şüpheliler S.K. (29) 
ve H.Ö. (27), emniyetteki işlemlerinin ardından 
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekiplerince adliyeye 
sevk edildi. Şüphelilerin apartmana giriş ve çıkış 
anı ise güvenlik kamerasına yansıdı. DHA

EHLIYETSIZ GENÇ 
DEHŞET SAÇTI

Faciadan dönüldüFaciadan dönüldü

İş yerine daldı!İş yerine daldı!
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M ustafa Kemal Paşa ve beraberinde-
kiler, Millî Mücadele için Anado-
lu’ya geçtikten sonra maddi kaynak

sıkıntısı baş göstermişti. Mücadele için para
gerekmektedir. Atatürk, bankalara borçlan-
maya kesinlikle karşıdır ve etrafındakilere de
yasaklamıştır. Birkaç örnek vermek gerekirse;
Erzurum’dan Sivas’a giderken yaşanan para
sıkıntısı Binbaşı Süleyman Bey’in verdiği
dokuz yüz lirayla çözülür. Erzurum Müdafaa-
i Hukuk Cemiyeti üyeleri de kendi aralarında
topladıkları bin lirayı Atatürk ve heyetine ve-
rirler. Otomobillerin benzini Sivas-Amerikan
Okulu müdürlüğünce karşılanır. Sivas Os-
manlı Bankası Müdürü’nden bin lira ödünç
alınır. Hacı Bektaş Dergâhı Şeyhi Cemalettin
Efendi de Atatürk’ün heyetine para yardımı
yapanlardandır. Yoksulluk öyle bir boyuta çık-
mıştır ki Ankara’da BMM açılışında, yeni
sivil elbisesi olmadığı için Erzurum Valisi
Münir Bey’in “İstanbulin” denilen takım elbi-

sesini giyen Mustafa Kemal Paşa’ya, uzun
ceket ve reye pantolon bol gelmiştir.

Yeni Türkiye’nin kuruluşunu temsil eden
Meclisin açılışına, kurucusunun “emanet”
elbiseyle katılması, Millî Mücadele’nin
nasıl bir yokluk içinde kazanıldığına dair
gurur verici bir örnektir. Mazhar Müfit
Kansu yaşadıkları yoksulluğu; anılarında
şöyle anlatmaktadır: “Aylarca sabahları
bir bardak çay ile bir dilim ekmek yedik.
Bütün paramız; yol için yirmi yumurta, bir
okka peynir ve on ekmeğe yettiğinden bun-
ları aldırdık. Ekmekçilere bile verecek pa-
ramız kalmamıştı. Benim bir kürküm
vardı. Erzurumlu Nafiz Bey’e müracaat
ederek sattırılmasını rica ettim. Nafiz Bey,
‘Ocak ayı içindeyiz, ne giyeceksin?’ diye
satmamakta ısrar ettiyse de ne olursa
olsun kulağıma giremezdi. Aç mı kalacak-
tık? Nihayet onu da sattık. Kimsede satıla-
cak bir şey kalmadı. Paşa ile bu hususta

bir çare bulamayarak, ‘hele
sabah olsun’ diyerek odalarımıza çekildik.
Ankara’ya geldiğimiz zaman hemen bir
hafta, bizi belediye besledi!”

Kansu; Mustafa Kemal Paşa Ankara’ya
geldiğinde, Ankara Müftüsü Rıfat Börek-
çi’nin tüccardan toplayıp kendisine verdiği
bin lirayla biraz olsun nefes alabildiklerini
ancak Müftü Efendi’ye ikram edecekleri bir
fincan şekerli kahvenin dahi olmadığını üzü-
lerek ifade edecektir. Rıfat Börekçi, eşi ile
birlikte biriktirdiği cenaze parası olan bin
iki yüz lirayı da Millî Mücadele için bağışla-
mıştır. Günümüzün, kendilerine hediye edi-
len milyarlık zırhlı araçlarıyla gezen diyanet
başkanlarını düşününce, Rıfat Börekçi gibi
din adamlarını her zaman rahmet ve min-
netle anmak gerekiyor.

Bu Cumhuriyet, Mazhar Müfit Kansula-
rın paltosu, Mehmet Rıfat Börekçilerin

kefen parasıyla kuruldu.
Ankara’da Meclis coşkusu yaşanırken İs-

tanbul’da Damat Ferit, başta Mustafa
Kemal Paşa olmak üzere beraberindekileri
de kapsayan idam fermanı çıkartır. Vahdet-
tin hiç bekletmeden kararı imzalar; idam
cezası ile de yetinmeyip Mustafa Kemal Pa-
şa’nın rütbesini yarbaylığa indirir. Tüm bu
ihanetlere rağmen Türkün Millî Meclisi
açılmış ve Cumhuriyet’in ilanına giden ay-
dınlık yol görünmüştür. Ama öncelikle düş-
manı Türk yurdundan bütünüyle atmak
gerekmektedir. Bunun için tüm hazırlıklar
sürdürülmektedir. Elbette o zafer günü çok
uzakta değildir.

Mustafa Kemal Atatürk, Samsun’a çık-
tığı ilk günden itibaren arkasına daima mil-
leti ve Türk ordusunu almış, hukukî duruma
uygun hareket etmiş; halkın iradesini yansı-
tacak bir Büyük Millet Meclisinin açılması
için mücadele vermiştir. 24 Nisan günü
Meclis’te yaptığı teşekkür konuşmasında
sarf ettiği şu sözler onun değer verdiği tek
kavramın millet sevgisi ve takdiri olduğunu
en güzel bir şekilde ifade etmektedir;
“Benim için dünyada en büyük mükâfat,

milletin en ufak bir takdir ve iltifatıdır…”
Türk’ün son Meclis’inin açılışına giden o

zorlu süreci burada kısaca vermeye çalıştık.
Yazıyı, çağlar üstü lider Mustafa Kemal
Atatürk’ün 24 Nisan 1920’de milletvekille-
rine hitaben yaptığı konuşmadan bir bölüm
ile bitirelim: “Bu dakikadan itibaren teklif
ediyorum: Derhal memleketin mukaddera-
tını üzerinize alınız! Bütün bu Meclis bütün
manasıyla sorumlu olmak lazım gelir. Millet
bizi ancak bunun için gönderdi; bizi buraya
beş kişinin eline milleti terk edelim diye
göndermemiştir!”

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramımızın 105’nci yıl dönümü kutlu
olsun!

Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, silah arkadaşları ve tüm şehitlerimize
rahmet diliyoruz. Vatan size minnettardır.

Yararlanılan kaynaklar:
- Canan Murtezaoğlu- Tülay Hergünlü,

“Hiçbir Şey Bitmedi”, Cinius Y. 2023
- Tülay Hergünlü, “İngiliz Sicimi’nden

Amerikan Bezi’ne; Türkiye’nin Hafızası
(1914-1920)” Klaros Y. 2022

Ekmekçilere bile verecek
paramız kalmamıştı! (2)
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M erkez üssü Marmara Denizi Si-
livri açıkları olan 6,2 büyüklü-
ğündeki deprem sonrasında

panikle evlerinden dışarıya çıkan vatandaş-
lar, park, bahçe ve sahiller gibi açık alan-
larda toplandı. Kimi vatandaşlar çeşitli
ihtiyaçlarını karşılamak için evlerine girer-
ken, kimileri de artçı sarsıntılar nedeniyle
tedbir amaçlı dışarıda beklemeye devam
etti. Vatandaşların yoğunlukla tercih ettiği
noktalardan biri de afet zamanlarında top-
lanma alanı görevi görmesi amacıyla ha-
yata geçirilen millet bahçeleri oldu. Deprem
sonrası evlerine girmek istemeyen İstanbul-
lular, kentin her iki yakasında bulunan mil-
let bahçelerine giderek beklemeye başladı.
Aileleriyle millet bahçelerine gelen vatan-
daşlardan bazıları yanlarında getirdikleri
sandalye ve hasır halılarda otururken, kimi-
leri de buradaki banklarda vakit geçirmeyi
tercih etti.

Çadırlar kuruldu
Deprem nedeniyle uzun süre dışarıda kal-
mak isteyenler, yanlarında getirdikleri çadır-
ları millet bahçelerine kurdu. Bazı
vatandaşların, havanın akşam saatlerinde
soğuması nedeniyle evlerinden getirdikleri
yorgan ve battaniyeleri çocuklarının üstüne
örttükleri görüldü. Ayrıca, bazı kuruluşların
mobil araçları, millet bahçelerinde bekle-
yenlere yiyecek ve içecek ikramında bu-
lundu. Fatih Karasurları, Bağcılar, Silivri,
Esenler 15 Temmuz, Halkalı, Nakkaştepe,
Ümraniye ve Zeytinburnu Millet Bahçesi,
yoğunluğun yaşandığı noktalar arasında
yer aldı.

Esenler burada

Millet bahçesindeki vatandaşlardan Yusuf
Selami Doğan, AA muhabirine, deprem
anında evde olduğunu, dolap, raf ve kitap-
ların sallandığını, deprem bitince sokağa

çıktığını anlattı. Furkan Çakrak, evine gir-
diği sırada deprem olduğunu, sesler gel-
mesi üzerine apartmandaki herkesin
aşağıya indiğini dile getirdi. Depremin ar-
dından Esenler 15 Temmuz Millet Bahçe-
si'ne geldiklerini kaydeden Çakrak,
beklemeye devam ettiklerini söyledi. Murat
Efe Gürsoy ise depremde evlerinin beşik
gibi sallandığını belirterek, "Her ne kadar
deprem ülkesinde olduğumuzu bilsek de
her yakalandığımızda aynı korkuyu tekrar
yaşıyoruz. O korkuyla beraber biz de 15
Temmuz Millet Bahçesi'ne geldik. Gördü-
ğüm kadarıyla da tüm Esenler burada”
diye konuştu. Halkalı Millet Bahçesi'nde ai-
lesiyle birlikte bekleyen Cengiz Avşar, dep-
rem esnasında çok korktuğunu ifade
ederek, havanın soğuk olmasına rağmen
gece saatlerine kadar beklemeye devam
edeceklerini söyledi. Ferhat Bakay da geceyi
millet bahçesinde geçirmeyeceklerini ancak

ailecek tedirgin oldukları için beklemeyi
sürdüreceklerini belirtti.

Burada kalacağız

Millet bahçesinde ailesiyle çadırda bekleyi-
şini sürdüren Servet Seven ise "Geceyi bu-
rada geçireceğiz. İnşallah böyle bir olay
daha yaşamayalım. Bizim evlerimizde şü-
kürler olsun bir şey yok ama tedbir amaçlı
burada kalacağız” ifadesini kullandı. Meh-
met Naim Karanal da "Çocuklar küçük ve
hava soğuk olduğu için eve gitmeyi düşü-
nüyoruz ama duruma göre bakacağız”
dedi.
Çocukları ve eşiyle Ümraniye Millet Bahçe-
si'ne gelen Yüksel Çağlayan, deprem
olunca açık alan olduğu için buraya geldik-
lerini belirtti. Çağlayan'ın eşi Remziye Çağ-
layan da yeşil alan olduğu için Ümraniye
Millet Bahçesi'ne geldiklerini, ne kadar bek-
leyeceklerini bilmediğini söyledi. AA

İstanbul'un her iki yakasındaki birçok ilçede yer alan millet bahçeleri, 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından evlerine girmek 
istemeyen vatandaşların toplanma alanlarına dönüştü. Millet bahçesinde ailesiyle çadırda bekleyişini sürdüren Servet Seven,
"İnşallah böyle bir olay daha yaşamayalım. Bizim evlerimizde şükürler olsun bir şey yok ama tedbir amaçlı burada kalacağız” dedi

BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI
BAHÇELER
İŞE YARADI

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com
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Bağcılar teyakkuzda
Bağcılar Belediyesi, 

İstanbul’da etkili olan iki
depremden hemen

sonra teyakkuza geçti.
Yoğunluğun olduğu 

noktalarda yiyecek ve
içecek ikramı yapılırken

belediye binasının önüne
mobil şarj istasyonu 

kuruldu. 16 spor salonu
ve 26 caminin de

kapıları da geceyi evinde
geçiremeyenler 

için açıldı

İstanbul, art arda meydana
gelen depremlerle sarsıldı. İlk
sarsıntı Silivri açıklarında saat

12.13’te 3,9 büyüklüğünde gerçekleşti.
Ardından 12.49’da aynı bölgede 6,2 bü-
yüklüğünde bir başka büyük deprem
meydana geldi. İstanbul genelinde büyük
bir yıkım ya da can kaybı yaşanmazken
günlük yaşamda aksaklıklar yaşandı. Ya-
şanan bu şiddetli depremlerin hemen ar-
dından Bağcılar Afet Koordinasyon
Merkezi’nde kriz masası kuruldu. Kay-
makam Abdullah Uçgun’un öncülü-
ğünde yapılan toplantıya Bağcılar
Belediye Başkanı Yasin Yıldız, belediye
birim müdürleri ve kamu kurumu temsil-
cileri katıldı. Bu sırada zabıtalar ve güven-
lik görevlileri başta olmak üzere ekipler
inceleme için sahaya yönlendirildi.

İstasyon kuruldu

Bağcılar Belediyesi, bu zor günde vatan-

daşlarını yalnız bırakmadı. Gerek tele-
fonla gerekse sosyal medya üzerinden
gelen şikayet, talep ve istekler doğrultu-
sunda ihtiyaç sahiplerine yardım eli
uzattı. Vatandaşların iletişim sıkıntısı ya-
şamaması için belediye personeli olan
bilişim uzmanları tarafından belirli nok-
talara mobil şarj istasyonu kuruldu. İs-
tasyonlar, 24 saat boyunca hizmet
veriyor. Belediye ekipleri, akşam saatle-
rinde dışarıda kalan ilçe sakinlerine
mobil araçtan çorba ikramında bu-
lundu. Güneşli Meydanı ve Bağcılar
Meydanı başta olmak üzere yoğunlu-
ğun yaşandığı yerlerde sıcak içecek ve
aperatif yiyecekler de ikram edildi. İk-
ramdan çok memnun kaldıklarını söyle-
yen vatandaşlar, yetkililere teşekkürlerini
iletti.

Sürekli sahadayız

Öte yandan geceyi evinde geçirmek iste-

meyenler için de tüm önlemler alındı. 16
spor salonu ile 22 mahalledeki 26 cami
vatandaşların konaklayacağı barınma
merkezleri olarak ayarlandı. İsteyen va-
tandaşlar, geceyi aileleriyle buralarda
geçirebilecekler. Başkan Yıldız, top-
lanma alanlarını da ziyaret etti. Ailelerle
bir araya gelen Yıldız, onlarla sohbet
edip moral verdi. 
Yıldız, ilçe sakinlerinin istek ve önerile-
rini dinleyip çözüm için notlar aldı.
Depremden etkilenen vatandaşlara geç-
miş olsun dileklerini ileten Yıldız, "Dep-
remin hemen ardından ekiplerimizle
beraber sahadayız. Şükürler olsun ki
herhangi bir sıkıntımız yok ama sürekli
takip halindeyiz. Bağcılar’ımızın, kom-
şularımızın huzur ve güveni için elimiz-
den geleni yapıyoruz. 24 saat boyunca
görev başındayız. Vatandaşlarımız acil
bir durumda bize ulaşabilirler" dedi.
HABER MERKEZİ

28 noktada
sıcak yemek
Silivri açıklarında meydana gelen depremin
ardından Esenyurt Belediyesi'ne bağlı aşevleri
ve mobil ikram noktaları, 50 bin kişilik sıcak
çorba ve çeşitli ikramlar hazırladı. 3 sabit
aşevi, 6 mobil aşevi ve toplamda 28 noktada
sıcak yemek ikramı yapıldı

İstanbul’da meydana gelen 6.2 bü-
yüklüğündeki depremin ardından, Esen-
yurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy

ekipleriyle birlikte sahada çalışmalarını sürdürdü.
Deprem sonrası belediyenin Afet Koordinasyon
Merkezi’nde ilçedeki son durumu takip eden Aksoy,
ardından deprem toplanma alanları ve belediyeye
bağlı aşevlerini ziyaret ederek vatandaşlarla birebir
görüştü. Depremden etkilenen vatandaşların ihti-
yaçlarını yerinde dinleyen Aksoy, “Bu gece sahada-
yız!” diyerek tüm ekiplerin koordineli şekilde görev
başında olduğunu vurguladı.

Sıcak çorba dağıtımı

Belediyeye bağlı aşevleri ve mobil ikram noktaları,
gece boyunca aralıksız hizmet vererek 50 bin kişilik
sıcak çorba ve çeşitli ikramlar hazırladı. Soğuk hava
koşulları nedeniyle geceyi dışarıda geçirmek zo-
runda kalan vatandaşlar için sabaha kadar üretim
ve dağıtım sürecek. Başkan Vekili Aksoy, belediyeye
ait 3 sabit aşevi, 6 mobil aşevi ve toplamda 28 nok-
tada sıcak yemek ikramının sürdüğünü belirtti. Ay-
rıca belediyeye bağlı tüm sosyal tesisler, kültür
merkezleri ve salonların vatandaşlara açık olacağı
duyurdu. Aksoy, “Vatandaşlarımızla birebir temas
kurarak ihtiyaçlarını dinliyor, gerekli yönlendirme-
leri yapıyoruz. Bu zorlu süreci en az sıkıntıyla atlat-
manız için tüm ekiplerimiz görev başında. Hep
birlikte dayanışma içinde, her zorluğun üstesinden
geleceğiz” ifadelerini kullandı.
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İ stanbul’da yaşanan 6.2 büyüklüğündeki dep-
remin yarattığı korku ve panik hali, büyük İs-
tanbul depreminin her an olabileceği

gerçeğini tekrardan hatırlattı. Yakın bir zamanda
6 Şubat depremine ve hiçbir zaman dinmeyecek
acısına şahit olduk. Senelerdir 99 depremini ve
olacak büyük Marmara depremi riskini konuşup
duruyoruz. Aslında “depremi sadece olduktan
sonra” konuşuyoruz! Türkiye bir deprem ülkesi ön-
celikle bunu kabul etmek gerekiyor. Ardından buna
ilişkin gerekli tüm önlemlerin alınması gerekiyor.
Gerekiyor, gerekiyor! İstanbul gibi bir şehirde bu
ihmallerin bedeli çok ağır olabilir...

Yetişkinlerde olduğu gibi deprem çocukların ruh
sağlığı ve gelişimi üzerinde de derin izler bırakır.
Çocuklar için korkutucu ve baş edilmesi zor olan
bu travmatik yaşantının etkilerinin çocukta kalıcı
hale gelmemesi ve çocuğun yerle bir olan güven ve
destek duygusunun tekrardan onarılabilmesi için
anne babalara büyük görevler düşüyor.

Çocuk psikolojisi üzerindeki etkisi

Depremin anlamı ve buna bağlı verilen tepkiler,
her yaş grubu çocuk için farklı olmakla beraber bu
farklılıkların sebepleri; çocuğun yaşı, gelişim dö-
nemi, çocuğun mizacı, erken çocukluk deneyimleri,
çocuğa bakım veren kişi ile kurduğu ilişkinin ya-
pısı, ebeveyn tutumları, çocuğun duygu düzenleme
becerisi, çocuğun depreme nasıl tanıklık ettiği (örn,
depremi yaşamamış fakat medya aracılığı ile tanık
olmuş), depremi nasıl yaşadığı, depremin süresi ve
şiddeti gibi pek çok faktör çocuğun tepkilerini 
belirler.

Genel olarak deprem sonrasında çocuklarda gö-
rülebilecek belirtiler şu şekildedir:

• Korku ve kaygı şiddeti artabilir. Çocuk ebevey-
ninin yanından ayrılmak istemeyebilir. Sürekli ku-
cakta olmak isteyebilir. Okula veya kreşe gitmek
istemeyebilir.

• Ani ve yüksek seslere karşı aşırı korku tepkisi
gösterebilir.

• Öfke krizleri, sık ağlama, aşırı hareketlilik,
huzursuzluk, beslenme ve uyku düzensizlikleri, kâ-
buslar, aşırı strese bağlı kekemelik gibi belirtiler or-
taya çıkabilir.

• Çocuğun güven alanı sarsıldığı için alt ıs-
latma, parmak emme, tırnak yeme, biberondan
beslenmek isteme, anneye yapışık olma gibi önceki
gelişim dönemlerine ait tepkileri (regresyon) göste-
rebilir.

• Herhangi bir tıbbi sebebi olmayan karın ağ-
rısı, baş ağrısı, mide bulantısı ve kusma gibi psiko-
somatik belirtiler ortaya çıkabilir.

• Çocuklarda İçe kapanma, yaşanan olay ile il-
gili konuşmaktan kaçınma, sessizleşme görülebilir.
Tam tersi olarakta çocuklarda sürekli yaşanan olay
ile ilgili konuşmak isteme (özellikle okul çağındaki
çocuklarda) görülebilir.

• Bazı çocuklar ise yukarıda ya-
zılan belirtilerden hiç birini göstermeyebilirler.

Çocuklara nasıl yardım edebiliriz?

• Öncelikle deprem sonrası çocukların yitirilen
güven duygusunu yeniden onarmak ve kendilerini
yeniden güvende hissetmelerini sağlamak gerekir.
Ebeveynlerin kendi kaygı ve korkularıyla baş etme
şekli burada oldukça önemlidir.

• Deprem ile ilgili görüntülere, konuşmalara ve
haberlere çocuğun tekrar tekrar maruz kalmaması
önemlidir.

• Çocuklar belirsizliklerden korkarlar. Bu se-
beple depremin gök gürültüsü, fırtına gibi bir doğa
olayı olduğu, nadir olarak ortaya çıktığını ve kalıcı
olmadığını çocuğa açıkça söylemek önemlidir.
Buna ek olarak yaşanan bu doğa olayında çocukla-
rın bir suçu olmadığını çok iyi anlamaları gerekir.

• “Yaşanan depremden dolayı çok korktun, ba-
şımızdan üzücü bir olay geçti ama şimdi güvende-
yiz ve ben senin yanındayım” gibi cümleler
kurmak, çocuğun güven duygusunun güçlenmesini
sağlayabilir.

• Çocuklara ‘’korkma, artık korkacak bir şey
yok’’ gibi çocuğun duygusal ihtiyacını görmeyi red-
deden tutum içerisinde olmamak gerekir.

• Çocuklarla yaşanan bu afet konuşulurken, ço-
cuğun göz hizasına inerek, sakin bir ses tonuyla ve
ellerini tutarak konuşulmalıdır.

• Çocukların sorularına basit ve doğru cevaplar
verilmeli. Olan biten çocukların anlayacağı şekilde
anlatılmalı.

• “Bak insanlar bize yardım ediyor, bunların
hepsi geçecek ve eski zamanlarımıza geri dönece-
ğiz” gibi bir cümle kurarak, hem çocuğa güven
vermiş hem de böyle durumlarda insanlarla yar-
dımlaşmanın öneminden çocuğa bahsetmiş 
olursunuz.

• Çocuklar kâbus görebilirler. Gece bir anda
uyanıp ağlayabilir, bağırabilir, ya da titreyebilirler.
Böyle anlarda telaş yapmadan çocuğa sarılmak ve
ne gördüğünü anlatmasını istemek gerekir. Çocu-
ğun duygularına eşlik edilmelidir. Çocuğun gördüğü
kâbustan dolayı asla korkmaması gerektiği söylen-
memelidir.

• Çocuklarla daha fazla vakit geçirilmeli ve
oyunlar oynanmalıdır.

• Deprem öncesi gündelik yaşam ve alışkanlık-
lar nasılsa yeni yaşam altındaki koşulları olabildi-
ğince eskilere benzetmek fayda sağlayabilir.
Örneğin, yemek ve uyku saati gibi.

• Son olarak; gündelik yaşamın düzene girmesi,
ebeveynlerin kendileri için de yardım istemesi, duy-
gularını birileriyle paylaşması oldukça önemli ve
koruyucudur.

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

Deprem ve çocuk

İ stanbul’da etkili olan 6.2 büyüklü-
ğündeki deprem sonrasında, evlerine
girmekten çekinen vatandaşlar kent

genelinde mesire alanları ve sahillerde
çadır kurdu. Kağıthane Hasbahçe Mesire
Alanı ve Zeytinburnu sahilinde çadır ku-
ranlar, ateş yakarak yemek yaptı. Kimileri
evlerinden yatak, yorgan ve yastıklarını ge-
tirerek hazırlık yaptı. Kimileri de ateş yakıp
yorgana sarıldı. Parkta kurulan çadırlarda
aileler bir araya gelirken, çocuklar da oyun
oynadı.

Çok soğuk var

Geceyi mesire alanında geçiren Murat
Taşdemir, “Çok sıkıntı yaşadım, işteydim
zaten. İrkildim, silkelendim. Bir yerlerde
kepçe çalışıyor sandım. Sonra çıktım, bi-
naların yıkılacağını bekledim yani. Açık
alanda çalıştığım için etrafımda sadece bi-
nalar var. Çok soğuk, üşüdük" şeklinde ko-
nuştu. Geceyi dışarda geçiren Erdal
Doğan ise, “Depremde çıktık evden, kaçtık
buraya geldik. Burada bekliyoruz. Bina-
larda bir şey yok ama biz yine de tedbir
amaçlı geldik buraya. Yarından sonra tek-

rar sallanırsak yine geleceğiz buraya" dedi.

Hala sallanıyor

Bahçelievler'de de Kuleli Parkı'nda çadır
kuran vatandaşlar geceyi dışarıda geçirdi.
Ailesi ile parkta sabahlayan Emrah Taş,
"Geceyi parkta geçirdik, korktuk yani kork-
madık değil. Evde bayağı sarsıldık. Çocuk-
ları alıp apar topar dışarıya çıktık. Sabaha
kadar burada kaldık. Hiç yatmadık. Hava
buz gibi. Nereye kadar böyle bekleyeceğiz
onu bilmiyorum. Muhtemelen öğleye doru
gider çocuklara bir şeyler yediririz" dedi.
Parkta sabahlayan Ayberk Kaya, "Eşyala-
rımızı buraya bıraktık, kafeteryada kaldık.
Çok korktuk, herkes de çok korktu" diye
konuşurken kedisi ile parkta sabahlayan
bir kişi ise "Çok korkunçtu. Geceyi parkta
geçirdik. Bu gece de parkta kalmayı düşü-
nüyoruz. Hala sarsılıyor" şeklinde ko-
nuştu.

Camide yattılar

Deprem gününün gecesi camiler, okullar,
parklar ve spor salonlar da doldu. Fatih
Camii’ne gelen onlarca kişi, cami içinde ve

avlusunda uyudu. Bazı kişilerin banklarda
uyuduğu görülürken, bazı kişilerin ise
cami bahçesine çadır kurduğu görüldü.
Çok sayıda kişi ise cami içerisinde uyudu.
Evine gitmek istemeyen bazı vatandaşlar
da geceyi Beyoğlu’ndaki spor salonlarında
ve halı sahalarda geçirdi.  DHA

İstanbul’da depremin
ardından evlerine girmeye
çekinen kişiler, geceyi
geçirmek için mesire
alanlarında çadır kurup,
ateş yaktı. Parkta kurulan
çadırlarda aileler bir araya
gelirken, çocuklar da oyun
oynadı. Murat Taşdemir,
“Çok soğuk, üşüdük”
derken Erdal Doğan ise
“Depremde çıktık evden,
kaçtık buraya geldik” dedi
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Depremin ardından Eyüpsultan'daki Ta-
rihi Rami Kışlası Kütüphanesi evlerine
girmek istemeyen vatandaşlar için
açıldı. Geceyi burada geçirecek vatan-
daşlara sıcak çorba, ekmek ve su ik-
ramı yapıldı. Fatih Belediyesi'ne ait tüm
sosyal tesisler de vatandaşların hizme-
tine açıldı. Ailesi ile kütüphanede kalan
Enver İşler, "Bir iki saat sonra gideriz,
hem İstanbul'a hem de Türkiye'ye geç-
miş olsun diliyorum. Başka söyleyecek
hiçbir şeyimiz yok. Allah hepimizin yar-
dımcısı olsun" dedi. Kütüphanede kalan
bir başka kişi ise "Biz kahvaltı masasın-
dan bırakıp kalktık. Hep dışarıdayız sa-
bahtan beri. Sıcak çorba bulunca
içelim dedik, burası daha güvenli.
Bütün aile buradayız" diye konuştu.

15 bin kişilik çorba

Tarihi Rami Kışlası Kütüphanesinde va-
tandaşlara sıcak çorba ikramında bulu-
nan Vakıflar Genel Müdürlüğü Şube
Müdürü Ramazan Ün, "Öncelikle İstan-
bul'umuza geçmiş olsun dileyelim. Şu
anda İstanbul'un çeşitli yerlerinde 15
bin kişilik sıcak çorba hazırladık, Kültür
Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdür-
lüğü olarak. Rami Kütüphanesi'nde ise
bin 500 kişilik sabaha kadar devam
edecek çorba dağıtımımız. Aynı zaman-
larda da diğer noktalarda da ikramları-
mız sabaha kadar devam edecek"
şeklinde konuştu. Vatandaşların geceyi
burada geçirmesi bekleniyor.

KÜTÜPHANEDE
SABAHLADILAR!

İstanbul'da saat 12.49'da
meydana gelen 6,2 büyüklü-
ğündeki depremin ardında İçiş-

leri Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum
ve Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İs-
tanbul'a gelerek AFAD Merkezi'nde top-
lantı yaptı. Toplantının ardından yapılan
çalışmaları açıklayan Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
"Allah, ülkemizi ve milletimizi, yavruları-
mızı böyle afetlerden korusun. Milletimiz
müsterih olsun. Mevcut durum itibari ile
paniğe mahal verilecek bir durum söz ko-
nusu değil. Devletimiz tüm birimleriyle
AFAD'ıyla Kızılay’ıyla, jandarmasıyla,
sağlık birimleriyle, emniyet birimleriyle,
tüm birimleriyle teyakkuza geçmiştir. Tür-
kiye Acil Afet Müdahale Planı çerçeve-
sinde, İstanbul'la ilgili yapılması gereken
tüm iş ve işlemler AFAD'ımızın koordi-
nasyonunda devreye alınmıştır” dedi.

Tasnif ediyoruz

“Gerek Büyükşehir, gerekse ilçe belediye-
lerimiz, gerekse, 'Şu an İstanbul’a nasıl

yardım edebiliriz?' diyen komşu belediye-
lerimiz, illerimizden yeni arkadaşlarımızla
birlikte sahada çalışmalarımızı büyük bir
titizlikle sürdürüyoruz” diyen Kurum, “Bir
yandan bu çalışmaları yaparken diğer
yandan da Türkiye’nin, AFAD‘daki bilim
kurulunda hocalarımız da, yine bu konu-
daki etkin yetkin bilim insanlarımızla bir-
likte istişare ediyor. Onların görüşleri,
fikirleri, önerileri doğrultusunda yine ya-
pılması gereken her türlü iş işlem yapıl-
maktadır. Her türlü tedbir aziz
İstanbul’umuz için alınmaktadır. Acil
durum ekiplerimiz, güvnelik güçlerimiz,
hasar tespit ve denetim personellerimiz şu
an İstanbul'un 39 ilçesinde 963 mahalle-
sinde gelen talepleri 112 koordinasyo-
nuyla birlikte yürütüyoruz. 112'ye gelen
istisnasız her bir talebi ciddiye alıyor ve
tasnif ediyor ve ilgili birim hangisiyse, ilgili
bakanlık hangisiyse anında müdahale
yapmak suretiyle süreci yürütmeye çalışı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

12 bina boşaltıldı

Binaların hasar tespitinin hızla yapılaca-

ğını dile getiren Kuruım, “3 bin hasar tes-
pit ekibi sahada olacak. Hastane, okul,
cami, kaymakamlık binaları, belediye,
kamu kurum ve kuruluşlarına ait binaların
hasar tespitlerini hızlı bir şekilde yapaca-
ğız. 4 gün içerisinde kamu binaları önce-
likli olmak üzere 112'ye gelen tüm
şikayetler değerlendirecek. 'Binam hasar
gördü' diyen vatandaşlarımızın binalarına
gidip bakılacak, hasar tespitleri yapılacak.
4 gün içerisinde hasar tespit çalışmalarını
bitirmiş olacağız. 8 bini aşkın taleplerde
de ilgili arkadaşlarımızı bölgelere sevk
edeceğiz. Şu an itibariyle 378 yapısal
ihbar bize ulaştı. İstanbul'da 7 buçuk mil-
yonu aşkın bağımsız birimi düşündüğü-
müzde, burada şu ana kadar 378 yapısal
hasar talebi bize ulaştı. Hemen inceleme-
lerimizi yaptık. Vatandaşlarımızın endişe-
lerini haklı buluyoruz. İncelemelerimizi
yaptık. 12 binamızı tedbiren boşalttık”
dedi.  DHA
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Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, "Şu ana kadar 378
yapısal hasar talebi bize ulaştı.

Hemen incelemelerimizi 
yaptık. İncelemelerimizi 

yaptık. 12 binamızı tedbiren
boşalttık" dedi

65 mobil ikram aracı
Türk Kızılay, depremin ardından binden fazla çalışan ve
gönüllü ile 65 mobil ikram aracıyla hizmet sağladığını aktardı

türk Kızılay’dan ya-
pılan açıklamada,
“Marmara Denizi’nin

Silivri açıklarında meydana
gelen 6,2 büyüklüğündeki dep-
remin hemen ardından gelişme-
leri yakından takip ediyoruz.
Afet Müdahale Merkezi ile ekip-
lerimizi hızla sahaya sevk ettik.
Saat 18.00 itibarıyla İstanbul
genelinde binden fazla çalışan
ve gönüllü ile 65 mobil ikram
aracımız güvenlik endişesiyle
evlerine giremeyen vatandaşları-
mıza çorba, kumanya, soğuk-
sıcak içecek ve su dağıtımını
kesintisiz sürdürüyor” ifadeleri
kullanıldı.

Teyakkuz hâlindeyiz

AFAD Koordinasyon Merke-
zi’nden gelişmeleri takip eden
Türk Kızılay Genel Başkanı
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz,
tüm İstanbullulara geçmiş
olsun dileklerini ileterek “Çok
şükür can kaybı yok. İstan-
bul’daki 39 ilçe şubemiz ve 42
bini aşkın gönüllümüzle tam te-

yakkuz hâlindeyiz. Bölgeye sevk
edilmek üzere yolda olan araç-
larımızın ulaşmasıyla, hâliha-
zırda 65 olan mobil ikram aracı
sayımızı 100’e çıkaracağız. Sa-
hadaki çalışan ve gönüllü sayı-
mızı da 3 bine yükseltmeyi
planlıyoruz. Çay, çorba ve ku-

manya dağıtımlarımız aralıksız
sürüyor; gece boyunca görevi-
mizin başında olacağız. Kızılay
mobil ikram araçlarının güncel
konumunu öğrenmek isteyen
vatandaşlarımız +90 552 150
18 68 numaralı WhatsApp hat-
tımızdan bilgi alabilir” dedi.

Vatandaşa sıcak ikram
İstanbul'da dün meydana gelen
ve kent genelinde paniğe sebep olan
depremin ardından Sultangazi Be-

lediyesi, kriz koordinasyon merkezini aktif hale
getirerek ilçede toplanma alanlarındakilere
çorba, çay ve simit ikram edildiğini duyurdu.
Belediyeden yapılan açıklamada, “Sultangazi
Belediyesi Arama Kur-
tarma Ekibi (SAK-E )
özellikle ilk saatlerde
evlerinden endişe ile
çıkan, açık alanlarda
toplanan vatandaşlara
moral olmak ve destek
vermek amacıyla sıcak
ikramlarda bulundu.
Mobil ikram aracıyla
da hizmet veren ekipler,
ilk andan itibaren va-
tandaşların yanında ka-
larak desteklerini
sürdürdü. İhtiyaç du-
yulduğu sürece sıcak
ikramlar devam edecek.

Vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi
iletiyoruz” denildi.

Takip ediyoruz

Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman
Dursun, yaptığı açıklamada "Deprem gibi afet
anlarında en büyük güç birlik ve beraberliktir.
Komşularımızın yaşadığı endişeyi en aza in-

dirmek, onları yalnız
hissettirmemek için
tüm ekiplerimizle
sahadayız. İlk andan
itibaren kriz masa-
mızı kurduk, ilgili
tüm birimlerimizle
süreci yakından
takip ediyoruz. Sıcak
bir çorba, bir bardak
çay belki büyük bir
şeyi değiştirmez
ama bir nebze olsun
yüreklere dokunabi-
lirse ne mutlu bize"
dedi. DHA



T ürkiye, sunduğu kaliteli
sağlık hizmetleri, modern
altyapısı ve uzman doktor

kadrosuyla sağlık turizminde dün-
yada adından söz ettirmeye
devam ediyor. Özellikle kalp cerra-
hisi, estetik operasyonlar ve diş te-
davileri gibi alanlarda uluslararası alanda
deneyim kazanmış sağlık profesyonelleri sa-
yesinde Türkiye, hem Avrupa’dan hem de
Ortadoğu’dan yoğun ilgi görüyor.
2022 yılında 1.38 milyon olan sağlık turisti
sayısı, 2023’te 1.4 milyona yükselirken; 2024
itibarıyla bu sayı 2 milyona ulaştı. Sağlık tu-
rizminden elde edilen gelir ise 2024’te yakla-
şık 10 milyar dolar olarak kaydedildi. 2025
yılı için hedeflenen gelir 12 milyar dolar se-
viyesinde.

Cazip bir destinasyon

Sağlık hizmetlerinde sunduğu uygun fiyat
avantajı da Türkiye’yi yabancı hastalar için
cazip bir destinasyon haline getiriyor. Av-
rupa ülkeleriyle kıyaslandığında, aynı kali-
tede hizmetin daha ekonomik koşullarda
sunulması, Türkiye’nin tercih edilmesindeki
en önemli faktörlerden biri olarak öne çıkı-
yor. Türkiye, modern sağlık altyapısı, dene-
yimli hekim kadrosu ve uygun maliyetleriyle
dünya sağlık turizminin yükselen yıldızların-
dan biri haline geldi. Kadın Doğum Uz-
manı Op. Dr. Mehmet Bekir Şen,
Türkiye’nin sağlık turizmindeki konumunu
değerlendirerek, sektörün avantajlarını ve
gelecekteki potansiyelini anlattı.

hızlı tedavi önemli

Son yıllarda Türkiye, sağlık turizmi ala-
nında önemli bir ivme kazandı. Özellikle
Birleşik Krallık, Avrupa, Orta Doğu ve
Kuzey Amerika’dan gelen hastalar, gelişmiş
sağlık hizmetlerinden yararlanmak için Tür-
kiye’yi tercih ediyor. İstanbul ve Antalya
başta olmak üzere birçok şehirde A+ hasta-
neler, ileri teknolojiye sahip tıbbi cihazlar ve
uluslararası akreditasyona sahip uzman
doktorlar, hastalara dünya standartlarında
tedavi imkanı sunuyor. Op. Dr. Mehmet
Bekir Şen, Türkiye’yi sağlık turizminde öne
çıkaran faktörleri, “Modern ve tam dona-
nımlı hastaneler. Alanında uzman, uluslar-
arası akreditasyona sahip doktorlar. Kısa
bekleme süreleri ve hızlı tedavi süreçleri. Av-
rupa ve ABD’ye kıyasla çok daha uygun
maliyetli sağlık hizmetleri. Konaklama, ula-
şım, tercüman desteği gibi özel sağlık tu-
rizmi paketleri. Bu avantajlar sayesinde
Türkiye, özellikle estetik cerrahi, diş tedavi-
leri, saç ekimi, obezite cerrahisi, göz sağlığı,
kanser tedavileri ve organ nakli gibi alan-
larda dünyanın önde gelen sağlık destinas-
yonlarından biri haline geldi” şeklinde
sıraladı.

Vize kolaylığı

Türkiye'ye sağlık turizmi kapsamında İngil-
tere, İrlanda, Almanya, Birleşik Arap Emir-
likleri, ABD, Kanada, Katar ve Suudi
Arabistan’dan yoğun talep gerldiğini belir-
ten Şen, “Özellikle İngiltere ve Almanya gibi
Avrupa ülkelerinden gelen hastalar, kendi
ülkelerindeki yüksek maliyetler ve uzun bek-
leme süreleri nedeniyle Türkiye’de tedavi ol-
mayı tercih ediyor” dedi. Türkiye’nin sağlık

turizmi alanındaki liderliğini
daha da sağlamlaştırması
için uluslararası tanıtım ve
marka bilinirliğinin artırıl-
ması gerektiğini belirten Op.
Dr. Mehmet Bekir Şen, “Kü-
resel sağlık platformlarında
daha fazla yer almak ve ulus-
lararası sağlık fuarlarına katı-
lımı artırmak. Sağlık
turizmine yönelik vize ve ula-
şım kolaylıkları sağlamak.
Hastanelerin uluslararası
sağlık akreditasyonlarını yay-
gınlaştırması. Yabancı hasta-
lar için hasta destek
sistemlerinin güçlendirilmesi.
Komplikasyon sigortalarının
devreye sokulması” öneri-
sinde bulundu.

Türkiye’nin sağlık turizminde
dünya çapında önemli bir merkez
haline geldi. Sağlık turizminden
elde edilen gelir 2024’te yaklaşık
10 milyar dolar olarak kaydedildi.
2025 yılı için hedeflenen gelir 12
milyar dolar seviyesinde. Kadın
Doğum Uzmanı Op. Dr. Mehmet
Bekir Şen, Türkiye’nin küresel
sağlık turizmi pazarında liderliğe
doğru ilerlediğine dikkat çekti.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

ESBaŞ Yürütme Kurulu Baş-
kanı Dr. Faruk Güler, ödülü alır-
ken yaptığı konuşmada bu

başarının arkasında 550 ESBAŞ çalışanı-
nın emeği ve heyecanının olduğunu vurgu-
ladı. İlk kez bu yıl 500-999 Çalışan
Kategorisinde değerlendirildiklerini vurgu-
layan Dr. Faruk Güler, Türkiye’nin küresel pazar-
larda da rekabet eden büyük şirketlerinin yer aldığı
bu klasmanda birinci olmanın gururunu yaşadıkla-
rını kaydetti.

25 bin çalışan var

Dr. Faruk Güler, Ege Serbest Bölgesinde yaklaşık
200 üretici-ihracatçı firmaya ve bu firmalarda çalı-
şan 25 bin kişiye hizmet veren ESBAŞ’ın sürdürüle-
bilir başarıyı çalışan odaklı bir yönetim anlayışıyla
sağladığını belirterek, “Amacımız müşterimiz olarak
kalbimize koyduğumuz bu 200 şirketi ve onların 25
bin çalışanını mükemmellik seviyesinde memnun et-
mektir. Biliyoruz ki aralarında küresel büyük marka-
ları yöneten firmalarında bulunduğu müşterilerimizi
ve onların çalışanlarını mükemmellik seviyesinde
mutlu etmek ancak kendi çalışanlarımızın mutlulu-
ğunu sağlamakla mümkündür” ifadelerini kullandı.

Bütüncül bir sistem

Kuruluşundan bu yana 35 yıldır aynı vizyonla hare-
ket eden ESBAŞ’ın mükemmellik yolculuğunda her
gün yeni bir adım atmayı hedeflediğini vurgulayan
Dr. Faruk Güler, şunları söyledi: “Tüm sistemlerini
müşteri ve çalışan memnuniyetini merkeze alan bü-
tüncül bir yaklaşımla şekillendiren şirketimiz, bu an-
layışı kurumsal kültürünün temel taşı haline
getirmiş durumdadır. Biz 550 ESBAŞ çalışanı ola-
rak her sabah işe heyecanla geliyoruz. Ege Serbest
Bölgesinde çalışanlar için yeni bir şey üretmek ve
bundan mutluluk duymak felsefesiyle hareket ediyo-
ruz. Bu enerjiyle 25 bin kişiye dokunan işler yapıyo-
ruz. GPTW uygulamalarımızı aynı efqm gibi
sürdürmeye, geliştirmeye ve iyileştirmeye devam
edeceğiz” dedi.

GÜRAY
VAROL

haBer

Great Place to Work tarafından İstanbul’da
düzenlenen “Türkiye’nin En İyi İşverenleri”
ödül töreninde, Ege Serbest Bölgesi Kurucu ve
İşleticisi A.Ş. (ESBAŞ), 500-999 Çalışan 
Kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü

eSBaŞ
ödül aldı

ZİRVEYE DOĞRU
ilERliYORUZ!

Op. Dr. Mehmet Bekir Şen, önümüzdeki yıl-
larda sağlık turizminde robotik cerrahi ve
yapay zeka destekli tıbbi çözümlerin yaygınla-
şacağını belirtti. “Uzman doktorlar, gelişmiş
robot teknolojileriyle kıtalar arası operasyonlar
gerçekleştirebilecek” diyen Şen, “Ayrıca, dijital
sağlık hizmetleri hız kazanacak ve online dok-
tor görüşmeleri, uzaktan takip sistemleri daha
da yaygınlaşacak. Türkiye’nin devlet destekleri
ile sağlık turizmi alanında büyümeye devam
edecek. Hasta memnuniyetine yönelik kişisel-

leştirilmiş tedavi hizmetleri de giderek önem
kazanacak” ifadelerini kullandı. Şen, “Türkiye,
modern sağlık altyapısı, deneyimli doktor kad-
rosu ve maliyet avantajlarıyla sağlık turizminde
lider ülkeler arasında yer almaya devam ediyor.
Estetik cerrahiden kanser tedavisine kadar
geniş bir sağlık hizmeti yelpazesi sunan Tür-
kiye, önümüzdeki yıllarda dijital sağlık çözüm-
leri, robotik cerrahi ve uluslararası yatırımlarla
küresel sağlık turizmi pazarındaki gücünü
daha da artıracak” dedi.

AYŞE 
ADLI

haBer

SAĞLIK HİZMETLERİ HIZ KAZANACAK

Kazan kazan
anlaşması!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ve Japonya Ekonomik Ortaklık
Anlaşması'nın (EPA) müzakere aşamasında olduğunu belirterek,
"Anlaşmanın, gerçek bir 'kazan-kazan' ortaklığı kurulması
açısından stratejik bir araç olacağına inanıyoruz” dedi

TicareT Bakanı Ömer Bolat,
Osaka eXPO 2025 kapsamında bu-
lunduğu Tokyo'da "Türkiye-Ja-

ponya ceO Yuvarlak Masa Toplantısı"na katıldı.
iki ülke iş dünyası temsilcilerinin yer aldığı top-
lantıda konuşan Bolat, bu yılın Türkiye ile Ja-
ponya arasındaki diplomatik ilişkilerin 101. yıl
dönümü olduğunu hatırlattı. Türkiye ve Japon-
ya'nın, aynı zamanda birbirini tamamladığına
işaret eden Bolat, Japonya'nın inovasyon, ileri
teknoloji ve hassas mühendislik alanlarında
dünyanın önde gelen aktörlerinden olduğunu
söyledi. Bolat, Türkiye'nin, avrupa, asya ve af-
rika gibi pazarlara erişim imkanıyla, üretim ve
lojistikte "bölgesel merkez" olarak kendini kanıt-
ladığına dikkati çekerek, geçen yıl itibarıyla iki
ülkenin ticaret hacminin 5,4 milyar dolara ulaş-
tığını bildirdi.

Stratejik bir araç

Türkiye'nin Japonya'ya ihracatında geçen yıl
kaydedilen yüzde 11,4'lük artışı memnuniyetle
karşıladıklarını dile getiren Bolat, ticaretteki ya-
pısal dengesizliğin ise hala önemli bir sorun ol-
duğunu ifade etti. Bu dengesizliği gidermede ve
daha sürdürülebilir ticaret yapısı oluşturmada
kararlı olduklarını vurgulayan Bolat, “Bu çaba-
nın merkezinde yer alan Türkiye-Japonya eko-
nomik Ortaklık anlaşması, hala müzakere
aşamasındadır. anlaşmanın, ticaretin çeşitlendi-
rilmesi ve dengelenmesi, yatırımların artırılması
ve gerçek bir 'kazan-kazan' ortaklığı kurulması
açısından stratejik bir araç olacağına inanıyo-
ruz. Müzakerelerin son aşamalarına yaklaşır-
ken, her iki tarafın da hassasiyetlerine saygı
gösteren ve yeni fırsatların önünü açan ortak
zeminde bulacağımıza inancımız tamdır” diye
konuştuş.

Yatırım daveti

Bolat, Japon şirketlerinin Türkiye ekonomisine
3,1 milyar doları aşan doğrudan yatırımları bu-
lunduğunun belirterek, halihazırda 275 Japon
firmasının Türkiye'de faaliyet gösterdiğini kay-
detti. Otomotivden enerjiye, kimyasallardan
gıda işleme sanayisine kadar birçok sektörde
dünya çapında tanınan birçok Japon firmasını
ülkede ağırlamaktan gurur duyduklarına işaret
eden Bolat, “Japonya'nın dünya genelindeki 2

trilyon doları aşan doğrudan dış yatırım port-
föyü içinde, Türkiye'nin payının sadece yüzde
0,11 gibi düşük bir seviyede kaldığını üzülerek
ifade etmeliyim. Bu nedenle Japon yatırımcıları,
ülkemizin artan potansiyelini keşfetmeye ve
özellikle imalat sanayi, yeşil ve temiz enerji,
elektrikli araç ekosistemi, dijital endüstriler ve
akıllı şehirler, altyapı ve ulaştırma gibi stratejik
alanlarda daha fazla yatırım yapmaya davet
ediyoruz. Öte yandan, üçüncü ülkelerde hayata
geçirilen müteahhitlik projelerinde de önemli bir
işbirliği alanı oluştuğunu görüyoruz. Özellikle
çatışma sonrası yeniden yapılandırma, altyapı
geliştirme ve iklim dirençli yatırımlar açısından
afrika, Orta asya, Orta Doğu, ve Ukrayna
önemli fırsatlar sunuyor” dedi.

Başarı elde edildi

Bolat, Dubai Metrosu, Yeni Doha Uluslararası
Havalimanı ve Hamad Havalimanı Genişletme
Projesi gibi prestijli çalışmalarda Türk ve Japon
firmalarının önemli başarılar elde ettiğini ifade
etti. Japon firmalarının, Türkiye'deki altyapı pro-
jelerindeki rolüne de dikkati çeken Bolat, "Boğa-
ziçi köprüleri, Marmaray Tüneli ve hala devam
eden Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü re-
habilitasyon çalışmaları, Japonya'nın ülkemizin
kalkınmasına sağladığı kalıcı katkılara sadece
birkaç örnektir” diye konuştu. aa

2024 yılında
73 milyon kar

Çay İşletmeleri (ÇAY-
KUR) Genel Müdürlü-
ğü'nün 2024 yılı bilanço

döneminde 73 milyon lira kar elde et-
tiği bildirildi. ÇAYKUR'dan yapılan
yazılı açıklamada, ÇAYKUR'un
2022'de 60 milyon lira, 2023'te 69 mil-
yon lira, 2024 bilanço döneminde ise
73 milyon lira kar elde ettiği belirtildi.
Böylece ÇAYKUR'un üst üste 3 yıl
kar açıkladığının altı çizilen açıkla-
mada, “Son yıllarda maliyete yönelik
politikalarını sıkılaştıran ÇAY-
KUR'un, tüm süreçlerine yönelik ola-
rak etkin bir tasarruf yaklaşımı izlediği
ve bu sayede bilançolarında artık kar
eden bir kuruma dönüştüğü dikkati
çekmekteydi. Söz konusu politikaların
kazanımı olarak kar elde etmeye baş-
layan ÇAYKUR hem üreticilerinin
hem de diğer paydaşlarının yüzünü
güldürüyor” ifadeleri kullanıldı. Açık-
lamada, ÇAYKUR Genel Müdürü
Yusuf Ziya Alim'in de ifadelerine yer
verildi. ÇAYKUR'da kar etmeyi artık
gelenek haline dönüştürme arzu-
sunda olduklarını belirten Alim, tasar-
rufa dönük politikaların tüm
çalışanlarca özümsendiğini, bu ko-
nuda ÇAYKUR kadrolarının çok
daha farkındalık sahibi olduğunu vur-
guladı.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Meclis Başkan Vekili 
Gülizar Biçer Karaca’nın, Can 
Atalay hakkındaki Anayasa 
Mahkemesi iade kararını 
TBMM’de okutmasıyla ilgili, 
“Çalışmama kararı almış olan bir 
Meclis’te zaten oturum bitmiştir. 
Dolayısıyla böyle bir hükmün 
orada okutulmuş olması yok 
hükmündedir. “ dedi

Tutuklanarak görevden alınan 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Marmara 
Ceza Evi’nden yeni bir açıklama 
yaptı ve “Yeter artık! Kimsiniz siz?” 
diyerek iktidara yüklendi 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
TBMM’nin açılışının 105’nci yıldö-
nümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı vesilesiyle Meclis’te 
düzenlenen, ‘23 Nisan Resepsiyonu’nda ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı. Kurtulmuş, 
Meclis Başkan Vekili Gülizar Biçer Kara-
ca’nın, Gezi Davası kapsamında aldığı 18 
yıllık hapis cezası nedeniyle cezaevinde olan 
Can Atalay hakkındaki Anayasa Mahkemesi 
iade kararını TBMM’de okutmasıyla ilgili, 
“Ben bütün görüşlerimi geçen hafta yazılı 
olarak ifade ettim. Tabii TBMM Başkan 
Vekilleri aslında TBMM Başkanı adına Mec-
lis’i yönetirler ve nasıl yönetecekleri de İç 
Tüzük’te çok detaylı bir şekilde belirtilmiştir. 
Meclis Başkanı da Başkan Vekilleri de kendi 
kafalarına göre Meclis’i yönetemez. Bunun 
kuralı var. İç Tüzükte belirtilen noktalar var. 
Özellikle Meclis’e Başkan adına gönderile-
cek metinler ilgili içtüzük maddesi gereğince 
Meclis’e gönderilir. Eğer böyle bir madde 
gönderilmemişse zaten hele hele o gün özel 
bir gündemle toplanmış olan ve Allah sağlık 
afiyet versin Sırrı Süreyya Önder’i düşünerek 
toplanmama, çalışmama kararı almış olan bir 
Meclis’te zaten oturum bitmiştir. Dolayısıyla 
böyle bir hükmün orada okutulmuş olması 
yok hükmündedir. Dolayısıyla önümüze 
bakacağız ve gerekli adımları atacağız" ifade-
lerini kullandı. DHA

İBB Medya A.Ş. Başkanı Murat Ongun’un 
avukatı Serkan Günel, Kazım Yiğit Akalın ve 
gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığı›nca avukatlar Serkan Günel ile Kazım Yiğit 
Akalın hakkında «yargılamayı etkilemeye teşebbüs” 
ve “soruşturmanın gizliliğini ihlal etmek” suçlarından 
başlatılan soruşturma kapsamında gözaltı kararı verildi. 
Bunun üzerine harekete geçen emniyet güçleri Günel 
ve Akalın’ı gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin 

ardından 2 şüphelinin bugün adliyeye sevk edileceği 
öğrenildi.

PEHLİVAN AÇIKLAMA YAPTI 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu›nun avukatı Mehmet 
Pehlivan›ın avukatı Yiğit Gökçehan Koçoğlu da gözal-
tına alındı. Pehlivan, şu açıklamayı yaptı. Avukatım 
Yiğit Gökçehan Koçoğlu hakkında da gözaltı kararı 
olduğunu öğrendim. Şuan kendisi Adıyaman’da. 6 

Şubat Depreminde İsias Otel’de evladını kaybeden 
35 ailenin, mağdurun avukatlığını yapıyor. Yiğit, dün 
benim avukatımdı. Bugün depremde evladını kaybeden 
ailelerin avukatı. Yarın da adalet arayan kim varsa 
onun avukatı olmaya devam edecek. Hakkındaki gözaltı 
kararını öğrendiğinde kaçmadı, saklanmadı, korkmadı. 
Evlatlarını kaybeden ailelerin avukatlığını yapmak için 
Adliye’ye gitti. Avukatlar, adaleti ve gerçeği aramaya 
devam edecekler. Savunma susmayacak.”

Avukatlara peş peşe gözaltı!
İBB Medya A.Ş. Başkanı Murat Ongun’un avukatı Serkan Günel, avukat Kazım Yiğit Akalın ve 
Ekrem İmamoğlu’nun avukatı Mehmet Pehlivan’ın vekili Yiğit Gökçehan Koçoğlu gözaltına alındı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Er-
doğan, UEFA İstanbul Temsilciliği açılış 
töreninde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin olimpiyat-
lar dahil her türlü uluslararası spor etkinliğinin 
altından kalkacak kapasiteye sahip olduğunu 
söyledi. Erdoğan›ın gündeminde dün İstanbul›da 
büyük korkuya ve paniğe neden olan 6,2 büyük-
lüğündeki deprem de vardı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan›ın açıklamalarından satır başları şöyle:
UEFA ile koordinasyon
“Türkiye Futbol Federasyonumuz (TFF) 1962 
yılından beri UEFA’ya tam üye. Tam 63 yıldır 
UEFA ile yakın koordinasyon içinde beraberce 
çalışıyoruz. Türkiye olarak olimpiyatlar dahil 
her türlü uluslararası spor etkinliğinin altından 
kalkacak kapasiteye ziyadesiyle sahibiz. Sporu 
etkileyen altyapı eksikliklerimizi de hızla tamam-
ladık. Spor yatırımları noktasında Türkiye’yi çok 
farklı bir lige taşıdık. Toplam spor tesisi sayısını 
bin 575’ten 4 bin 470’e yükselttik. Futbol sahası 
sayımız 595’ten, iki kattan fazla artışla bin 365’e 
çıktı.
İstanbul’da yaşanan depremler
Dün meydana gelen depremden etkilenen tüm 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi ile-
titriyorum. Can kaybımızın olmaması en büyük 
teselli kaynağımızdır. Önümüzdeki kabine top-
lantısında konuyu enine boyuna değerlendirecek 
gerekli açıklamayı yapacağız. Deprem gibi hepi-
mizi etkileyen konuları günlük siyasetin polemik-
lerine alet edilmesi asla tasvip etmiyoruz.
Tartışmaya girmek istemiyorum 
Biz böyle hassas zamanlada hiç kimse ile tartış-
maya girmek istemiyoruz. Selden kütük kapma 
yarışında olan fırsatçıları vicdana davet ediyo-
ruz. Bugünler siyaset yapma değil, bir, beraber 
olma, dayanışma, milletçe kardeşliğimizi hatırla-
ma dönemleridir. Tüm enerjimizi yapı stokumu-
zu bir an evvel yenilemeye harcamalıyız.  Her işe 
karşı çıkan marjinallerin ne dediğine bakmadan 
kentsel dönüşüm projelerini süratle hayata 
geçirmeye odaklanmalıyız. Ele ele verip 
birlikte çalıştığımızda kısa sürede çok 
büyük mesafe almamız pekala 
mümkündür.” HABER  
MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’u sarsan 6,2’lik depremde can kaybı yaşanmamasının en büyük 
teselli kaynağı olduğunu söyledi. Erdoğan, deprem gibi herkesi etkileyen konuların günlük siyasetin polemiklerine 
alet edilmesini tasvip etmediğini de vurguladı ve “Böyle hassas zamanlarda tartışmaya girmek istemiyorum” dedi

İstanbul›da en büyükleri 5.9 ve 6.2 olan çok sayıda depremle sallanırken MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli deprem mesajında «Gündelik 
siyasetin polemikleriyle, ikbal ve rant hedefiyle şehremini vazifesini ihmal edenler İstanbul’u risk, tehdit ve tehlike girdabına göz göre 
göre teslim etmişlerdir. Vaktimiz vardır, fakat günbegün azalmaktadır. Kentsel dönüşüm süratle temin edilmelidir.” Açıklaması yaptı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, sosyal 
medya hesabından İstanbul’da meydana gelen 
depreme ilişkin açıklamada bulundu. Öğle 

saatlerinde Marmara Denizi’nin derinliklerinde 6,2 
büyüklüğünde meydana gelen depremin milleti endişe-
lendirdiğini ve herkesi korkuya sevk ettiğini kaydeden 
Bahçeli, “İstanbul Fatih’te yıkılan metruk bir bina dı-
şında tesellimiz elim doğal afette can ve mal kaybının 
yaşanmamasıdır. Depremin meydana gelmesinden 
kısa bir süre sonra İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerli-
kaya’yı aramak suretiyle gelişmeler hakkında doyurucu 
bilgi alma fırsatımız olmuştur. Devletimiz adeta alar-
ma geçmiş, ilgili bakan ve bürokratlarımız eşgüdüm 
halinde çalışmalarını İstanbul’da yoğunlaştırmıştır. 
Hepsine teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.
İstanbul can damarımızdır
Bahçeli, açıklamasına şöyle devam etti: “Deprem hem 
hayatın hem de üzerinde yaşadığımız coğrafyanın 
ihmal ve inkar edemeyeceğimiz bir gerçeğidir. Gele-
cek planlarımızı bu gerçeğe muvafık şekilde yapmak; 
tedbirli, dikkatli, titiz ve uyanık hareket etmek dışında 
bir seçeneğimiz de yoktur. İstanbul, Türkiye’mizin can 
damarıdır, ana davasıdır.”
Vaktimiz var ama azalıyor
Sonucun daha kahredici olmaması için özellikle kent-
sel dönüşüm sorunlarının çözülmesi gerektiğine vurgu 
yapan Bahçeli şöyle devam etti: “Dünyanın bu en 
büyük Türk kentinin emniyet ve esenliği aynı zamanda 
ülkemizin beka düzeyindeki güvencesidir. Maalesef 
İstanbul’un son yılları heba ve israf edilmiştir. Gün-

delik siyasetin polemikleriyle, ikbal ve rant hedefiyle 
şehremini vazifesini ihmal edenler İstanbul’u risk, 
tehdit ve tehlike girdabına göz göre göre teslim etmiş-
lerdir. Vaktimiz vardır, fakat günbegün azalmaktadır. 
Depremlere hazırlık için toplumsal bilinçlenme tarihi 
değerdedir. İstanbul’un müdafaası ve muhafazası 
için seferberlik ruhuyla hareket akut bir ihtiyaçtır. 
Devlet-millet dayanışmasıyla, dahası İstanbul’un 
ehline ve hak eden ellere emanetiyle olası felaketlerin 
üstesinden gelmek mümkündür. Artık İstanbul’un bir 
numaralı gündemi deprem olmalıdır. Allah esirgesin 
ama bu gündemin altında kalmak milli varlığımızı, 
ekonomik gücümüzü, sosyal barışımızı, devletin ülkesi 
ve milletiyle bölünmez bütünlüğünü pamuk ipliğine 
bağlayacak ve kahredici sonuçlara yol açacaktır.”

Müsterih olun 
Bahçeli son olarak halkı müsterih olmaları konusunda 
uyardı: Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı 
İstanbul’un doğal felaketlerin feci akıbetlerinden ko-
runması ve proaktif önlemlerin alınması hususunda 
tüm gücüyle çalışacak, inşallah başarılı olacaktır. 
İstanbullu kardeşlerimiz müsterih olmalı, telaşa kapıl-
mamalıdır. Allah’tan niyazım korktuklarımızdan emin, 
umduklarımıza da nail etmesidir. Aziz İstanbul’u-
muza ve İstanbullu vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum. Deprem esnasında yaralanan 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun diyorum. Unutulan 
ve kaderine terk edilen İstanbul’un yerini, gelişen, 
büyüyen ve güvenliğe kavuşan İstanbul’a bırakması 
yakındır” 

İstanbul’un vakti daralıyor!İstanbul’un vakti daralıyor!

YOKYOK 
hükmündedir!

Kimsiniz siz!

İMAMOĞLU’NUN açıklaması şu 
şekilde: “Yalancı şahitler ve tanıklar 
üretmeyi, itirafçı ve iftiracı oluşturma-

yı, masumları tutuklamayı ya da tutuklamakla 
korkutmayı, «hapisten çıkamazsınız» diyerek 
tehdit etmeyi yüce Türk yargısına nasıl yakış-
tırıyorsunuz? Şimdi de avukatları gözaltına 
almanın, korkutmanın ve insanların görev-
lerini yapmalarını engelleme çabasındasınız. 
Yeter artık! Kimsiniz siz, kime ve neye hizmet 
ediyorsunuz? Kimden öğrendiniz bu usulleri? 
İnsanların namusuna ve haysiyetine saldır-
maktan hicap duymuyor musunuz? Milletime 
sesleniyorum: Bu bir avuç muhteris, hem 
millete hem de devlete büyük zarar veriyorlar. 
Şikayetçi olun, susmayın ve sesinizi yükseltin.”



İ şçi Sınıfının Uluslararası Birlik,
Mücadele ve Dayanışma Günü 1
Mayıs için Kadıköy’ü işaret ettiği

için eleştirilen DİSK adına açıklama
yapan Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
“Türkiye’nin dört bir yanında, en başta
da emeğin başkenti İstanbul’da tüm ke-
simleri 1 Mayıs’a taşımayı olanaklı kılacak
bir tercihte bulunduk. Tercihimiz hayatın
içinde sınanıyor” dedi. Türk-İş 1 Mayıs için
İstanbul’da Kartal Meydanı’nda olacağını
açıklarken; DİSK, KESK, TMMOB ve
TTB de İstanbul’da 1 Mayıs’ı Kadıköy’de
kutlayacaklarını duyurdu. Bu karardan
sonra başta DİSK olmak üzere konfederas-
yonlar ve meslek örgütleri Taksim’i işaret et-
medikleri için eleştirildi. Yaşanan
tartışmalar üzerine DİSK Yönetim Kurulu
adına yazılı bir açıklama yapan Genel Baş-

kan Arzu Çerkezoğlu, “Eleştiriyi, öne-
riyi, yaratıcı eylem biçimlerini, bizden
farklı yolları denemek isteyenleri müca-
delemizin doğal parçası olarak görüyo-
ruz. Ancak konfederasyonumuzun
kararları doğrultusunda ülkenin dört bir
yanında halkın demokrasi ve adalet mü-

cadelesine güç veren DİSK’lilerin, bugün
küfür ve hakaretle hedef alınmasını, işçi sı-
nıfının vicdanına havale ediyoruz” dedi.

Apolitik olamayız

Taksim’in, 1977’den bu yana DİSK için yal-
nızca bir meydan değil, bir hafızadır; emek-
çinin alın teriyle, canıyla, kanıyla yoğrulmuş
bir mücadele mekanı olduğunu dile getiren
Çerkezoğlu, “Ancak bu süreci ‘kahramanlık-
korkaklık’ eksenine indirgemek, tartışmayı
apolitik bir zemine çekmektir. Biz bu tartış-

mayı apolitik kavramlarla yürütmeyi redde-
diyoruz” ifadelerini kullandı. 2025 yılı 1
Mayıs’ının İstanbul’da nerede kutlanması
gerektiğine dair tartışmada “Bu yıl da için-
den geçtiğimiz bu süreçte, 1 Mayıs’ta polis
barikatlarının önüne geçecek öncü işçiler,
sokakta direnen gençlerin öncü kesimleri ile
iktidarın yasakçı ve hukuksuz tutumu teşhir
edilmeli ve bir irade ortaya konulmalıdır” ve
“2025 yılı 1 Mayıs’ı öncesinde adalet ve de-
mokrasi talebiyle ortaya çıkan toplam
enerji; işçilerin, emekçilerin, emeklilerin bu
adaletsiz düzene karşı tepkileri ile büyütül-
meli, ülkenin dört bir yanında 1 Mayıs’lar
bu anlayış ile örgütlenmelidir” şeklinde iki
görüşün öne çıktığını belirten Çerkezoğlu,
“Yukarıda bahsettiğimiz politik hedef doğ-
rultusunda, adalet ve demokrasi mücadele-
sine güçlü bir emekçi soluğu katmak adına,

kitlesel katılımı daha mümkün kılacak bir
meydanın tercih edilmesi noktasında geniş
bir mutabakat olduğunu gördük. Sonuç
olarak biz, toplantı tutanaklarına da yansı-
yan bu geniş mutabakata uygun davrandık,
sorumluluğunu aldık. Bugün de bu muta-
bakatın arkasında duruyor, ‘ölü taklidi’ yap-
mıyor, politik gerekçelerini anlatıyoruz”
dedi.

Daima mücadeleden yanayız

“Bu tutumun doğruluğunu alanları doldu-
ran gençlerden ve daha geçtiğimiz günlerde
Yozgatlı çiftçilerden gördük” diyen Çerke-
zoğlu, şöyle devam etti: “Emekçi halkımızın
bugüne kadar mücadeleye tereddütlü yakla-
şan kesimlerinin, adalet ve demokrasi mü-
cadelesine katılımının önündeki bariyerlerin
kalkmakta olduğunu sosyal medyadan değil
işyerlerinde, hayatın içinde gördük. Belki de
hayatında ilk defa, bu adaletsiz düzene karşı
sesini yükseltmeyi isteyen, bizlerle meydan-
lara buluşabilecek yüz binlerin olduğuna iş
yerlerinde, fabrikalarda, havzalarda, plaza-
larda, organize sanayi bölgelerinde tanık
olduk. Türkiye’nin dört bir yanında, en
başta da emeğin başkenti İstanbul’da bu ke-
simleri 1 Mayıs’a taşımayı olanaklı kılacak
bir tercihte bulunduk. Sınıf mücadelesinin
her aşamasında olduğu gibi, 2025 1 Ma-
yıs’ına dair de farklı değerlendirmeler, farklı
tercihler olacaktır. Ancak yukarıda da ifade
ettiğimiz gibi bu farklılıklar sınıf mücadele-
sinin zaafı değil zenginliğidir.”
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KADIKÖYCEVABI!

Çerkezoğlu şu ifadeleri kullandı: “Bizler dörtlü
olarak hiçbir toplantıda kahramanlık-korkaklık
gibi apolitik bir eksenden tartışma yürütmedik,
politik bir tercih yaptık. İşçileri, emekçileri,
emeklileri, dar gelirlileri bu mücadeleye katmak,
19 Mart sonrası yükselen adalet ve demokrasi
mücadelesinin görece daha zayıf kalan kulvarını
güçlendirmek için bir yol haritası belirledik.

Bugün bazılarının tercihlerini politik olarak sa-
vunmakta zorluk yaşadığını veya ‘Ben yoktum,
görmedim, bilmiyorum’ dediğini gözlemlemekte-
yiz. eğer ortak belirlenen politik hedefi savuna-
cak sadece biz kaldıysak, ‘toplantılarda başka,
kamuoyuna başka’ tutumlar devam edecekse İs-
tanbul için bu hedefimizi gerçekleştirmek zorla-
şacaktır. Bu gerçekler ışığında; görevimiz iç

tartışma ve polemiklere boğulmadan; sosyal
medya popülerliğinin şehvetine kapılmadan; en
geniş katılımlı, coşkulu, kararlı 1 Mayıs’ları Tür-
kiye’nin dört bir yanında örgütlemektir. Herkesi,
1 Mayıs’ın tarihsel anlamına, 2025’in siyasal ih-
tiyaçlarına ve hepsinden önemlisi emek hareke-
tinin iç dayanışmasına zarar vermeyen bir
sorumlulukla hareket etmeye çağırıyoruz.”

EmEk harEkEti zarar görmEmEli

Emek hareketi zarar görmemeli
İstanbul’daki 5 sağlık kurumundan 1’i deprem riski altında, özellerin durumu 
bilinmiyor bile. Bin 142 ASM’nin en az yarısı ise olası bir depremde yıkılabilir

İstanbul’u sallayan deprem her
ne olursa olsun ayakta kalması ge-
reken hastaneleri yeniden gün-

deme getirdi. Maraş merkezli depremlerde
çok sayıda kamu sağlık kurumunun yerle bir
olması İstanbul için de endişeyi büyütmüştü.
Bu süreçte bazı hastaneler boşaltılıp taşınır-
ken bazılarında güçlendirme çalışmaları baş-
ladı. Ama sorun çözülmüş değil. Kamu
binalarının yanı sıra yüzlerce aile sağlığı mer-
kezi (ASM) binasının ne durumda olduğu
bile belli değil.

Sıva döküldü

Küçükçekmece'deki Mehmet Akif Ersoy
Kalp Hastanesi B Blok’ta deprem nedeniyle
çatlaklar oluştu. Deprem sonrası hastalar A
Blok'a taşındı. Daha önceki depremde hasar
gören Mehmet Akif Ersoy Kalp Hastanesi B
Blok binasındaki çatlakların üzeri sıvalarla
kapatılmıştı. Bugün yaşanan depremde sıva-
lar döküldü, çatlaklar yeniden ortaya çıktı. A
Blok’a taşınan hastalar arasında durumu
riskli olanlar da bulunuyor. Taşınan hastalara
risk durumuna göre öncelik verilirken tüm
hastaların A Blok’a sığıp sığmayacağı bilin-
miyor.

Hastanelerin 5’te 1’i riskli

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdul-
lah Emre, mart 2025’te 6 Şubat 2023'teki
depremlerin ardından İstanbul'da sağlık tes-
islerinin güvenliği ve dayanıklılığının öncelikli
hale geldiğini söyleyerek “İstanbul'daki sağlık
tesislerinin yüzde 80'i depreme dayanıklı hale
getirildi” açıklamasını yapmıştı. Emre’nin
açıklaması kentteki sağlık kurumlarının
yüzde 20’sinin ise halen risk altında oldu-
ğunu ortaya koymuştu. Emre ayrıca kentin
sağlık altyapısının depreme ve çeşitli afetlere

karşı yenilenmesi ve güçlendirilmesi çalışma-
larının devam ettiğini söylemişti.

Riskli hastaneler açıklanmalı

Emre’nin açıklamalarını değerlendiren İstan-
bul Tabip Odası Deprem Çalışma Grubu
Genel Koordinatörü Dr. Hasan Oğan, bu
yüzde 20’lik dilimde hangi hastanelerin oldu-
ğunun açıklanması gerektiğini hatırlatarak İs-
tanbul’da sayıları 163’ü bulan özel
hastanelerin ise ne durumda olduğunun bi-
linmediğine dikkat çekmişti. İstanbul’daki
sağlık kurumlarına ait binaların deprem riski
sorununun 1999’da yaşanan Marmara dep-
reminin ardından yapılan araştırma sonrası

bütün sağlık kurumları denetlendi. Cerrah-
paşa ve Çapa öncelikli olmak üzere bütün
sağlık kurumlarının en kısa sürede dayanıklı
hale getirilmesine yönelik adım atılması için
tam 23 yıl geçmesi beklendi. Bunca yıl sonra
Çapa’nın taşınması için yapılan inşaat durur-
ken Cerrahpaşa’nın ise ancak bir kısmı taşı-
nabildi.

1142 ASM’nin yarısı yıkılabilir

Sağlık emek ve meslek örgütlerinin çoğun-
luğu şahsa ait binalarda kiracı olan İstan-
bul'daki 1142 aile sağlığı merkezinin (ASM)
yüzde 50’sinin depreme dayanıklı olmadığı
ve olası bir depremde çökebileceği uyarılarına

rağmen tek bir adım atılabilmiş değil. Meslek
örgütleri, özel-kamu fark etmeksizin tüm
hastanelerin binaları için hastane afet acil
planını (HAP) belgesini alıp sağlık müdürlü-
ğüne sunması gerektiğini yoksa çalışma yü-
rütemeyecekleri bilgisini veren Oğan,
“Mantık olarak bu raporu alan hastane bina-
larının sağlam olması gerekir ama 6 Şubat’ta
bu belgeye olan hastanelerin yıkıldığını gör-
dük. Hatay’da 2017’de hizmete giren devlet
hastanesi çöktü. Hastalar ve çalışanlar haya-
tını kaybetti örneğin. Bu bina eski de değildi.
Bu belgeye sahip çok sayıda sağlık kurumu
da yıkıldı” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

İstanbul’da deprem riski nedeniyle
tahliye edilen veya taşınması plan-
lanan hastanelerden bazıları sır-
lanmıştı: “Kağıthane devlet
Hastanesi, Siyami ersek Göğüs
Kalp ve damar Cerrahisi eğitim ve
araştırma Hastanesi, Haydarpaşa
numune eğitim ve araştırma Has-
tanesi, 02. abdülhamid Han eğitim
ve araştırma Hastanesi, Fatih Sul-
tan Mehmet eğitim ve araştırma
Hastanesi, erenköy Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Hastanesi, Üsküdar
devlet Hastanesi.” peki bu hasta-
neler bugün ne durumda, ne ya-
pıldı, plan ne bilinmiyor.
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Öğrenci
çaresiz!
Davutpaşa Kampüsü içinde kurulan
düzenli çadırlar Esenler halkına tahsis
edildi fakat öğrenciler için bir önlem
alınmadı. Öğrenciler barınmak için
kendileri çözüm üretmek zorunda kaldı

İstanbul’da meydana gelen depremin
ardından Yıldız Teknik Üniversitesi Da-
vutpaşa Kampüsü ve çevresindeki KYK

yurtlarıyla ilgili dikkat çeken gelişmeler yaşanıyor.
Davutpaşa Kampüsü’nün hemen yanında bulunan
Gülbahar Hatun Kız KYK Yurdu’nda duvar ve ko-
lonlarda çatlaklar oluştuğu iddia edildi. Depremin
ardından Esenler halkına da açılan Davutpaşa
Kampüsü, bölgedeki toplanma alanlarından biri
haline geldi. Üniversite kulüplerinin kampüs içinde
çadır kurduğu, çay ve kahve ikram ettiği bildirildi.
Okulun öğrenci topluluklarından biri olan Boykot
Kafesi’nin de faaliyette olduğu aktarıldı. Ayrıca be-
lediyeye ait bir aracın çorba dağıtımı yaptığı gö-
rüldü. Ancak kampüs içinde kurulan çadırların,
depremden etkilenen öğrencilere değil, dışarıdan
gelen halka—özellikle çocuklu ailelere—tahsis edil-
diği öğrenildi. Öğrenciler için çadır verilmemesi,
kampüste kalmak zorunda olan pek çok öğrencinin
kendi getirdikleri çadırlarda ya da fakülte binala-
rında konaklamasına neden oldu. Birçok öğrenci-
nin memleketine döndüğü ya da çevre ilçelerde
(Bahçelievler, Esenler, Bakırköy gibi) evleri tehli-
kede olanların geceyi kampüste geçireceği ifade
edildi. HABER MERKEZİ

GOP'ta
bir ilk!
Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların
annelik yolculuğuna destek olmak
amacıyla “Lohusa Destek Paketi”
hizmetini hayata geçirdi

İstanbul’da Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi, anne ve anne adaylarının hayatını
kolaylaştıran projelere bir yenisini daha

ekledi. Bu kapsamda Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede ikamet eden anne adayla-
rına lohusa destek paketi ulaştırıyor. Doğum
yapacak kadınların ihtiyaç duyabileceği birçok mal-
zemeyi içeren lohusa destek paketi ile ailelere sosyal
ve ekonomik yönden destek sunuluyor. Gazios-
manpaşa Belediyesi; bu süreçte anne taksi, hoş gel-
din bebek seti, danışmanlık ve terapi hizmetleriyle
de annelere yalnız olmadıklarını hissettiriyor.

Annelerin yanındayız

Proje ile ilgili bilgi veren Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe, “Kadınlarımızın, anne-
lik yolculuğuna destek olmak için lohusa destek pa-
ketini hayata geçiriyoruz. Bu paketle, annelerimizin
en hassas dönemlerinde yanlarında olmayı amaçlı-
yoruz. Lohusa destek paketimiz, annelik sürecinde
ihtiyaç duyulabileceğiniz her detayı içeriyor. Anne
ve anne adaylarımız, lohusa destek paketi için
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüze başvu-
rabilirler. Gaziosmanpaşa’da dayanışmayı ve aile-
lerimizin gücünü birlikte büyütmeye devam
edeceğiz” diye konuştu.



İ stanbul, deprem riski en yüksek şehir-
lerden biri olarak geçiyor. 1. derece, 2.
derece ve 3. derece deprem riski olan

ilçeler bulunuyor. Kuzey Anadolu Fay Hattı
üzerinde yer aldığında dolayı risk açısından
2. ve 3. grupta yer alıyor. Fay hattı ise Tekir-
dağ-Şarköy açıklarından Marmara Ereğli-
si'nin açıklarına kadar uzanıyor. Ayrıca
Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın Kumburgaz
Kolu'da oldukça risk taşıyor. Kumburgaz
Fayı, Büyükçekmece'nin 15 kilometre açı-
ğında geçiyor.

AFAD'IN KIRMIZI EYLEM PLANI

İstanbul’daki deprem riski taşıyan bölgelere
yönelik AFAD’ın hazırladığı ‘Kırmızı
Eylem’ planında yer alan bilgiler şu şekilde:
Maltepe: Cevizli, Bağlarbaşı, Fındıklı,
Girne, Esenkent, Gülsuyu, Aydınevler, Al-
tayçeşme, Gülensu, Yalı, Zümrütevler,
Çınar, Altıntepe, Feyzullah, İdealtepe
Pendik: Kavakpınar, Velibaba, Kaynarca,
Ahmet Yesevi
Sultanbeyli: Hamidiye, Turgut Reis, Ak-

şemseddin, Mimar Sinan, Mecidiye,
Ahmet Yesevi, Abdurrahmangazi, Orhan-
gazi, Yavuz Selim, Hasanpaşa, Adil, Meh-
met Akif
Tuzla: Postane, Aydınlı, Şifa, Mimar
Sinan, Yayla, İstasyon, Aydıntepe
Ataşehir: İçerenköy
Kartal: Hürriyet, Karlıktepe, Orhantepe,
Atalar, Esentepe Petrol İş, Cevizli
Şişli: Paşa, Merkez
Zeytinburnu: Maltepe, Seyitnizam, Beş-
telsiz, Sümer, Veliefendi, Çırpıcı, Telsiz, Nu-
ripaşa, Kazlıçeşme, Yeşiltepe, Merkez
Efendi, Gökalp
Avcılar: Deniz Köşkler, Cihangir, Ambarlı,
Merkez, Gümüşpala, Üniversite, Firüzköy,
M. Kemal Paşa, Yeşilkent
Bağcılar: Yıldıztepe, Evren, Kirazlı, De-
mirkapı, Hürriyet, Merkez, Fevzi Çakmak,
Yenigün, Kemalpaşa, Kazım Karabekir,
Çınar, Yenimahalle, Bağlar, İnönü, Yavuz
Selim, Mahmutbey, Fatih, Barbaros, Göz-
tepe, Sancaktepe
Bahçelievler: Şirinevler, Zafer, Kocasinan,

Soğanlı, Hürriyet, Yenibosna, Çoban-
çeşme, Cumhuriyet, Fevzi Çakmak
Bakırköy: Osmaniye, Kartaltepe, Yeşilköy,
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A BD Başkanı Donald Trump’ın 2 Nisan’da kap-
samlı gümrük tarifelerini duyurmasının ardından,
Çin benzer gümrük tarifeleri ile karşılık vermesi

üzerine Dünya piyasalarıda hareketlenmeler yaşandı. ABD
ile Çin arasında yaşanan gerginlikler bize ''Filler tepişirken
çimenler ezilir'' sözünü hatırlatmaya başladı. Amerika Bir-
leşik Devletleri, son yıllarda baş döndüren ekonomik yük-
selişi karşısında Çin Halk Cumhuriyeti'ne karşı harekete
geçti. Dünyanın en büyük ekonomisi olarak bilinen ABD,
bu liderliğini artık Çin'e kaptırdığı görülüyor. Çin, ürettiği
elektrikli araç ve cep telefonları gibi teknolojik ürünler
karşısında ABD ve Avrupa firmaları rekabete zorlanınca
devreye Devlet Başkanları girmeye başladı.

Çin, yapay zekâ ve yarı iletken çip üretimi gibi ileri tek-
nolojik ürünleri üretiminde yükselişe geçti. Ayrıca Çin,
dünyanın en büyük elektrikli araç üreticisidir ve bu alanda
büyümeye hızla devam etmektedir. 20 Ocak'ta göreve baş-
layan ABD Başkanı Donald Trump, Çin’e yönelik gümrük
vergileri ile başlattığı ticaret savaşı bir sıcak çatışmaya
dönmesinden korkuluyor. Dünya'nın en büyük iki ekono-
misi arasında devam eden ticaret savaşı tırmanırken
Çin'in gümrük vergisi misillemesi tehdidinin ardından
ABD, gerekirse Çin ile sıcak savaşa girmeye hazır oldu-
ğunu açıklaması üzerine dünya ekonomi çevrelerinde te-
dirginliğe neden oldu. ABD ile Çin arasında gerginliğin
yaşandığı Tayvan'da ise TSMC, küresel çip üretiminin
%54’ünü karşılıyor. UMC ve Vanguard gibi diğer çip üre-
ticileri ile birlikte düşünüldüğünde küresel çip pazarının
yaklaşık üçte ikisi Tayvan’ın elinde. Bu yüzden Çin, Tay-
van'ın ilhak etmek istiyor, ABD ise Tayvan'ın bağımsızlığını
savunuyor.

Trump, 2 Nisan’da ABD'nin ticaret ortaklarına ‘karşı-
lıklı’ gümrük vergileri açıkladı. ABD, Çin ürünlerine ver-
giyi yüzde 125’e çıkardı. Bunun üzerine Çin de ABD için
gümrük tarifesini yüzde 125’e çıkardı. Ardından açıklama
yapan Beyaz Saray, Çin'e toplam vergi oranının önceki-
lerle birlikte toplam yüzde 145 olduğunu duyurdu. Çin ve
ABD, ticaretin ötesine geçen bir Soğuk Savaş'a, hatta her
ikisi de kendi saflarını oluşturmaya çalışırken derinleşen
bir çatışmaya ve hatta askeri gerginliğe doğru ilerliyor.
ABD, Çin'den 440 milyar dolar değerinde mal ithal eder-
ken, Çin ise ABD'den 145 milyar dolar mal satın aldı.
Çin'in küresel sahnedeki hızlı yükselişi, dünya düzenini ye-
niden şekillendiren önemli bir gelişme olarak düşünülüyor.
Ekonomik, askeri ve teknolojik alanlardaki başarıları,
Çin'i küresel bir güç haline getiriyor.

Son yıllarda küresel siyasetin en çalkantılı başlıkların-
dan biri haline gelen ABD-Çin gerilimi, dünya kamuoyu-
nun yakından takip ettiği bir konu haline geldi. Pek çok
kişi "ABD Çin arasında savaş çıkar mı?" sorusuna yanıt
ararken, uluslararası uzmanlar bu kritik soruya farklı açı-
lardan yaklaşıyor. Uzmanların ABD ile Çin arasında bir
sıcak savaşın olma ihtimalini düşük görüyor. Çünkü ABD
ile Çin arasında yaşanacak bir savaş dünya genelinde ağır
bir bedeli olur. Onun için büyük devletlerin karşılıklı bir
savaş yerine küçük ülkeler veya bazı ülkelerdeki gruplar
aracılığı ile vekil savaşlar yürütebileclerini belirtiyorlar.

Napolyon’un “Uyuyan bir dev, uyumasına izin verin
çünkü uyandığında bütün dünyayı yerinden oynatacaktır”
dediği Çin, bir süper güç olarak tarihi dönüşümüyle küre-
sel ekonomide ve dış politikada etkisini hissettirmeye baş-
ladı. Dünyanın en büyük ekonomilerinden biri olması,
dünya gündemindeki pek çok siyasi ve ekonomik konunun
temelini oluşturur hale geldi. Çin, Dünya ça-pında birçok
sektörde üretim üssü konumun¬da. Elektronik, otomotiv,
tekstil ve makine gibi alanlarda küresel üretimin büyük
kısmı bu ül¬kede gerçekleşiyor. Apple, Tesla, Nike, Adi-
das gibi dev markalar üretimlerini burada yapıyor. Sadece
ihracat değil, aynı zamanda dünyanın en büyük ithalatçı-
larından biri. Çin, son yıllarda ekonomik, ticari, siyasi ve
askeri alanlarda büyük bir ilerleme kaydederek uluslar-
arası arenada daha görünür hale geldi. 1980’lerden bu
yana ülke, kendisine belirlediği hedefler doğrultusunda
önemli bir değişim geçirdi. 2008 küresel ekonomik krizine
kadar çift haneli rakamlarda büyüyen Çin, sonrasında yıl-
lık ortalama %7-%8’lik bir büyüme oranına sahip oldu.
Bu durum, Çin'in dünyanın en güçlü ülkelerinden biri ol-
masını sağladı. Çin, bu doğrultuda ekonomik, ticari, tek-
nolojik, diplomatik ve askeri alanlarda ABD ile rekabet
etmeye başladı.

Kuruluşunun ardından uzunca bir süre katı sosyalizm
uygulamasının altında kalan Çin Halk Cumhuriyeti, artık
mevcut sistemin sürdüremeyeceği endişesiyle 1978 yılında
başlayan süreçle birlikte büyük bir değişikliğe gitmiştir.
Bu tarihten sonra Çin ekonomisi bazı kesinti evrelerine
rağmen daha önce görülmemiş bir hızda büyümüş, üreti-
mini ve dış ticaretini önemli ölçüde arttırmıştır. Dev bir
ülke olan Çin, son yirmibeş yılda gerçekleştirdiği reform-
larla Dünya ekonomisinin en önemli güçlerinden biri ha-
line gelmiştir. Çin'in ekonomik büyümedeki en büyük
başarısı düşük maaş ile çalışan iş gücü ve düşük maliyetli
hammadde olarak açıklanıyor. Şu anda Çin, dünyanın en
büyük ihracatçıları arasında yer almaktadır, döviz rezerv-
leri ve bütçe fazlası rekor düzeydedir, ayrıca ilginç şekilde
dış yatırım çeken bir ülke konumundadır. Çin, son dö-
nemde Afrika kıtasında yaptığı yatırımlar ile dikkatleri
üzerine çekiyor.

Çin, son yıllarda askeri teknolojisini modernize ederek,
siber savaş yetenekleri, hipersonik füzeler, insansız hava
araçları ve yapay zeka destekli savunma sistemleri gibi
alanlarda önemli ilerlemeler kaydetti. Bu teknolojik geliş-
meler, Çin'in askeri stratejilerini daha etkili hale getirdi.
Kuşak ve Yol İnisiyatifi (BRI), Çin’in jeopolitik stratejileri-
nin önemli bir parçası ve etkili bir küresel devlet haline ge-
tirdi. Bu girişim, Asya, Afrika ve Avrupa'da altyapı
projeleri ve ekonomik işbirlikleri aracılığıyla Çin'in küresel
nüfusunu artırmayı amaçlıyor.

ABD ile Çin gerginliği
İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!

İŞTE EN
RİSKLİ
İLCELER!
İstanbul'da büyük korkuya neden olan 6.2'lik depremin ardından deprem haritası güncellendi. Yeni haritada en riskli ilçeler ve
mahalleler tek tek açıklandı. Yeni haritada 10 mahallesi bulunan Avcılar'ın bütün mahalleleri riskli olarak gösterildi. Büyükçekmece'de
ise 24 mahalleden 6 mahalle en riskli bulundu. İstanbul'un en kalabalık ilçesi Esenyurt'ta ise 43 mahalleden 14'ü riskli sayıldı

HAYATA DAİR

Ahlaksızlık diz boyu!
Silivri'de meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremin ardından e-ticaret sitelerinde çadır 
satışlarında artış yaşandı. Bazı satıcıların deprem sonrası çadır fiyatlarında 8 bin 500 liraya varan
artışa gittiği görüldü. TÜKONFED Başkanı Aydın Ağaoğlu, “Bunlar felaket vurguncuları" dedi

İstanbul’da saat 12.49’da mey-
dana gelen 6.2 büyüklüğündeki
depremin ardından panik yaşa-

yan vatandaşlar kendilerini sokaklara
attı. Şehir genelinde birçok kişi, geceyi
geçirmek üzere park ve yeşil alanlara
yöneldi. Afet sonrası güvenli alanda kal-
mak isteyen vatandaşların yoğun ilgisi
nedeniyle birçok çadır modeli kısa sü-
rede tükendi. Talepteki artışı fırsata çevi-
ren bazı satıcılar ise fiyatlara zam yaptı.

Bir günde fahiş artış

Depremin hemen öncesinde, 23 Nisan
tarihinde 25 bin 415 liradan satışta olan
10 kişilik aile çadırının fiyatı, depremin
ardından 33 bin 915 liraya çıktı. Böylece
tek bir günde 8 bin 500 liralık zam ya-
pıldı. Benzer şekilde, 23 Nisan’da 9 bin
999 liraya satılan 6 kişilik çadır da dep-
rem sonrası bin lira artışla 10 bin 999 li-
raya yükseldi. Ayrıca, deprem
öncesinde 6 bin 615 lira olan 3 kişilik
çadıra deprem sonrasında 735 lira fiyat
artışı gelerek 7 bin 350 lira oldu.

Meydan boş değil!

Çadır fiyatlarında yaşanan artışı değer-
lendiren Tüketici Konfederasyonu (TÜ-
KONFED) Başkanı Aydın Ağaoğlu,
“Bunlar felaket vurguncuları. İnanılmaz
şekilde deprem endişesi taşıyan yurttaş-
lardan haksız para kazanma peşindeler.
Depremden önceki fiyata bakıyorsunuz
depremden sonra fiyat ikiye üçe katlan-
mış. Bir günde nasıl olur? Bunun hesa-
bını veremezler. Otobüs fiyatları arttı.
Deprem nedeniyle düdük, deprem çan-

tası, çadır ve el feneri fiyatları internette
uçtu. Havayolu şirketleri fiyatlarını art-
tırdı. Meydan boş değil. Tüketicinin ko-
runması hakkında kanunumuz var.
Ayrıca Ticaret Bakanlığı bünyesinde
Haksız Fiyat Artışı Değerlendirme Kurulu
var. Alo 175 Tüketici Hattı 7 gün 24 saat
tüketicilerden gelen ihbarları alıyor. 81
ilde örgütlü olan Ticaret Bakanlığımızın
denetim elemanları gereken inceleme-
leri yapıp cezaları uyguluyorlar” dedi.

Vatandaşa uyarı

Haksız fiyat artışı yapan satıcılara karşı
vatandaşların bilinçli olması gerektiğini
söyleyen Ağaoğlu, “Vatandaşlara yap-
tıkları zam haksız bir fiyat artışıdır. Hak-

sız Fiyat Artışı Değerlendirme Kurulu’na
internet üzerinden de başvurulabiliyor.
Ayrıca, bunlar piyasayı yani fiyatları et-
kiliyorlar. Bu da Türk Ceza Kanunu 237
maddesine göre fiyat etkileme suçun-
dan 1 yıldan 3 yıla varan hapis ceza ge-
rektirir. İdari para cezasının yanı sıra bu
tür haksız fiyat artışı yapan, fırsatçılık
peşinde koşan ve felaket vurgunculuğu
ile kazanç sağlamak isteyenler mutlaka
Cumhuriyet Savcılığı tarafından tespit
edilmeli. Haklarında resen soruşturma
yapılmalı. Kamuoyuna ifşa etmeli. Tüke-
tici Evrensel Hakları’ndan biri bilgi al-
madır. Tüketici bu satıcıların kim
olduğunu bilmeli. Bu satıcılarla alışverişi
kesmeli” ifadelerini kullandı. DHA

200 yıllık bir
gecikme var!
Silivri'de meydana 6.2 büyüklüğündeki
depremin ardından açıklama yapan Japon
deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, 
"200 yıllık bir gecikme var, zamanı doldu"
diyerek İstanbul'daki tehlikeyi işaret etti

ÖnceKi gün İstan-
bul'da peş peşe mey-
dana gelen depremler

paniğe neden oldu. Silivri açıkla-
rında gerçekleşen 6.2'lik deprem
sonrası uzmanlardan farklı açık-
lamalar gelmişti. Daha önce de
değerlendirmeleri ile dikkat çeken
Japon deprem Uzmanı Yoshinori
Moriwaki, katıldığı bir TV prog-
ramında İstanbul için çapıcı bir
uyarı yaptı. Moriwaki, “İstanbul'da dün yaşanan, kısa
süren 6.2 büyüklüğündeki deprem, Silivri açıklarında ve
Orta Marmara Çukuru'nda yaşandı. Marmara'da, 30 yıl
içinde yüzde 60 olasılıkla deprem olabilir. İstanbul için
büyük deprem riski var. Bu depremin ardından da önü-
müzdeki bir hafta içinde depremler devam edebilir ve
dikkatli olmak gerekir. Marmara'nın kuzey ve güney kolu
var. Güney kolu Düzce'den başlıyor. Bursa, Balıkesir ve
Çanakkale'ye gidiyor. Burada 100 senede bir büyük dep-
rem yaşanıyor. Bu bölgede de 200 yıllık bir gecikme var
ve zamanını doldurdu” dedi.

Tsunami tehlikesi var

“Kuzey kolu ise Gebze'den Orta Marmara Fayı'ndan ge-
çiyor. Ben Tuzla'da oturuyorum. Anadolu yakası yumu-
şak bir zemin Silivri'deki 6.2'lik depremi oldukça
hissettik. Silivri'den daha fazla depremi Avcılar, Büyük-
çekmece hissetti” diyen Moriwaki, “Marmara'da tsu-
nami tehlikesi var. Deprem merkezine uzaklıktan daha
önemli olan binanın zemininin sağlam olmasıdır. Yeşil-
köy, Avcılar, Büyükçekmece denize yakın olan bu bölge-
lerde zemin yumuşak ve sıkıntı var. Taksim'de binalar
kötü olsa da zemini sağlam olduğu için daha iyi du-
rumda” ifadelerini kullandı.

Hasar azaltılabilir

Yoshinori Moriwaki, “Türkiye de, Japonya da deprem
ülkeleri ve hazırlıklı olmak gerekiyor. Devlet de millet de
depreme hazır olursa, hasarı yüzde 70 azaltabilirsiniz.
Türkiye'deki binaların yüzde 50'si kaçak, kontrolsüz ya-
pılar. Devlet ve belediyeler mutlaka bunun üzerine eğil-
meli” uyarısını yaptı. Deprem sırasında ve sonrasında
yapılması gerekenleri de açıklayan Moriwaki, “Deprem
anında mutlaka yaşam üçgeninin içinde kalmalı. Bir ya-
tağın yanına uzanarak üzerinize düşebilecek ağırlıktan,
dolaptan korunabilirsiniz. Bir beton düşse bile buradaki
boşluk içinde hayatta kalma şansınız olacaktır. Merdi-
venler ise deprem anında en tehlikeli alanlardır. Ayağa
kalkıp deprem anında kaçmaya çalışmamak gerekir.
Asansör tehlikelidir. İnsan, 72 saat susuz yaşayabilir. Ya-
nında su varsa daha fazla da yaşayabilir. Suyu da şişe-
nin kapağıyla içmelisiniz, idareli kullanmalısınız.
Yanınızda küçük bir çikolata da bulunması vücut sağlığı
için önemli. Bir düdük mutlaka kurtarma çantasında ol-
malıdır” uyarısını yaptı. HABER MERKEZİ

Mehkemede artçı uyarısı!
Kamuoyunda 'Yeni-
doğan Çetesi' davası
olarak bilinen, bebek

hastaları önceden anlaştıkları
özel hastanelerin yenidoğan
ünitelerine sevk edip ölümlerine
neden oldukları ve haksız ka-
zanç sağladıkları öne sürülen
29’u tutuklu 58 sanığın yargılan-
dığı davanın 4'üncü duruşma-
sına devam edildi. Bakırköy
Adalet Sarayı'nda 22. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen du-
ruşma saat 11.00 sıralarında
başladı. Silivri açıklarında dün

meydana gelen 6,2 büyüklüğün-
deki deprem mahkemenin de
gündemindeydi. Tanıkların din-
lendiği duruşma öncesi, mah-
keme başkanından artçı sarsıntı
uyarısı geldi. Duruşma öncesi
mahkeme başkanı, "23 Nisan'da
yaşanan deprem sonrası bir
uyarı yapmak istiyorum. Artçılar
devam ediyor olası bir durumda
panik yapmayın. Hengame ol-
masın sandalye ve masaların al-
tına saklanabilirsiniz. Lütfen
kaçmaya çalışırken birbirinize
zarar vermeyin" dedi.



D eprem haberleri nedeniyle tüm
toplum zor günler geçiriyor. Sa-
dece depremin etkilediği şehirlerde

değil, ülkenin tamamında hakim olan korku
süreci, depremlerin devam etmesiyle tetikleni-
yor ve toplumun birçok kesimini etkileyen
deprem korkusu giderek yaygınlaşıyor. İlerle-
yen deprem korkusu, travma sonrası stres
bozukluğu ve akut stres bozukluğu gibi ciddi
psikolojik rahatsızlıklara da yol açabiliyor.
Deprem korkusunun geçmesi ve normal
yaşam tarzının sürdürülebilmesi için uzman
yardımı alınması ve bazı önemli önerilere
dikkate edilmesi gerekiyor. Memorial Bahçe-
lievler Hastanesi Psikoloji Bölümü’nden Uz.
Psi. Ayşe Burcu Durak, deprem korkusu (se-
ismophobia) hakkında bilgi verdi.

Deprem korkusu
(seismophobia) nedir?

“Seismophobia” olarak tanımlanan deprem
korkusu veya deprem fobisi, kişinin olasılık
dahi-linde bulunan deprem riskleri nedeniyle
kendisi ve sevdikleri için derin bir korku içine
girmesi ve bu korkunun kişinin hayatını
olumsuz yönde etkilemesi şeklinde 
nitelendirilir.

Deprem korkusu (seismophobia) 
belirtileri nelerdir?

Deprem korkusu direkt depremi yaşayanlar
ve uzaktan şahit olanlarda da aynı şekilde or-
taya çıkabilmektedir. Deprem korkusunun bir
takım hem fizyolojik hem psikolojik etkileri
vardır. Deprem korkusunun fizyolojik etkileri
arasında;
• Yorgunluk,
• Bulantı,
• Baş ağrısı,
• Baş dönmesi,
• Hafıza bulanıklığı ya da
• Dikkat sorunları karşımıza çıkabilmektedir.
Direkt depremi yaşayanlarda bunlar daha sık
görülmektedir. Depremi direkt yaşamayıp
şahit olanlarda ise bu sorunlar daha hafif de-
recede görülmektedir. Bunlara ek psikolojik

etkiler ola-rak;
• Uyku problemleri,
• Korku hali,
• Kaygı düzeyinin yükselmesi ve
• Tedirginlik gibi bazı davranışsal sorunlar
da ortaya çıkmaktadır.
Bu tepkiler birçok organda hastalık için
önemli bir nedensel rol oynar.
• Beyin yapısında
• Endokrin sistemde
• Nörotransmitter salınımda ve geri alımında
• Nöroimmun sistemde çeşitli değişikliklere
sebep olabilmektedir.  

Deprem stresinin vücuda etkisi 

Yaşanan olaylar ve deprem kişi için stres ve-
rici etkiler ortaya çıkarabilir. Stres veren olay-
lara karşı herkesin vereceği tepkiler farklı
olmaktadır. Stres anında vücudumuzun biz-
leri hayatta tutmak için verdiği temel tepkiye
“savaş ya da kaç tepkisi” denir. İnsan böylesi
bir evrede alarm aşamasındadır, bu aşama
kişiyi tehdit edici durumla karşılaştığında vü-
cudunun vereceği savaş ya da kaç tepkisine
hazırlar, eğer stres uzamazsa kişi adaptasyon
evresine girer beden uyarılmadan önceki ev-
resine dönmektedir.

Hangi hastalıklar ortaya çıkar?

Stres durumlarında böbreklerin hemen üze-
rindeki böbrek üstü bezi kortizol üretmekte-
dir. Kor-tizol salınması sağlıksız bir şekilde
artınca gece uykuya dalmakta ve sabah erken
kalkmakta zorlanılmaktadır. Deprem stresi ya
da korkusu kişinin vücudunu etkileyebiilir. Bu
belirtiler zamanla sirkadiyen saatin bozulma-
sıyla uyku apnesi, kalp damar rahatsızlıkları,
diyabet, obezi-te ve farklı hastalıklara neden
olmaktadır. Bu tür durumlarda kişilerde za-
yıflayan bağışıklık sistemi, kanser, metabolik
hastalıklar, depresyon, sindirim sistemi has-
talıkları, kaslardaki kro-nik ağrılar veya mig-
ren gibi sorunlar ortaya çıkabilmektedir.
Deprem sonrası psikolojimizin fizyolojik has-
talıklara yol açmaması için uygun zamanda
uzman yardımı alınması önemlidir.

Nasıl tanısı konulur?

Deprem korkusu (seismophobia) tanısı nasıl
konulması için uzman yardımı alınmalı-dır.
Öncelikle depremi yaşayan kişi ruh sağlığı
konusunda uzman kişiler tarafından dinlenir
ve ayrıntılı şekilde değerlendirilir. Deprem fo-
bisi yani deprem korkusunun tanısı kişideki
bazı belirtilere bakılarak konulmaktadır. İler-
leyen ve tedavi edilmeyen deprem korkusu,
travma sonrası stres bozukluğu ve akut stres
bozukluğu gibi ciddi psikolojik rahatsızlıklara 

sebep ola-bilmektedir. Depremi doğrudan
yaşayanlar için direkt olarak psikolojik destek
almak gerekir. Depremi yaşamasa da şahit
olduğu görüntüler nedeniyle etkisinden çıka-
mayarak günlük haya-tını olumsuz derecede
etkileyecek düzeye gelen korkular yaşayan ki-
şilerin de psikolojik destek için başvurmaları
önem taşımaktadır. Uzmanlar terapiler esna-
sında gerekli donelere sahip ola-rak kişileri en
uygun şekilde yönlendireceklerdir. 
HABER MERKEZİ

10 25 NİSAN 2025 CUMA www.damgagazetesi.com  GÜNCEL

Memorial Bahçelievler
Hastanesi Psikoloji

Bölümü’nden Uz. Psi.
Ayşe Burcu Durak, 

deprem korkusu 
(seismophobia)

hakkında bilgi verdi.
Hastalığın tanı ve 

tedavisi hakkında bil-
giler veren Durak, 

“Bu korku Hem fiziksel
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Deprem korkusunu
nasıl yeneceğİz

Deprem korkusu 
tedavi sürecinde amaç
kişiye bu korkuyla başa
çıkma becerisi kazandır-
maktır. Uygulanacak te-
davi kişinin yaşadığı
travmanın boyutuna göre,
depremden birebir etkile-
nip etkilenmediğine göre
ya da kişiye ait altta yatan
farklı psikolojik problem-
ler olup olmadığına göre
sadece terapiler ya da
ilaç tedavileriyle destekle-
nen terapiler şeklinde ola-
bilmektedir. 
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DEPREM korkusu yaşayan
kişilerin uzman desteği al-
ması önem taşımaktadır.
Korku anında his-lerini ya-
kınlarıyla paylaşmak, olum-
suz düşünceleri durdurmak
için korkuları tanımlamak
ve nefes teknikleri ile kaygı
sırasında sakinleşmeye ça-
lışmak deprem korkusuyla
başa çıkma konu-sunda
faydalı olabilmektedir. Dep-
rem için önlem almak da
korkuları hafifletebilmekte-
dir. Bu nedenle riskli olma-
yan binalarda oturmak,
deprem çantası hazırlamak
ve evdeki eşyaları sabit-
lemek gibi önlemler 
deprem korkusunu yatıştı-
rabilmektedir.

Deprem korkusu
NASIL GEÇER?

Naşit’iN
hayatı
sİnemada
BKM'den yapılan açıklamaya göre, 
tiyatrodan sinemaya, çocuk
programlarından hafıza-lara kazınan
karakterlere hayat veren unutulmaz
oyuncu Adile Naşit'in hayatı, usta
yö-netmen Çağan Irmak'ın rejisiyle
sinemaya aktarılacak

SENARYOSUNU Nermin 
Yıldırım'ın kaleme aldığı filmde, 
Adile Naşit'i Meltem Kaptan canlandı-

racak. Açıklamada görüşlerine yer verilen Kap-
tan, rolüne ilişkin, "Adile Naşit benim için de
Türkiye için de çok önemli bir idol ve ikon. Adile
Naşit'i oynamak değil, onu anlamaya çalışı-
yorum. Bu, bir oyunculuk meselesinden çok daha
fazlası. O bir rol değil, bir ruh hali." ifadele-rini
kullandı. Kaptan, ayrıca şunları kaydetti: "Sadece
filmlerini değil, onu tanıyan insanların anlattıkla-
rını da dinledim. O kadar sahici bir sevgi bırak-
mış ki arkasında… Böyle bir kadını
canlandırmayı çok büyük sorumluluk olarak his-
sediyorum. Almanya'da doğmuş ve Adile'yi ora-
lardan uzaktan tanıyarak büyümüş biri olarak
benim gönlüme taht kurmuş kendisi."
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Polonya Dışişleri Bakanı Radoslaw Sikorski, komşusu 
Ukrayna’da süren savaşa dikkati çekerek Rusya’ya yönelik 
“Yeterince toprağınız yok mu?” diyerek tepki gösterdi

PAPA Franciscus’un naaşı, bu sabah 
düzenlenen törenle konutu olarak 
kullandığı Santa Marta Misafirha-

nesi’nden alınarak, İsviçreli muhafızlar ve 
Katolik Kilisesinin rahipleri, başpiskoposları 
ve kardinalleri eşliğinde törenle Aziz Petrus 
Bazilikası’na getirildi. Naaşın taşındığı sırada, 
bazilikayla aynı ismi taşıyan meydanda topla-
nan halk, Papa Franciscus’u son kez görmeye 
çalıştı. Açık tabutta getirilen naaş Aziz Petrus 
Bazilikası içinde taziye ziyaretlerine açıldı. Çok 
sayıda kişi, taziye için bazilikada sıra oluştur-
du. İtalya Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella 
da dün özel olarak taziye ziyaretinde bulundu. 
Papa Franciscus için cenaze töreni, 26 Nisan 
Cumartesi günü yapılacak. Cenaze töreni için 
Roma’da da güvenlik önlemlerinin artırıldığı 
ve 2 bin güvenlik görevlisinin görevlendirildiği 
ayrıca Roma hava sahasının uçuşlara kapatıla-
cağı basına yansıdı. AA

Zelenskiy: Kalıcı barış umudu var

ZELENSKIY, Teleg-
ram kanalı üzerin-
den yaptığı yazılı 

açıklamada, Londra’da ABD, 
İngiltere, Ukrayna, Fransa ve 
Almanya’dan yetkililerin bir 
araya geldiğini hatırlattı. Söz 
konusu görüşmelerin Ukray-

na’da barışı yakınlaştırması 
için önemli olduğunu kayde-
den Zelenskiy, “Bu tür ortak 
çalışmaların kalıcı barışa 
yol açacağını umuyoruz.” 
ifadesini kullandı. Zelenskiy, 
ülkesine sağladığı destekler-
den dolayı müttefik ülkelere 

teşekkür ederek, “Ukrayna, 
her zaman anayasasına 
uygun hareket edecek ve 
ortaklarımızın, özellikle 
ABD’nin güçlü kararlarına 
uygun hareket edecektir.” 
değerlendirmesinde bulun-
du. AA

ABD Başkanı Donald Trump, Çin’e uyguladıkları yüzde 145’lik tarifenin 
yüksek olduğunu ancak Pekin’le gümrük konusunda bir anlaşmaya vara-
na kadar bu tarifenin düşürülmeyeceğini söyledi

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD ile 
nükleer müzakereler yürüten İran'ın "nükleer 
silah elde etmesini önleyeceklerini" öne 
sürerek, saldırı tehdidini yineledi

ABD Başkanı Trump, Oval Ofis’te 
düzenlediği bir imza töreninde, 
ABD ile Çin arasındaki gümrük 

tarifeleri anlaşmazlığına ilişkin konuştu. 
Trump, Çin’le bu konuda her gün görüş-
tüklerini ve Çin Devlet Başkanı Şi 
Cinping ile iyi anlaştığını 
ancak gümrük tarifeleri 
konusunda bir çözüm 
bulunması gerekti-
ğini söyledi. Çin’e 
uygulanan yüzde 
145’lik gümrük 
tarifesinin yük-
sek olduğunu 
belirten Trump, 
“Bu oranı henüz 
düşürmedim. 
Bunun yüksek bir 
tarife olduğunu 
söyledim. Yüksek bir 
tarife ama henüz aşağı 
çekmedim. Liderlerle çok 
iyi anlaşırım. Bilirsiniz, bir 

anlaşma yapabiliriz. Aksi takdirde, bir oran 
belirleyeceğiz. Umarım buraya gelirler ve 
anlaşabiliriz. Gelmezlerse de sorun değil.” 
değerlendirmesini yaptı.

ABD ile iş yapamazlar
ABD Başkanı Trump, konuyla 

ilgili son açıklamasında, “Çin 
ile adil bir anlaşma yapa-

cağız. Adil olacak. Şu 
anda her şey (görüş-

meler) aktif. Herkes 
yaptığımız şeyin 
bir parçası olmak 
istiyor.” şeklinde 
konuşmuştu. 
Trump, önceki 
günkü açıklama-

sında ise gümrük 
tarifeleri konusunda 

Çin’e karşı sert oy-
namayacağı mesajını 

verirken, “Biz çok nazik 
olacağız. Onlar da çok nazik 

olacaklar. Sonra ne olacağını 

göreceğiz. Ama nihayetinde bir anlaşma 
yapmak zorundalar çünkü aksi takdirde 
ABD ile iş yapamayacaklar.” demişti.

Tarife belirleyeceğiz
Çin’e yönelik tarifelerin ne kadar sürede 
düşürülebileceğine ilişkin soruya, “Onlara 
bağlı.” yanıtını veren Trump, 90 ülkenin 
tarifeler konusunda kendileriyle iletişime 
geçtiğini ve hepsinin de anlaşma yapmak 
istediğini aktardı. Trump, “kazıklama” an-
laşmaları yerine adil anlaşmalar yapacakla-
rını vurgulayarak, “Bence harika anlaşmalar 
yapacağız. Eğer bir şirketle ya da ülkeyle 
anlaşma yapmazsak tarifeyi belirleyeceğiz. 
Önümüzdeki iki, üç hafta içinde belirle-
yeceğiz.” dedi. Çin için de yeni bir oran 
belirlenebileceğine işaret eden Trump, şu 
anda pek çok ülkeyle görüştüklerini söyledi. 
Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başka-
nı Jerome Powell ile henüz konuşmadığını 
ancak konuşabileceğini belirterek, “Faiz 
oranlarını düşürmeyerek hata yaptığına 
inanıyorum. Faiz oranlarını çok yüksek 
tutuyor.” diye konuştu. AA

NETANYAHU, “Ulus-
lararası Holokost Kur-
banlarını Anma Günü” 

dolayısıyla düzenlenen etkinlikte 
yaptığı konuşmada, Gazze Şeri-
di’ne düzenledikleri saldırılar ve 
ABD ile nükleer müzakere yürü-
ten İran’a ilişkin konuştu. Lüb-
nan’a düzenledikleri saldırılarla 
“Hizbullah’a diz çöktürdüklerini, 
Esed rejiminin düşüşü için gerek-
li koşulları yarattıklarını, İran’a 
ciddi zarar verdiklerini ve Orta 
Doğu’nun çehresini değiştirdikle-
rini” öne süren Netanyahu, şöyle 
devam etti: 
 “(İran) nükleer silah elde eder-
se ne olacak. Bizimle Tahran 
arasındaki mücadele tüm özgür 
toplumların kaderini belirleyecek. 
İsrail kaybederse, sırada Batılı 
uluslar olacak. Ve bu bekledikle-

rinden daha hızlı gerçekleşecek.”

Halifelik kurdurmayız
İsrail’in tek başına kalması du-
rumunda dahi Gazze Şeridi’ne 
saldırıları sürdüreceğine işaret 
eden Netanyahu, “Hamas’a 
yönelik askeri baskıya devam 
edeceklerini, İsrailli tüm esirleri 
geri getireceklerini” savundu. 
Netanyahu, ülkesinin sınırların-
da, “Ne güneyde, ne kuzeyde, 
ne de Batı Şeria’da bir halifelik 
kurulmasına” izin vermeyecek-
lerini söyledi. İsrail Başbakanlık 
Ofisinden yapılan açıklamada, 
Netanyahu’nun konvoyunun 
anma törenine katılmak için yola 
çıkmadan önce bölgede bir dro-
nun uçurulduğu şüphesi üzerine 
güvenlik önlemleri çerçevesinde 
bir müddet bekletildiği bildirildi. 
AA

ABBAS, iki 
gün boyunca 
Batı Şeria’nın 

Ramallah kentinde 
gerçekleştirilecek 
Filistin Kurtuluş 
Örgütü’nün (FKÖ) 
Merkez Konseyi 
açılış toplantısında 
konuştu. İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne 
saldırılarında 200 
bin Filistinlinin öldü-
ğünü ya da yaralan-
dığını aktaran Abbas, Gazze’de 
2 bin 165 ailenin tamamen yok 
edildiğine dikkati çekti. Abbas, 
“İsrail’in Gazze ve Batı Şeria’da 
gerçekleştirdiği terörle Filistin 
davasını yok etmek istediğini” 
dile getirdi. Hamas ve İsrail ara-
sındaki ateşkes müzakerelerine 
dair Abbas, “İsrail’in Gazze’ye 
karşı yürüttüğü soykırım savaşı 
durmalı. Her gün yüzlerce kişi 
ölüyor. Esirleri bırakın, bu konu-
yu kapatın, (İsrail’in) bahanele-
rini bitirin.” dedi. Abbas, İsrail 
yönetiminin Filistin yönetimine 
ödemesi gereken vergi gelirlerine 
el koyarak haklarını gasbettiğini, 
bu miktarın “2 milyar dolara” 
ulaştığını dile getirdi.

Çalışma  
hazırlıyorlar
Filistin liderliğinin 
önceliğinin İsrail’in 
Gazze’de yürüttüğü 
soykırım savaşını, 
Batı Şeria’daki 
kentlere, köylere ve 
mülteci kamplarına 
saldırılarını durdur-
mak olduğunu söy-
leyen Abbas, ayrıca 
Gazze’ye uygulanan 

ablukanın kaldırılması ve soykırı-
mın etkilerini gidermek için ça-
lışmaya hazırlandıklarını belirtti. 
FKÖ’ye bağlı Filistin Merkez 
Komitesi 23-24 Nisan’da 32. 
Genel Kurulunu gerçekleştiriyor. 
Filistinliler İsrail’in kurulduğu 
ve yüz binlerce soydaşının top-
raklarından sürüldüğü 1948’deki 
olaylar zincirini Büyük Felaket 
(Nekbe) olarak isimlendiriyor. 
Filistin İstatistik Merkezinin 
Mart 2015’teki verilerine göre 
İsrail, 27 bin kilometrekarelik Fi-
listin topraklarının yüzde 85’ine 
el koymuş durumda. Filistinliler 
kendi vatanlarının sadece yüzde 
15’ini kullanabiliyor. AA

ULUSAL parlamentodaki konuşma-
sında Bakan Sikorski, ülkesinin, sınır 
ötesi “savaş tehditleriyle” karşı karşıya 

olduğunu belirterek, “Batı birliğinin parçala-
nabileceği” endişelerini dile getirdi. Sikorski, 
konuşmasında, Ukrayna’ya saldırıları sürdüren 
Rusya’yı sert bir şekilde eleştirerek, “Yeterince 
toprağınız yok mu? 11 saat dilimi de halen 
yeterli değil mi?” diyerek tepki gösterdi. Ukray-
na’daki gidişata yönelik ülkesindeki endişelere 
değinen Sikorski, “Endişe, Polonya’da evlere 
yerleşti. Biz de Rus saldırganlığı riski altında 
mıyız? Avrupa ile ABD arasındaki ilişkiler 
bir krize doğru mu gidiyor? Avrupa savunma 
yeteneklerini hızla geliştirebilir mi?” ifadesini 

kullandı.

Burada hüküm süremezsiniz
“Rus emperyalizminin” düşmanı olduklarını 
kaydeden Sikorski, “Burada bir daha asla 
hüküm sürmeyeceksiniz. Ne Kiev’de, ne 
Vilnius’ta, ne Riga’da, ne Tallinn’de, ne de 
Kişinev’de. Bu günlerde Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’e karşı politikamız bu ve başka 
bir politikamız olmayacak.” diye konuştu. 
NATO’nun doğu kanadında yer alan Polon-
ya’da hükümetin, Rusya’nın saldırılarına karşı 
Ukrayna’yı desteklediği biliniyor. Ukrayna, 
coğrafi olarak Polonya’nın güneydoğusunda 
yer alıyor. AA

İran'a tehdit!

TRUMP TRUMP iiCCiiN N 
GERGERii V ViiTES YOK!TES YOK!

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne devam eden saldırıları nedeniyle 
“Filistin halkının varlığını tehdit eden, milli davasını 
sonlandıracak ikinci bir Büyük Felaket (Nekbe) 
tehdidiyle karşı karşıya olduklarını” belirtti

Filistin tehlike içinde!Filistin tehlike içinde!

Yeterince toprağınız yok mu?

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, İngiltere’nin başkenti 
Londra’daki Ukrayna konulu görüşmelere değinerek, “Bu tür ortak 
çalışmaların kalıcı barışa yol açacağını umuyoruz.” açıklamasında bulundu

Papa’ya veda!

Kanada’ya yüzde 25 tarife uygulandığını anım-
satan Trump, bu oranın otomobillere yönelik 

artabileceğini belirtti. Trump, tarife koymanın “sizin 
arabalarınızı istemiyoruz, kendi otomobillerimizi üret-
mek istiyoruz” demek olduğunu ifade etti. Otomobil 
ve otomobil parçalarına yönelik tarife ayarlaması 
düşünüp düşünmediğine yönelik soruya Trump, 

“Hayır, şu anda bunu düşünmüyoruz ancak 
bir noktada yükselebilir.” cevabını verdi. 

Trump, Kanada ile bir anlaşma 
üzerinde çalıştıklarını dile 

getirdi.

Kanada’nın Kanada’nın 
işi zorişi zor

Trump, “kazıklama” anlaşmaları ye-
rine adil anlaşmalar yapacaklarını 
vurgulayarak, “Bence harika anlaş-
malar yapacağız. Eğer bir şirketle 
ya da ülkeyle anlaşma yapmazsak 
tarifeyi belirleyeceğiz. Önümüzdeki 
iki, üç hafta içinde belirleyeceğiz” 
dedi. Çin için de yeni bir oran belir-
lenebileceğine işaret eden Trump, 
şu anda pek çok ülkeyle görüştük-
lerini söyledi.
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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OYUNCU Fulya Zen-
giner, sosyal medya 
hesabından yaptığı 

paylaşımda, hayatının zor bir 
döneminden geçtiğini anlattı. 
Anne olduktan sonra yaşadığı 
duygusal yoğunluğu ve artan 
gelecek kaygılarını takipçileriyle 
paylaştı. “Yere yatıp hüngür 
hüngür ağladım” diyen ünlü 
oyuncu, duygularını açık yü-
reklilikle dile getirdi. 2019’da 
grafik sanatçısı Kuntay Tarık 
Evren ile evlenen, 2022’de oğlu 
Milan’ı dünyaya getiren Fulya 
Zenginer, Instagram’da içini 

döktü. Mental bir çö-
küş yaşadığını anlatan 

oyuncu, köpeği Wendy’nin sağ-
lık durumunun kötüleşmesinin 
de bardağı taşıran son damla 
olduğunu belirtti. 

Yüzüme tokat gibi çarptı
Ünlü oyuncu, bir annenin men-
tal çöküş yaşayabilmesinin bile 
bir “lüks” haline geldiğini dile 
getirerek, şu ifadeleri kullandı: 
“Kısa bir Instagram’a baktım, 
bir kadın olarak, birey olarak 
elimden gidenler yine tokat gibi 
çarptı yüzüme… Yorulduk…” 
Zenginer’in bu samimi paylaşımı 
kısa sürede sosyal medyada gün-
dem oldu. Takipçileri, oyuncuya 
destek mesajları yağdırdı.

25 NİSAN 2025 CUMA

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

EKRANLARIN sevilen dizisi 
Bahar’da Nihal Yalçın şok bir 
karar alarak projeye veda ediyor. 

Dizinin yapımcısı ve senaristi tarafından 
yapılan açıklamada, Yalçın’ın ayrılığı 
sonrası diziye yeni bir oyuncu katılacağı 
belirtildi. Başrollerini Demet Evgar, Buğra 
Gülsoy ve Mehmet Yılmaz Ak’ın paylaştı-
ğı Bahar dizisi, yeni bölümüyle büyük bir 
değişim geçirecek. Yapımcı Asena Bül-
büloğlu ve senarist Deniz Akçay, dizide 
önemli bir zaman atlaması gerçekleşece-
ğini duyurdu. Bu gelişme, karakterlerin 
hayatlarına yepyeni bir dönem getirecek. 
İzleyiciler, yeni bölümde farklı bir anlatı 
akışıyla karşılaşacak.

Nihal Yalçın’ın ayrılığı
Dizinin en dikkat çeken karakterlerinden 
biri olan Efsun, Nihal Yalçın tarafından 
canlandırılıyordu. Ancak, Yalçın, bu bö-
lümle birlikte Bahar dizisine veda edecek. 
Diziye katılacak olan yeni oyuncunun 
kim olacağı ise henüz açıklanmadı. Yeni 
karakterin dizinin gidişatına nasıl bir renk 
katacağı ise büyük bir merak konusu. 
Bahar dizisinin fanları, Nihal Yalçın’ın 
ayrılığı sonrası hangi oyuncunun Efsun 
karakterinin boşluğunu dolduracağını 
şimdiden merak ediyor. Yeni karakterin, 
dizideki dinamiğe nasıl etki edeceği ve 
izleyiciyi nasıl etkileyeceği ise büyük bir 
heyecanla bekleniyor.

Yere yatıp ağladım! Açelya Devrim Yılhan, “Kral Kaybederse” dizisinde Berna karakterine hayat 
veriyor. Kenan Baran ile ilişkisindeki sırlar izleyiciyi merak içinde bırakacak

00:15 Eşref Rüya
02:45 Yargı
04:45 Kuzey Güney
06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

02:05 Seksenler
03:30 Teşkilat
05:55 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:40 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Zamanlar İstanbul

09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:10 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
14:15 Spor
15:30 Bakış
16:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:35 Dijital Para Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

01:30 Türkiye’nin 
Nabzı
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

02:00 Gece Görüşü
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

04:30
Kuran’ın Yolunda
05:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Osman Kenan Çapoğ-
lu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Tarihin Izinde Bugün

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Buket Güler ile Haber 
Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sansürsüz

00:15 Kızılcık 
Şerbeti
02:30 Bahar
04:45 Deha
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

01:45 Can Borcu
04:45 Hercai
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sustalı Ceylan

00:15 Survivor 
Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la Yemek-
teyiz
20:00 Survivor 2025

04:00 Son Yaz
06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Şakir Paşa Ailesi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

09:40 Haber Turu
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
16:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

STAR TV’NIN sevilen dizisi 
“Kral Kaybederse”, mayıs so-
nunda sezon finali yapmaya 

hazırlanırken, dizinin kadrosuna başarılı 
oyuncu Açelya Devrim Yılhan katılıyor. 
Yılhan, dizinin yeni bölümünde Ber-
na karakterine hayat verecek. Açelya 
Devrim Yılhan, “Kral Kaybederse” 
dizisinde Berna karakteriyle izleyicilerle 
buluşacak. Kenan Baran (Halit Ergenç), 
ünlü bir cerrah olan Berna’dan yardım 
almak için çaba gösterecek. Berna’nın 
randevusunu almak oldukça zor, ancak 
Kenan, onu bulabilmek için yüzme ha-
vuzunda karşısına çıkacak. Açelya Dev-
rim Yılhan’ın aynı zamanda lisanslı bir 

yüzücü olduğu biliniyor ve bu özellik, 
karakterine büyük bir renk katacak.

Sezon finali yaklaştı
“Kral Kaybederse” dizisi, mayıs sonun-
da sezon finali yapmaya hazırlanıyor. 
Salı akşamlarına damga vuran dizi, her 
hafta büyük bir heyecanla izleniyor ve 
Açelya Devrim Yılhan’ın katılımı, diziyi 
daha da ilgi çekici hale getirecek. Ke-
nan Baran’ın, Berna’dan yardım almak 
için hangi yöntemleri kullanacağı, dizi-
nin en merak edilen unsurlarından biri 
olacak. Açelya Devrim Yılhan’ın per-
formansı, izleyiciler tarafından büyük 
bir ilgiyle takip edilecek.

BEYAZ PERDE BEYAZ PERDE 
HAZIRLIĞI!
E KRANLARIN sevilen dizisi Yar-

gı’nın ekibi, yeni bir projeyle daha 
karşımıza çıkıyor. Sema Ergene-

kon’un kaleme aldığı “Öngörü” adlı sinema 
filmi, Ay Yapım’ın yapımcılığında çekilecek. 
Hilal Altınbilek’in başrolünde yer alacağı 
film, güçlü bir aşk hikayesini ekrana taşıya-
cak. Yargı dizisinin senaristi Sema Ergene-
kon, “Öngörü” adlı aşk filmine imza atıyor. 
Ergenekon, daha önce “Köksüz” dizisinde de 
izleyicilerle buluşacak bir projeye de hazır-
lık yapıyor. Ay Yapım’ın yeni sinema filmi 
**“Öngörü”**nün yönetmen koltuğunda ise 
başarılı yönetmen Ali Bilgin oturacak.

Hilal Altınbilek başrolde!
Hilal Altınbilek, hem “Öngörü” filminde hem 
de “Köksüz” dizisinde rol alarak izleyicileri 
etkilemeye devam edecek. Ünlü oyuncunun, aşk 
filmi **“Öngörü”**ndeki performansı büyük bir 
merakla bekleniyor. Altınbilek’in rol alacağı bu 
projede, güçlü bir duygusal bağ kuracak.

Urgancıoğlu’na teklif
Filmin erkek başrol oyuncusu için Kaan Urgan-
cıoğlu’na teklif gittiği yönündeki kulis haberleri, 
**“Öngörü”**nün kadrosunda sürpriz bir isimle 
tanışacağımızı işaret ediyor. Henüz resmiyet 
kazanmamış olsa da, Urgancıoğlu’nun projeye 
dahil olma ihtimali heyecan yaratıyor. Filmin 
çekimleri Mayıs ayında başlayacak. “Öngörü”, 
izleyicilere hem duygusal hem de görsel olarak 
etkileyici bir deneyim sunmayı vaat ediyor.

Yargı ekibi, Hilal Altınbilek’in başrolünde yer alacağı “Öngörü” adlı yeni aşk 
filmi için hazırlıklara başladı. Erkek başrol için Kaan Urgancıoğlu’na teklif gitti

Bahar dizisinde 
şok bir ayrılık 

yaşanıyor. Nihal 
Yalçın, Efsun 
karakterine 

veda ediyor. 
Yeni oyuncu 
kim olacak?

Bahar’a Bahar’a 
veda!veda!

Yeni dizisi belli oldu



GENÇLIK ve Spor İl 
Müdürü Yavuz Gür-
han’ın da eşlik ettiği 

Belözoğlu ve futbolcular Sam 
Larsson, Güray Vural, Veysel 
Sarı ve Bahadır Öztürk, çocuk-
lara “geçmiş olsun” dileğinde 

bulunarak forma, şapka ve atkı 
verdi. Belözoğlu, gazeteci-

lere açıklamasında Gazi 
Mustafa Kemal 

Atatürk’ün 
çocuklara ar-
mağan ettiği 

bayramın kutlu olmasını diledi.

Alt sıralardan uzaklaşacağız
Gazetecilerin Trendyol Sü-

per Lig’de karşılaşacak-
ları Sivasspor maçına 

ilişkin sorusu üzerine 
Belözoğlu, ligin so-

nuna yaklaştıkla-
rına dikkati 

çekerek 
şu 
değer-
lendir-

meyi yaptı: “Antalyaspor’da 
her şey iyi gidiyor. Her maça 
kazanmak için çıkıyoruz. Ön-
celiğimiz alt sıradaki 4 takım-
dan olabildiğince uzaklaşmak. 
Kendimizi matematiksel olarak 
da rahat konuma getirmek 
istiyoruz. Oyuncularımız iyi 
çalışıyor. Sivasspor’un da tabiri 
caizse son çırpınışları. Değerli 
bir şehir. Süper Lig’de isim 
yapmış bir takım. İyi de fut-
bolcuları var. Bizim için kolay 
olmayacak. İnşallah centilmen-
ce, sportmenliğe yakışır bir maç 
olur ve kente mutlu döneriz. 
Matematiksel olarak her şey 
bitmeden rahatladığımızı söyle-
mek istemiyorum. Önümüzde 6 
maç var.” AA

UEFA İstanbul Temsilci-
liği’nin açılışı ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin 
kuruluş yıl dönümü vesile-
siyle Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında 
Çırağan Palace Kempins-
ki’de gala yemeği düzenlen-
di. Gala yemeğine; UEFA 
Başkanı Aleksander Ceferin, 
Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı İbrahim Ethem Ha-
cıosmanoğlu, TFF Onursal 
Başkanı Şenes Erzik, TFF 
eski Başkanı Nihat Özdemir, 
Kulüpler Birliği ve Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç, 
Fenerbahçe Asbaşkanı Acun 
Ilıcalı, A Milli Kadın Futbol 
Takımı Teknik Direktörü 
Necla Güngör Kıragası, A 
Milli Erkek Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Vincen-
zo Montella, TFF yönetim 
kurulu üyeleri ile kulüp 
yetkilileri katıldı.

İstanbul’da evimde gibiyim
Etkinlikte konuşan TFF 
Başkanı İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu, sözleri-
ne İstanbul’da yaşanan 
depremle ilgili başlayarak, 
“İstanbul’da meydana gelen 
ve çevre illerde de hissedi-
len depremle ile başlamak 
istiyorum. Can kaybının 
yaşanmaması en büyük 
tesellimiz. Allah bir daha bu 
acıyı ülkemize yaşatmasın. 
Milletimize geçmiş olsun” 

dedi.
Türkiye’ye ve İstanbul’a 

gelmenin kendisi için her 
zaman keyifli bir deneyimli 
olduğunu belirten UEFA 
Başkanı Aleksander Ceferin, 
“Tarihiyle İstanbul, iki kıtayı 
birbirine bağlayan dünyada-
ki tek şehir, burada olmak 
her zaman mükemmel ve 
burada kendimi evimde gibi 
hissediyorum. Birçok kulüp 
turnuvası ve finalleriniz var 
ve sonuncusu dünyanın 
en büyük spor etkinli-
ğiydi, 2023’teki UEFA 
Şampiyonlar Ligi Finali. 
Şimdi, 2026’daki Avrupa 
Ligi Finali’ni ve 2027’deki 
Konferans Ligi Finali’ni bek-
leyebilirsiniz. Umarım, Türk 
kulübünden biri finallerden 
birinde oynar. Şimdi, Türkiye 
Futbol Federasyonu ile ilişki-
mizi güçlendirmek istiyoruz. 
Deneyimlerimizi paylaşmak 
istiyoruz. Bu yüzden, burada 
TFF ile birlikte bir ofis 
açmaya karar verdik. Çünkü 
2032’de Türkiye ve İtalya’nın 
en iyi Avrupa Şampiyonası’nı 
düzenlemesini istiyoruz. 
Deneyimlerimizi paylaşmak 
istiyoruz. Birlikte çalışmak 
istiyoruz ve yarınki açılışı 
sabırsızlıkla bekliyorum. 
Euro 2032’yi sabırsızlıkla 
bekliyorum. Finalin, Türkiye 
ve İtalya arasında olmasını 
diliyorum” açıklamasın-
da bulundu. AA

LA Liga’daki 33. hafta maçında 
Getafe’ye konuk olan Real Mad-
rid’de forma giyen 20 yaşındaki 

milli futbolcu Arda Güler, 21. dakikada 
ceza sahası dışından attığı şutla takımını 
1-0 öne geçirdi ve maç da bu skorla sona 
erdi. Real Madrid, son 5 hafta öncesinde 
puanını 72’ye yükselterek 76 puanı bulu-
nan lider Barcelona’yı takibini sürdürdü.

Kalitesi olağanüstü
İtalyan teknik adam, “Arda Güler’in 

geleceği ileri mevkiden daha çok orta 
sahanın ortasında olacaktır. Oyun 
kuruculuktaki kalitesi olağanüstü.” diye 
konuştu. Arda’yı Getafe karşısında orta 
sahanın ortasında oynattığını ve Türk 
futbolcunun “çok başarılı işler yaptığını” 
kaydeden Ancelotti, “Kendi tarzıy-
la oynadı, kaliteliydi, sakindi, çok iyi 
oynadı. Çok kaliteli. Geleceği daha çok 
4-4-2 veya 4-3-3’te orta sahanın ortasın-
da olacak, daha ilerilerde değil. Oyunu 
kurmadaki kalitesi olağanüstü ve bunu 

gol pozisyonunda da gösterdi. Diğer 
taraftan evet doğru, ikili mücadelelerde 
biraz etkisiz kalıyor. Ama kalitesi çok 
yüksek.” ifadelerini kullandı. Ancelot-
ti, Getafe’ye karşı defansif bir futbol 
oynadıklarını, hücumda çok fazla etkili 
olamadıkları belirtti.

Hesapları dondurdu!
Madrid kentinin iki takımını karşı 

karşıya getiren derbi maçında Real 
Madrid’de ilk 11’de sahaya çıkan Arda 
Güler, karşılaşmanın 21. dakikasında 
ceza sahasının dışından sağ ayağıyla topu 
güzel bir vuruşla ağlara gönderdi. İspan-
yol basını, daha çok sol ayağını kullanan 
milli futbolcunun “harika bir gol” attı-
ğını yazarken, Real Madrid’de futbolcu 
değerlendirmelerinde tek üç yıldızı 
kaleci Thibaut Courtois ve Arda Güler’e 
verdi. Marca gazetesi, ligde 76 puanla li-
der durumda olan Barcelona’nın 4 puan 
arkasında ikinci sırada kalmaya devam 
eden Real Madrid’in şampiyonluk yarışı-

nı 
sürdür-
mesine 
atıfta 
bulunarak, 
internet 
sayfasında 
“Arda 
ligdeki 
hesapları 
dondurdu” 
başlığını 
attı.

Yorumda, 
Türk futbolcu-
nun ilk yarıda 
“sağ ayağıyla çok 
güzel bir gol attığı 
ve takım arkadaşlarına 
yardımcı olarak, sahada 
istediği yeri bulduğu 
ancak ikinci yarıda ise oyuna 
girmekte zorlandığı” ifade 
edildi. AA
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Arda Güler yıldızlaştıArda Güler yıldızlaştı
Örnek hareket!

Lig planlı şekilde devam edecek
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Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’de 33. haf-
tanın açılış maçında bu akşam Atakaş 

Hatayspor’u konuk edecek. Tüpraş Stadı’nda 
oynanacak karşılaşma saat 20.00’de başlayacak

Ligde ve kupada oynadığı 
son 7 resmi müsabakada 
1 galibiyet, 2 beraberlik 

ve 4 yenilgi alan Beşiktaş, kötü 
gidişatına Hatayspor karşısında 
son vermeyi hedefliyor. Si-
yah-beyazlılar, çıktığı 30 maçta 
13 galibiyet, 10 beraberlik ve 7 
yenilgi ile 49 puanla 5. basamak-
ta bulunuyor. Avrupa kupalarına 
katılım umudunu son haftalar-
da zora sokan siyah-beyazlılar, 
Hatayspor’u mağlup ederek 
Fenerbahçe derbisi öncesinde 
moral bulmaya çalışacak.

Ligde 3 maçtır kazanamıyor
Siyah-beyazlı ekip, Süper 
Lig’de çıktığı son 3 mü-
sabakada galibiyet elde 

edemedi. Ligin 29. hafta-
sındaki derbide Galatasaray’ı 
2-1 yenen Beşiktaş, ardından 
oynadığı 3 karşılaşmada ise 2 
beraberlik ve 1 yenilgi yaşadı. 
“Kara kartal”, ligde ve kupada 
evinde oynadığı son 4 maçta ise 
1 galibiyet, 3 mağlubiyet aldı.

Siyah-beyazlılarda 5 eksik
Beşiktaş’ta 5 oyuncu, Ha-

tayspor maçında forma giyeme-
yecek. Siyah-beyazlı takımda 
sarı kart cezalısı Arthur Masua-
ku’nun yanı sıra Bakhtiyor Zay-
nutdinov, Felix Uduokhai, Elan 
Ricardo ve Ernest Muçi’nin 
sakatlıkları nedeniyle maçta 
forma giymesi beklenmiyor.

5 futbolcu ceza sınırında
Siyah-beyazlı takımda 5 fut-

bolcu, Hatayspor maçı önce-
sinde sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Beşiktaş’ta kaleciler 

Mert Günok ile Ersin Destanoğ-
lu, savunma oyuncusu Emirhan 
Topçu ve forvetler Ciro Immo-
bile ile Semih Kılıçsoy, yarın sarı 
kart görmeleri halinde cezalı 
duruma düşecek ve 34. haftada-
ki Fenerbahçe derbisinde görev 
yapamayacak.

İki takım, 10. randevuda
Beşiktaş ile Hatayspor, Süper 

Lig’de 10. kez karşı karşıya ge-
lecek. Siyah-beyazlı ekip, Süper 
Lig’de oynanan söz konusu 9 
maçın biri hükmen olmak üzere 
3’ünü kazandı. Takımlar 4 kez 
beraberliği bozamazken, iki kar-
şılaşmada ise Hatayspor saha-
dan galip ayrıldı. “Kara kartal”ın 
19 golüne, Akdeniz temsilcisi 10 
golle karşılık verdi.

Hatayspor küme düşebilir
Beşiktaş ile karşılaşacak 

Hatayspor, müsabakadan puan 
çıkaramazsa lige veda edebilir. 
Son 4 haftada aldığı mağlubiyet-
ler nedeniyle zor günler yaşayan 
Hatayspor’un matematiksel 
olarak yoluna devam etmesi için 
müsabakada yenilmemesi ve alt 
sıralardaki rakiplerinin puan 
kaybetmesi gerekecek. Süper 
Lig’de 19 puanla 18. sırada bu-
lunan Hatayspor’un karşılaşma-
dan puan çıkaramaması duru-
munda sezonun bitişine 5 hafta 
kala ligi son 4 takım arasında 
tamamlaması netlik kazanacak. 
Hatayspor’un yenilmesi, Alan-
yaspor’un 1 puan alması duru-
munda Akdeniz ekibinin Süper 
Lig’deki 5 sezonluk macerası 
sona erecek. AA

3 PUAN 3 PUAN   
ARIYORARIYOR
BEŞiKTAŞ

İlk finalist Milan oldu
www.damgagazetesi.com

İTALYA Kupası yarı final 
ikinci maçında Milan, 
Inter’i 3-0 yenerek, finale 

yükseldi. İtalya Kupası yarı final 
ilk maçında Inter, milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğlu’nun golüyle 
deplasmanda Milan ile 1-1 bera-

bere kalmıştı.
Kupada 1-1’in 

rövanşında Giuseppe Meazza 
Stadı’nda oynanan maçta, Mi-
lan’ın gollerini 36. ve 49. dakika-
da Luka Jovic ile 85. dakikada 
Tijjani Reijnders’dan geldi. Bu 
sonuca göre, Hakan Çalhanoğ-
lu’nun formasını giydiği Inter, 
yarı final rövanş maçında Milan’a 
elendi.

TÜRKIYE Büyük Millet Mecli-
si’nin kuruluş yıl dönümü ve 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı kapsamında, UEFA’nın 
İstanbul Temsilciliği’nin açılışı şere-
fine düzenlenen gala yemeği, futbol 
dünyasından önemli isimleri bir araya 
getirdi. Organizasyon öncesinde Tür-
kiye Futbol Federasyonu Başkanvekili 
Mecnun Otyakmaz basın mensupları-
na açıklamalarda bulundu. İstanbul’da 
yaşanan depreme değinerek sözlerine 
başlayan Mecnun Otyakmaz, “Ön-
celikle herkese geçmiş olsun. Böyle 
bir günde deprem olması bizi üzdü. 
Allah’tan tatildi ve çocuklar dışarıday-
dı. Ayrıca 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlu olsun. Bugün 
federasyonumuzda çocukları ağırladık 
ve onlarla güzel bir aktivite yaptık. 

Ama depremle bu gölgelendi. Bütün 
ülkemize ve şehrimize geçmiş olsun” 
ifadelerini kullandı.

Programa uyuyoruz
Yaşanan depremin ligdeki maç 

programına etkisinin sorulması 
üzerine Otyakmaz, “Öyle bir belirsiz-
lik gözüküyor ama bu konuda bizim 
verdiğimiz bir karar yok. Liglerimiz 
planlandığı şekilde devam edecek. 
Ancak olağanüstü bir durum olursa ve 
güvenlik kurulundan böyle bir tavsiye 
gelirse bunu sonra ayrıca değerlendi-
rebiliriz. Şu an programımızla devam 
ediyoruz” şeklinde cevap verdi.

İstanbul temsilciliği hakkında 
konuşmasına devam eden Otyakmaz, 
“2026 yılında bir final karşılaşmamız 
var. 2027’de de var. Ayrıca 2032’de de 

Avrupa Şampiyo-
nası var. Dolayısı 
ile çok sık işleri-
miz olacak. Geliş-
lerimiz gidişleri-
miz çok olacak. O 
yüzden sayın başkanımızın tasarrufları 
ile hem UEFA Başkanı hem de TFF 
başkanının yaptığı ikili görüşmelerde 
karar verildi. İstanbul’un başkanımı-
zın deyişi ile ‘Napolyon’a sormuşlar 
İstanbul’un merkezi neresi diye o da 
İstanbul demiş’. Oradan atıfla İstan-
bul’da merkezin olmasının iyi olacağı 
konuşuldu ikisinin arasında. Dolayısı 
ile bugün bunu uyguluyoruz. Şimdi de 
gala yemeğindeyiz. Avrupa içinde Tür-
kiye içinde iyi olacağına inanıyoruz. 
Bu hepimiz için kolaylık ve ayrıcalık” 
ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanvekili Mecnun Otyakmaz, “Liglerimiz planlandığı şekilde 
devam edecek. Ancak olağanüstü bir durum olursa ve güvenlik kurulundan böyle bir tavsiye 
gelirse bunu sonra ayrıca değerlendirebiliriz. Şu an programımızla devam ediyoruz” dedi

İspanya 1. Futbol Ligi’nde (La Liga) Real Madrid deplasmanda  
Getafe’yi milli futbolcu Arda Güler’in golüyle 1-0 mağlup etti

İstanbul’da açılacak UEFA temsilciliğinin gala yemeği, 
UEFA Başkanı Aleksander Ceferin’in katılımıyla gerçek-
leştirildi. Başkan Ceferin, burada kendini evinde gibi 
hissettiğini belirterek, Türkiye Futbol Federasyonu ile 
ilişkilerini güçlendirmek istediklerini söyledi

UEFA’nın  UEFA’nın  
İstanbul  İstanbul  
gecesigecesi

Onvo Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu ve futbol-
cular, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Antalya Şehir Hastanesi’nde tedavi gören çocukları ziyaret etti



TÜRKIYE Voleybol Fe-
derasyonunun başkentteki 
tesislerinde oynanan maçın 

birinci setine etkili başlayan sa-
rı-kırmızılı takım, ilk bölümde 7-5 
üstünlük sağladı. Tamamen dolu 
salonda taraftarın desteğini de 
alan Ziraat Bankkart, daha sonra 
7-7 eşitliği yakaladı. Karşılıklı 
sayılarla devam eden maçta, ilk 
setin ilerleyen bölümünde 14-11 
başkent ekibi öne geçmeyi başardı 
ve rakibine mola aldırdı. Kalan 
bölümde de üstün oyununu sürdü-
ren Ziraat Bankkart, ilk seti 25-19 
kazandı.

Üçün-
cü sete 
daha 
etkili 
başlayan 
Gala-
tasaray 
HDI 
Sigorta, setin ilk bölümünde 5 
sayılık farka ulaştı: (3-8). Başkent 
ekibinin bulduğu sayılara rağmen 
setin son bölümüne sarı-kırmı-
zılı takım, 16-19 önde girmeyi 
başardı. Setin son bölümünde 
maçı bırakmayan başkent ekibi, 
21-20 öne geçti. Ancak İstanbul 

ekibi de çekişmeli geçen setin son 
bölümünde pes etmedi ve 22-22 
eşitliği sağladı. Kıran kırana geçen 
maçın son dakikalarında 25-24 
üstünlük sağlayan başkent ekibi, 
uzun mücadeleye sahne olan maç 
sayısında Clevenot ve Vahit Emre 
Savaş’ın blokuyla seti 26-24, maçı 
da 3-0 kazandı.

SARI-kırmızılı kulübün başkan yardım-
cısı, “Gelecek sezon hem basketbol hem 
voleybolda hem de tüm amatör şubeler 
için yaklaşık 1,8 milyar lira bütçe ayır-
dık. Bunun da büyük 
bölümü basketbol 
ve voleybola 
ayrıldı. Basket-
bol şubemizin 
bütçesini yak-
laşık yüzde 60, 
voleybol şube-
mizi de yüzde 
100 artırdık.” 
ifadelerini 
kullandı. 

TRENDYOL Süper Lig’de 
liderliğini sürdüren ve bir 
yandan gelecek sezonun 

kadro planlamalarını yapan 
Galatasaray’da beklenmedik bir 
gelişme yaşandı. Sarı-kırmızılı-
ların devre arasında kadrosuna 
kattığı fakat son haftalarda forma 
süresi bulmakta zorlanan Alvaro 
Morata geleceğiyle ilgili kararını 
verdi. A Bola’da yer alan habere 
göre İspanyol golcünün, gelecek 

sezon takımda yeterli süreyi 
alacağından emin olmadığı 
için yaz aylarında Milan’a 

geri dönebileceği belirtildi. 
Bu sezon Galatasaray 

formasıyla 10 resmi 
karşılaşmaya çıkan 
Alvaro Morata bu 
karşılaşmalarda 3 
gol ve 1 asistlik skor 
katkısı sağladı. AA

Yelken-
cioğlu, 
sarı-kır-

mızılı kulübün 
23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı için 

Florya Metin Oktay 
Tesisleri’nde düzenledi-

ği şenlikte AA muhabiri-
ne açıklamalarda bulundu. 

23 Nisan etkinliğine değinen 
Yelkencioğlu, “23 Nisan, 

Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan 

ettiği çok önemli bir gün. Bu önem-
li günde bütün üyelerimiz, onların 
çocukları ve torunlarıyla Florya’daki 
son etkinliğimizi yapmak istedik. Her 
ikisi de önemli, Florya’da son etkinliği 
yapmak da 23 Nisan’da. Galatasaray 
ailesi olarak burada bulunmak da çok 
önemli. İkisini birlikte yaşıyoruz. Ga-
latasaray, çok büyük ve güzel bir aile. 
Gün geçtikçe daha çok genç taraftar 
ediniyoruz. İnşallah her şey güzel ola-

cak. Kemerburgaz’daki tesislerimize 
taşındık. İnşallah bundan sonraki 

kutlamaları da yeni yerimizde 
yaparız.” diye konuştu.

Yeni bir kupa istiyoruz
Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda finale çıktıklarını 
hatırlatan Yelkenci-
oğlu, “Her zaman, 
‘Mayıslar bizimdir.’ 
diyoruz. Türkiye 
Kupası’nda bir final 
maçımız var. Kıy-

metli bir rakibimizle oynayacağız. Ya 
Göztepe ya Trabzonspor’dan biriyle 
karşılaşacağız. İkisi de çok kıymetli 
takımlar. Hangi takımla oynarsak 
oynayalım tabii ki kazanmak için 
oynayacağız. Çünkü 5 senedir Türkiye 
Kupası’nı alamadık. Müzesinde en çok 
Türkiye Kupası olan takım Galatasa-

ray. O kupalara bir tane daha eklemek 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Daha alınacak puanlar var
Yelkencioğlu, Trendyol Süper 

Lig’de bitime 6 hafta kala en yakın ta-
kipçileri Fenerbahçe’nin 5 puan önün-
de olduklarını vurgulayarak, “Ligde 
daha alınacak 18 puan var. Hiçbir şe-
yin garantisi yok. Matematiksel olarak 
şampiyonluğu garantilemedik. Tabii ki 
en büyük hedefimiz şampiyonluk, 25. 
şampiyonluğu kazanıp hakiki 5. yıldızı 
takmak. Bunun için de hem futbolcu-
larımız hem teknik heyetimiz büyük 
bir ciddiyet içinde işlerini yapıyor. Az 
kaldı. Güzel günleri göreceğiz, şampi-
yon olacağız.” şeklinde görüş belirtti.

Her branşta emin adımlarla
Niyazi Yelkencioğlu, futbol hari-

cindeki branşlarda da başarılı şekilde 
yollarına devam ettiklerini söyledi. 
Amatör branşlardaki başarılara 
değinen sarı-kırmızılı kulübün başkan 
yardımcısı, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Galatasaray, yer aldığı her kulvarda 
şampiyonluk için yarışır. Bazen takım-
lar arasında dengesiz kuvvetler olabili-
yor. Biz de onları Galatasaray aşkıyla, 
oyuncularımızın Galatasaray sevgi-
siyle ve çok çalışmalarıyla kapamaya 
çalışıyoruz. Kadın voleybol takımımız, 
Sultanlar Ligi’nde çok başarılı bir seri 
geçirdi. Finali ucundan kaybettik. 
Erkek voleybol takımımız, Efeler Ligi 
finalinde ilk maçına çıkacak. Sonuç-
ta iki takımdan biri kazanacak ama 
finale çıkmak da çok büyük başarı. 
Tekerlekli sandalye basketbol takımı-
mız, rakibimiz Fenerbahçe’yi yenerek 
şampiyon oldu. Erkek basketbolda 
Şampiyonlar Ligi’nde Dörtlü Final’e 
kaldık. Her branşta emin adımlarla 
ilerliyoruz. Daha da iyi olacağız. Mad-
di ve manevi imkanlarımız geliştikçe 
Galatasaray daha büyük başarılara da 
imza atacak.”

80 milyon dolar gelir!
Yelkencioğlu, kulübün sponsorluk 

gelirlerinin son dönemde çok arttığını 
dile getirdi. Bu sezon Süper Lig’de 
şampiyon olmanın önemine değinen 
Yelkencioğlu, “Biz yönetime geldi-
ğimizde sponsorluk gelirleri yaklaşık 
15 milyon seviyesindeydi. Şimdi ise 
80 milyon dolara yaklaştık. Başarılar 
arttıkça sponsorluklar da geliyor. 
Galatasaray, çok büyük bir marka. 
Önümüzdeki sezon Şampiyonlar Li-
gi’nde mücadele edeceğiz. Şampiyon 
olduğumuz takdirde daha da büyük 
rakamlarla sponsorlar bulacağız. 
Galatasaray için elimizden geldiğince 
çalışıyoruz.” dedi. Başkan Dursun

Amatör branşların bütçesi artacak
Galatasaray Kulübü Başkan Yar-

dımcısı Mehmet Cibara da, yeni 
sezonda futbol dışındaki branşlar için 
yaklaşık 1,8 milyar lira bütçe belirle-
diklerini söyledi. Cibara, sarı-kırmızılı 
kulübün 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı için Florya Metin 
Oktay Tesisleri’nde düzenlediği şen-
likte AA muhabirine açıklamalarda 
bulundu. Gerçekleştirilen 23 Nisan 
kutlamasına değinen Cibara, “Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bütün 
dünya çocuklarına hediye ettiği bu 
günde burada bulunmaktan dolayı 
çok mutluyuz. Tüm camia burada. 
Buradaki son veda partimiz değil. 
Bu, bugün için özel yapılmış bir parti. 
Daha burada sürprizlerimiz ola-
cak.” dedi. Mehmet Cibara, voleybol 
şubesinin gösterdiği performansın 
uzun vadeli planlamayla yükseldiğini 
aktararak, “Üç sene evvel yapılmış 
dört senelik bir süreci kapsayan bir 
plan. Yavaş yavaş her sene daha bir 
üst dereceyi hedefleyerek, tırmanarak 
devam ediyoruz. Önümüzdeki sene de 
inşallah şampiyonluğa oynayacağız.” 
diye konuştu. AA
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Mourinho kararsız!

ASLAN 5 YILDIZLI  ASLAN 5 YILDIZLI  
OLACAK!OLACAK!Galatasaray Kulübü Başkan Yardım-Galatasaray Kulübü Başkan Yardım-

cısı Niyazi Yelkencioğlu, Trendyol cısı Niyazi Yelkencioğlu, Trendyol 
Süper Lig’de şampiyon olarak 5’inci Süper Lig’de şampiyon olarak 5’inci 
yıldızı takmak istediklerini söylediyıldızı takmak istediklerini söyledi

Voleybola yatırım sürecekVoleybola yatırım sürecek

FUTBOLDA, özellikle 
şampiyonluğa oynayan 
takımların teknik adam-

larının 11’de en az değişiklik 
yaptığı bölge savunmanın mer-
kezi oluyor. Bu bölgede uyum 
yakalayan stoperler kolay kolay 
değiştirilmiyor. Fenerbahçe’nin 
zirve yarışındaki rakibi Galata-
saray’da Okan Buruk, oynaya-
cak durumda oldukları sürece 
Davinson ile Abdülkerim’i 
birbirinden ayırmıyor.

Sadece 2 maçta aynı kadro
Jose Mourinho ise bunun tam 

tersi bir anlayışla hareket etti. 
Fenerbahçe’de özellikle sezo-
nun ikinci bölümünde defansın 
merkezi sürekli değişti. Milan 
Skriniar sabit kalırken, Slovak 
yıldızın yanında her hafta farklı 
oyuncular forma giydi. 2025’te 
oynanan 15 lig maçında sadece 
Samsunspor ile Trabzonspor 
karşılaşmalarında (Skriniar-Dji-
ku-Mert Müldür) aynı defans 
merkezi kullanıldı. Bu kadar 
değişim yaşanmasında, Diego 
Carlos, Djiku, Çağlar’ın sakat-
lıklarının da etkisi oldu. Ancak 
Mourinho, tüm stoperlerinin 

sağlıklı olduğu son haftalarda 
da stoper rotasyonundan vaz-
geçmedi.

9 farklı oyuncu oynadı
Sık sık farklı isimlerin oyna-

ması, savunmanın merkezinde 
uyum sorunu yaşanmasına ne-
den oldu. Özellikle son Kayseri 
mücadelesinde, rakip tam 9 ek-
sikle Kadıköy’e çıkmasına rağ-
men 3 gol attı. Mourinho’nun 
hem 3’lüden 4’lüye dönmesi 
hem de savunmadaki tercihleri 
eleştirilerin odak noktası oldu. 

� HABER MERKEZİ

Teknik adamlar genelde defansın merkezini kolay kolay değiştirmez. 
Galatasaray her maça Davinson-Abdülkerim ikilisi ile çıkıyor. Jose 
Mourinho ise tam tersi bir anlayış benimsedi. Fenerbahçe’de ligde 
son 15 maçın 14’ünde savunmanın merkezinde farklı isimler oynadı

Kupada Fenerbahçe’den sonra Konya dep-
lasmanında da golünü atan ve takımını finale 
taşıyan Victor Osimhen’in performansı her geçen gün 
biraz daha yükselirken, Galatasaray Yönetimi’nden flaş bir hamle geldi
VICTOR Osimhen için Galatasaray Yönetimi 
artık gözü tamamen karartmış durumda. Ziraat 
Türkiye Kupası’nda önce Fenerbahçe’yi Kadı-
köy’de yıkan ardından Konyaspor deplasmanında 
da golünü atan ve Aslan’ı yarı finale taşıyan Nijer-
yalı yıldız, Galatasaray formasıyla 34 resmi maçta 
30 gole ulaştı. Sezon sonu yaklaştıkça performan-
sını her geçen gün yükselten 26 yaşındaki oyuncu 
için normalde sezon sonunu ve Şampiyonlar Ligi 
biletinin kesinleşmesini bekleyen Sarı-Kırmızılılar, 
bu kez flaş bir yeni hamle yapma kararı aldı.

Devler peşinde
Hatırlanacağı üzere Osimhen’in nisan ayı 

içerisinde yönetime transferiyle ilgili bir cevap 
vermesi bekleniyordu. Başkan Dursun Özbek ve 
kurmayları da süreç devam ederken aynı zamanda 
sponsorluk faaliyetlerini yürüttüler ve oyuncunun 

75 milyon Euro’luk ser- best kalma 
bedelini karşılayacak bir proje hazırladılar. Ancak 
Manchester United, Chelsea ve Arsenal gibi Pre-
mier Lig devlerini peşinden takan Osimhen, bu ay 
beklenen cevabı yönetime iletmedi.

Aslan payı onun
Dolayısıyla işler sezon sonuna kalmış gibi görü-

nürken daha fazla sabretmek ve oyuncuyu elinden 
kaçırmak istemeyen Galatasaray Yönetimi, 
Victor Osimhen’i acil olarak görüşme odasına 
çağırdı. Taraflar önümüzdeki günlerde resmi bir 
transfer görüşmesi yapacak. Sarı-Kırmızılılar, 26 
yaşındaki golcüyü Galatasaray’da tutabilmek için 
tüm kozlarını oynayacak. Rekor bonservis be-
delinin yanında yıllık 10 milyon Euro da maaş 
bütçesi Osimhen’e ayrılmış durumda.  
� HABER MERKEZİ

Her şey Osimhen için

Galatasaray’ın devre arasında kadrosuna kattığı ancak son haftalarda istedi-Galatasaray’ın devre arasında kadrosuna kattığı ancak son haftalarda istedi-
ği süreleri bulmakta zorlanan Alvaro Morata geleceği ile ilgili kararını verdiği süreleri bulmakta zorlanan Alvaro Morata geleceği ile ilgili kararını verdi

Voleybol SMS Grup Efeler Ligi final serisi Voleybol SMS Grup Efeler Ligi final serisi 
ilk maçında Ziraat Bankkart, konuk ettiği ilk maçında Ziraat Bankkart, konuk ettiği 
Galatasaray HDI Sigorta’yı 3-0 yendi. Final Galatasaray HDI Sigorta’yı 3-0 yendi. Final 
serisinde başkent ekibi, 1-0 öne geçtiserisinde başkent ekibi, 1-0 öne geçti

Gelecek için kararını verdiGelecek için kararını verdi
ZIRAAT ŞOV!ZIRAAT ŞOV!
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manya ve Gazzeli çocukları ağırlıyor. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla bir hafta boyunca 
İstanbul’u keşfedecek 110 çocuk, Esen-
ler Dörtyol Meydanı’nda düzenlenen 
programda barış ekmeği pişirdi. Renkli 
görüntülere sahne olan program, İs-
tanbul Valisi Davut Gül, Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu, Türkiye Maarif 
Vakfı Başkanı Mahmut Mustafa Özdil, 
çocuklar ve çok sayıda Esenlerlinin katılı-
mıyla gerçekleşti.

Barış çocuklara çok yakışır
Programda konuşmalarını gerçekleşti-

ren İstanbul Valisi Davut Gül, etkinliğin 
15’incisinin yapılmasının çok kıymetli 
olduğunu söyleyerek “Geçen sene de 
Esenler Belediye Başkanımızın davetiyle 
bu etkinliğe katılmıştık. Etkinlikler yapmak 
kıymetli ama bunu sürdürülebilirlik bir 
hale getirmek daha da kıymetli. 15’incisini 
hiç ara vermeden yapmak büyük bir başarı. 
Barış kelimesi en çok çocuklara yakışır. 

Dünyanın neresinde olursa olsun aynı 
şeyi düşünen yavrularımızın Esenler’de 
barış için bir araya gelmeleri, dünya-
daki birçok olumsuzluğun sebebi olan 
mal mülk paylaşımın dışında sadece 
ekmek için bir araya gelmeleri, birlikte 
ekmek yapmaları ve bunu da 23 Nisan 

haftasında yapmaları İstanbul’umuza çok 
yakışıyor” diye konuştu.

İnsanlık daima kazanacak
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tev-

fik Göksu ise Barış Ekmeği Festivali’nin 
Esenler’de artık bir gelenek haline geldiğini 
kaydederek “Dünyada kendisine bayram 
armağan edilen çocukların var olduğu yer 
Türkiye. İnsanın hayatta Allah’ın kendisine 
vermiş olduğu en kutsal emanetlerden bir 
tanesi çocuğudur. Bu çocuğu da insanın 
hayatta var olmak, tutunmak ve onu var 
ettiği zaman kendisinin var olduğunu 
hissettiği ekmekle bütünleştirelim dedik. 
İnsanlığın ekmeğe ihtiyacı var.” ifadelerini 
kullandı.

Y ÖM Okulları öğrencileri ve velileri, İstan-
bul, İzmir ve Ankara yerleşkelerindeki Kaz-
dağları’nda buluştu. Kazdağları’nın etek-

lerinde bulunan çay kenarındaki manzaraların ev 
sahipliğinde gerçekleşen kampta; öğrenci ve veliler 
şehrin kalabalığından ve gürültüsünden uzakta 
yaşam becerilerini geliştirdikleri, teorik bilgilerini 
pratikte deneyimledikleri, üretirken eğlendikleri bir 
hafta sonu geçirdi.

Geleneksel hale geldi
Okulun eğitim anlayışının Beceri Odaklı YÖM 

Eğitim Programı (BOYEP) çerçevesinde şekil-
lendiğini söyleyen Koçer, doğanın öğrenmenin 
ayrılmaz bir parçası olarak gördüğünü ve her 
dönem geleneksel doğa kampları düzenlendiğini 
dile getirdi. Doğa kamplarının öğrencilerin sosyal, 
duygusal ve akademik gelişiminde önemli bir rolü 
olduğunu belirten Koçer, “Bu eğitim modelinde 
çocuklarımız doğanın içerisinde hayatta kalmayı 
ve doğa ile barışık olmayı öğreniyorlar. Doğa, eşi 
benzeri olmayan bir öğrenme ortamı. YÖM Okul-
ları olarak bizler de çocuklarımızın doğayla iç içe 
olmalarını oldukça önemsiyoruz. Eğitim program-
ları ve nitelikli çalışmalarıyla fark yaratmış dünya 
ülkelerinde olduğu gibi, YÖM’de de doğayla birle-
şen bir eğitim anlayışı var” ifadelerini kullandı.

Her yıl 4 doğa kampı
Kampın koordinasyonunu yürüten YÖM Okul-

ları Kamp Direktörü Yavuz Gümüş de İstanbul, 

İzmir ve Ankara’dan gelen öğrencilerin 
Kazdağları’nda bir araya geldiğini 
söyleyerek “21’inci yüzyıl becerilerine 
sahip bireyler yetiştirme hedefinde-
yiz. Deneyim temelli, beceri odaklı 
programımız kapsamında doğa 
kamplarına büyük önem veriyoruz. 
Kamp boyunca çocuklar sorumluluk 
aldı, problem çözme ve takım çalışma-
sı becerilerini geliştirdi. Doğayla iç içe 
bir öğrenme süreci sunuyoruz. Ahşap atölyeleri, 
yoga, resim, sportif oyunlar ve yaratıcı drama 
gibi etkinlikler düzenliyoruz. Gece yürüyüşlerinde 
öğrenciler doğadaki canlıları gözlemleme imkanı 
buluyor. Bu deneyimler onların bireysel, sosyal 
ve duygusal gelişimlerini de destekliyor. Yıl içe-
risinde bütün kampüslerimizde doğa kamplarını 
düzenliyoruz. Her yerleşkemizde, yıl boyunca en 
az 4 doğa kampı düzenleniyor. Öğrencilerin okul 
sürecinde aldığı akademik bilgiyi içselleştirilmesi 
için doğayla da temas etmesi, uygulayabilmesi la-
zım. Akademik bilgiyi uygulayabileceği alanlar da 
yaratıyoruz. Burası özgür ve özgün bir deneyim 
ortamı oluşturuyor” açıklamalarında bulundu.

Velilerden yoğun ilgi
YÖM Okulları Kurumsal İletişim Sorumlusu 

Didem İzci, kamp programlarının yoğun ilgi gör-
düğünü dile getirerek “Yıl boyunca farklı bölge-
lerde tüm kampüslerden öğrenci ve öğretmenlerin 
katıldığı kamplar yapıyoruz. Anaokulu, ilkokul ve 

ortaokul öğrencilerini doğayla buluşturuyoruz. 
Düşen yapraklardan matematik, taşlarla geometri 
gibi uygulamalı yaşam becerisi dersleri burada 
hayata geçiyor. Kamplarımızın özellikle öğrenci-
lerimizin sınav süreçlerinde yaşadıkları stresi ve 
kaygıyı aşmalarına destek olan bir tarafı da var” 
dedi. Kampların ardından hemen yeni programlar 
için taleplerin geldiğini söyleyen İzci, hazırlıkla-
rın tamamlandığını ve mayıs ayında Giresun’un 
Bulancak ilçesi Paşakonağı Yaylası’nda bir başka 
doğa kampı gerçekleştireceklerini açıkladı. İzci, 
ayrıca internet erişiminin olmadığı kamp alanla-
rının, ailelerin 24 saatlerini çocuklarıyla tamamen 
teknolojiden uzak geçirmelerine olanak tanıdığını 
belirterek, “Velilerimiz bu deneyimi bir aile olarak 
birçok kazanımla tamamlıyor. YÖM Okulları 
velilerinin de bizleri desteklemeleri, katılımcı ol-
maları motivasyonumuzu artırıyor. Bu doğrultuda 
YÖM’lü olmaya aday velilerimize de hem YÖM 
Okulları’nı tanımaları hem de öğrenerek ve eğle-
nerek keyifli bir hafta sonu geçirmeleri için doğa 
kamplarımıza davet ediyoruz” dedi.

SILIVRI açıklarında 
meydana gelen art arda 
depremler, İstanbul’da 

büyük endişe yarattı. Şehrin 
birçok bölgesinde hissedilen 
ve vatandaşları sokağa dö-
ken sarsıntıların en büyüğü 
6,2 büyüklüğünde gerçekleşti. İstan-
bul halkı sabaha kadar uykusuz ka-
lırken, sosyal medyada depremlere 
dair binlerce paylaşım yapıldı. Dep-
remler sonrası kamuoyunun tanıdı-
ğı isimlerden Tuğba Özay, sosyal 
medya hesabından yayınladığı 
video ile farklı bir iddiayı gündeme 
taşıdı. Ünlü manken, sarsıntıların 

doğrudan doğal nedenlere bağlana-
mayacağını belirterek, Marmara De-

nizi’ne demirleyen Amerikan gemisine 
dikkat çekti. “Ne zaman Amerikan gemisi 
gelse, bu ülkede bir şeyler oluyor. Bunu 
bir kenara not edin,” diyen Özay, yaşa-
nan depremlerin bir tesadüf olmadığını 

ileri sürdü. 
 

İstanbul, İzmir ve Ankara yerleşkelerindeki Yenilikçi Öğrenme İstanbul, İzmir ve Ankara yerleşkelerindeki Yenilikçi Öğrenme 
Okulları (YÖM) öğrencileri ve velileri Kazdağları’nda buluştu. Doğa Okulları (YÖM) öğrencileri ve velileri Kazdağları’nda buluştu. Doğa 
kamplarının öğrencilerin sosyal, duygusal ve akademik gelişiminde kamplarının öğrencilerin sosyal, duygusal ve akademik gelişiminde 
önemli bir rolü olduğunu belirten YÖM Global Başkanvekili Burak önemli bir rolü olduğunu belirten YÖM Global Başkanvekili Burak 
Koçer, “Bu eğitim modelinde çocuklarımız doğanın içerisinde Koçer, “Bu eğitim modelinde çocuklarımız doğanın içerisinde 
hayatta kalmayı ve doğa ile barışık olmayı öğreniyorlar” dedihayatta kalmayı ve doğa ile barışık olmayı öğreniyorlar” dedi

Esenler Belediyesi tarafından Esenler Belediyesi tarafından 
bu yıl 15’incisi düzenlenen bu yıl 15’incisi düzenlenen 

Uluslararası Barış Ekmeği Festivali, Uluslararası Barış Ekmeği Festivali, 
“Gönül Coğrafyamız” temasıyla 8 “Gönül Coğrafyamız” temasıyla 8 

ülkeden gelen çocukları Esenler’de ülkeden gelen çocukları Esenler’de 
buluşturdu. Esenler’de gelenek buluşturdu. Esenler’de gelenek 

haline gelen festival kapsamında haline gelen festival kapsamında 
çocuklar, ülkelerinden getirdikleri un çocuklar, ülkelerinden getirdikleri un 

ve sularla barış ekmeği yaptıve sularla barış ekmeği yaptı

Tuğba Özay, Silivri Tuğba Özay, Silivri 
depremleri sonrası depremleri sonrası 
“Amerikan gemisi “Amerikan gemisi 
geldiğinde bu geldiğinde bu 
ülkede hep bir şey ülkede hep bir şey 
oluyor” diyerek oluyor” diyerek 
gündemi salladıgündemi salladı

Esenler barış ekmeği yaptı

www.damgagazetesi.com
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ESENLER Beledi-
yesi’nin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, 
TİKA ve Türkiye Maarif 
Vakfı iş birliğiyle bu yıl 
15’incisini düzenlediği 
Uluslararası Barış Ekme-
ği Festivali, Arnavutluk, 
Azerbaycan, Bosna Her-
sek, Kırgızistan, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Ro-

CANAN 
AKTAŞ 

HABER

ÜNLÜ oyuncular Büşra Pekin 
ve Şenay Gürler, Uğur Yücel’in 
başrolünde olduğu yeni dijital 

dizi Maestro’da yer alacak. Henüz yayın 
platformu belli olmayan dizinin kadrosu, 
başarılı oyuncularla dikkat çekiyor. 
“Maestro” dizisi, ünlü psikiyatr Mümtaz 
Curaçalı’nın psikozlu hastalarını kulla-
narak yarattığı sarsıcı dünyayı anlatıyor. 
Dizi, Mümtaz’ın eşi Tomris tarafından 
terk edilmesinin ardından polisiye bir 
kaosa dönüşen olayları işliyor. Şenay 
Gürler, Tomris rolünü üstlenirken, Uğur 
Yücel başrolde izleyicilere derin bir 
psikolojik yolculuk sunacak.
2 yeni isim var 
Büşra Pekin, dizinin önemli karakterle-
rinden Derya Cevahir’i canlandıracak. 
Derya, capgras sendromu yaşayan bir 
travesti olarak izleyicilere güçlü bir 
performans sergileyecek. Büşra Pe-
kin’in bu rolü, izleyicilerde büyük merak 
uyandırıyor. Dizide ayrıca, şizofren has-
tası Barlas Yılmaz’ı Onur Seyit Yaran, 
dissosiyatif kişilik bozukluğu hastası 
Tuana Sarıkaya’yı Deniz Işın, başarılı 
başkomiser Pervin Reşat’ı Esra Bilgiç, 
gazeteci Yaman Safir’i Kaan Yıldırım, ve 
daha birçok ünlü isim rol alacak. Cina-
yet Büronun başkomiseri Pervin Reşat, 
Esra Bilgiç tarafından canlandırılacak 
ve dizinin etkileyici karakterlerinden biri 
olacak. “Maestro” dizisinin çekimlerine 
Mayıs ayının ikinci haftası başlanacak. 
Deniz Yorulmazer’in yönetmenliğinde 
hazırlanan dizi, izleyicilere psikolojik ge-
rilim ve dram dolu bir hikaye sunacak.

Maestro Maestro 
büyüyor!büyüyor!
Büşra Pekin ve Şenay Gürler, 
Uğur Yücel’in başrolünde 
olduğu “Maestro” dizisinde 
yer alacak. Psikolojik 
dramda dikkat çeken 
oyunculuklar sergilenecek

Komplo 
teorisi 
üretti!
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DOĞA İLEDOĞA İLE
BAŞ BAŞABAŞ BAŞA

YÖM Global Başkanvekili Burak Koçer, doğa kampında 
çocukların güne sporla başladığını, çakı eğitimi, gece yürü-
yüşleri, ahşap atölyeleri gibi etkinliklerle doğada matematik 
öğrendiklerini belirterek “Öğrenme adına farklı yerlere dokun-
maya çalışıyoruz. Kamp direktörlerimiz programın nasıl iler-
lemesi gerektiği konusunda oldukça deneyimliler ve yaptıkları 
atölyelerin amaçlarının ne olduğunu bilerek, çok doğru adımlar 
atıyor. Ayrıca bir diğer önemli nokta ise ailelerin de bu sürece 
dahil olması. Çünkü oluşturduğumuz bu öğrenme ekosistemi, 

yalnız çocuklarımızı değil, aileleri de kapsıyor. 
Bu anlamda süreci hep birlikte yürütmemiz 
çok kıymetli” dedi. Waldorf, Montessori ve 
Köy Enstitüleri’nden esinlenerek geliştirdiği 
BOYEP modeline de değinen Koçer, bu 

yaklaşımın Milli Eğitim Bakanlığı’nın sosyal ve 
duygusal öğrenmeyi, yaşam becerileri 

geliştirmeyi ön plana alan yeni maarif 
modelinden 4 yıl önce uygulanmaya 
başlandığını vurguladı. Koçer, “Bu 
eğitim modelinde çocuklarımız 
doğanın içerisinde hayatta kal-
mayı ve doğa ile barışık olmayı 
öğreniyorlar” diye konuştu.

GÜNE SPORLAGÜNE SPORLA
BAŞLIYORLARBAŞLIYORLAR

AYNUR 
CİHAN
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